
آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی  
شهرستان املش

مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور،روز پنجشنبه مورخ 1404/2/11 ساعت 9 صبح درشهرستان  املش 
به نشانی مسجد باب الحوائج شهرستان املش بعدازچهار راه پارک برگزارمی گردد .

لذا ازکلیه کارگران عضو شاغل  در صنف  مربوطه دعوت می شود درجلسه مذکور شرکت نمایند .
دستورجلسه :

1- گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس 
2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل  هیات مدیره و بازرس

تاریخ انتشار : 1404/1/20

رئیس هیات مدیره 
احمد پور زاهد

نائب رئیس
رضا فرسانی 

خزانه دار
مهدی منفرد

فراخوان واگذاری انجام امور سطح شهر كوچصفهان )امور خدماتی و عملیات رفت و روب( و تامین نیروی انسانی مورد نیاز واحدهای خدماتی شهرداری-نوبت دوم
شهرداری كوچصفهان در نظر دارد فراخوان  انجام كارهای سطح شهر كوچصفهان شامل امور خدمات شهری و عملیات رفت و روب شهری بر اساس فهرست بها و تامین نیروی 

انسانی مورد نیاز واحدهای خدماتی شهرداری با شماره 2004010027000002 را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 www.setadiran.ir كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
متقاضیان شركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای كلیه صاحبان امضای مجاز و 

مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان:                      1404/1/21
-مهلت دریافت اسناد فراخوان:          1404/1/27- ساعت 12

-مهلت ارسال پیشنهادات:                  1404/2/7 – ساعت 12
-زمان بازگشایی پاكت ها:                   1404/2/8 – ساعت 8:30

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار:   ضمانت نامه بانکی و یا فیش بانکی به مبلغ 9.687.084.791 ریال در وجه شهرداری كوچصفهان
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان گیلان- شهرستان رشت- كوچصفهان- شهرداری كوچصفهان  01334554275-01334552181

مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت دوم

    رضا چربدست -شهردار کوچصفهان

روابط عمومی شهرداری گلگیر  

نوبت اول 

آگهی ابلاغ رأی هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان

دعوت نامه آگهی مناقصه مرحله اول  

ــاده 73  ــرای م ــه آن و در اج ــه ب ــای مربوط ــه ه ــن نام ــات اداری و آئی ــه تخلف ــیدگی ب ــون رس ــاس قان براس
قانون آئین دادرسی مدنی، نظر به اینکه خانم مهسا فلاح، پرستار فرزند موسی دارای شماره ملی 
2980358096 صادره ازكرمان متولد 1370 به موجب رأی قابل پژوهش شماره 2911 مورخ 1403/12/05 
ــه مجازات  ــوم پزشکی كرمان ب ــه تخلفات اداری كاركنان دانشگاه عل ــدوی رسیدگی ب هیات محترم ب
اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده است؛ لذا نامبرده بایستی از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 
یکماه )30 روز( به نشانی كرمان- بلوار جمهوری اسلامی، چهارراه شفا، معاونت بهداشتی دانشگاه، 
سالن سلامت، طبقه اول، هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری مراجعه و نسبت به رؤیت رأی اقدام 

نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذكور اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.

شهرداری گلگیر در نظر دارد عملیات مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شركت های واجد شرایط واگذار  نماید.  

1- چنانچه برندگان اول، دوم از عقد قرارداد پس از اعلام نتیجه خودداری نمایند ضمانت شركت در مناقصه آنها به ترتیب  ضبط خواهد شد.  
2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.  

3-جهت دریافت و بارگذاری اسناد به سامانه ستاد و جهت تحویل پاكت الف به آدرس خوزستان- گلگیر -جنب بخشداری - شهرداری 
گلگیر دبیرخانه مراجعه فرمائید.  

4 -سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه ارائه می گردد.  
5- داشتن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران و گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده معتبر و ثبت نام در سامانه ستاد  الزامی 

می باشد.  

شناسه آگهی: 1906789

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی استان کرمان

عنوان پروه
برآورد اولیه 

مدت اجرای كار
مبلغ تضمین شركت در فرایند  ارجاع كار 

حداقل رتبه مورد نیاز 

محل تامین اعتبار 

برنامه زمانی
 مناقصه

تاریخ شروع دریافت  اسناد 
 1404/01/21

تاریخ پایان  دریافت  اسناد 
 1404/01/24

آخرین مهلت تحویل 
پیشنهادات 1404/01/06

جلسه افتتاح پاكات 
1404/01/07 ساعت 11 صبح

مدت اعتبار 
پیشنهادات 3 ماه 

بهسازی پارک شهدای  گمنام شهر گلگیر
76/500/000/000 ریال

3 ماه شمسی 
3/825/000/000ریال  

5 راه  ، راه آهن  و باند  فرودگاه  ابنیه 

منابع عمومی

نوبت اولشناسه آگهی: 1907006

فقط  بازیها  برگزاری 
با حضور بانوان 

ع! ممنو حتی الامکان 

روزنامه  صبح ایران 

www.Moeennews.ir
   

صفحه  8

احتمال قطعی
 گسترده خطوط 

مخابراتی

وایت عضو کمیسیون انرژی از تابستان سخت ؛ ر

جزیره هرمز؛ قربانی
ح   اجرایی نشدن طر

محدودسازی ورود گردشگر
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: استیناف 

عراقچی و ویتکاف شنبه  در عمان

7

تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مركز3404
2-رشت- لاكانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مركز 4463

3-خمام- چوكام - خودروی  سبک- مركز 3401
4-خمام-چوكام-خودروی سنگین- مركز 5402

مراکز معاینه  فنی خودرو
 برادران پور رستگار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

صدای پای مذاکره
ایران و آمریکا

3

ارابه های مرگ 
2

2

وهای داخلی نمی توان جلوی مرگ سالیانه ۲۰ هزار ایرانی را گرفت با این خودر



یادداشت

صدای پای مذاکره
ایران و آمریکا

رویداد
  چهار شنبه  20 فروردین  1404

 شماره 6977

ارابه های مرگ 2
نگاه

مذاکره ایران و آمریکا ؛ طرح پرریسک دونالد ترامپ !
دونالد ترامپ كه روزگاری با شعار پرطمطراق »پایان دادن به جنگ های 
بی پایان« پا به كاخ سفید گذاشت، در بازگشت جنجالی اش به قدرت، 
فصل تازه ای از مداخلات نظامی در خاورمیانه را كلید زده است. تنها چند 
هفته پس از آغاز دومین دوره ریاست جمهوری اش، ترامپ شخصاً دستور 
حمله ای گسترده به مواضع گروه انصارالله یمن موسوم به حوثی ها را صادر 
كرد؛ آن هم در حالی كه هنوز جوهر سوگند ریاست جمهوری اش خشک 

نشده بود.
بر  به گزارش فرارو، در دور دوم ریاست جمهوری دونالد ترامپ، فشار 
تهران به مرحله ای بی سابقه رسیده است. رئیس جمهوری كه زمانی با 
شعار »خروج از توافق بد«، برجام را پاره كرد، اكنون بازگشته تا با طرح 
توافقی سخت گیرانه تر، ایران را نه فقط در حوزه هسته ای، بلکه در حوزه 
موشکی و حتی نفوذ منطقه ای وادار به عقب نشینی كند. این تغییر رویکرد، 
چرخشی چشمگیر نسبت به دوران اوباما و حتی دور نخست زمامداری 
خود ترامپ به شمار می رود. در آن زمان، او صرفاً بر بی كفایتی و نواقص 
برجام تأكید داشت و هشدار می داد كه پس از انقضای محدودیت های 
زمانی توافق، تهران می تواند بی وقفه مسیر هسته ای اش را از سر بگیرد. 
اكنون اما ترامپ در پی چیزی فراتر از »مهار موقت« است؛ او می خواهد 
ایران را در تنگنایی راهبردی قرار دهد كه تنها دو گزینه پیش رویش باقی 
بماند: یا پذیرش توافقی گسترده تر با محدودیت های سنگین یا مواجهه با 

حملات نظامی آمریکا.
در ادامه تلاش های دولت ترامپ برای كشاندن تهران به میز مذاكره، 
روزنامه »وال استریت ژورنال« از طرح تازه ای پرده برداشته كه نشان 
از چرخشی جدی در رویکرد دیپلماتیک واشینگتن دارد. بر اساس این 
گزارش، كاخ سفید در حال طراحی سناریویی برای وادار كردن ایران به 
پذیرش مذاكرات مستقیم است؛ نه از پشت در های بسته و با واسطه، بلکه 
»رو در رو« و بدون فیلتر. بر خلاف الگوی گفت و گو های پیشین كه در آن 
پیام ها میان دو طرف با واسطه های اروپایی یا عمانی رد و بدل می شد، این 
بار ترامپ به دنبال حذف پل های میانی و اعمال فشار بی واسطه بر تهران 
است؛ فشاری كه هدف نهایی اش چیزی كمتر از برچیدن كامل برنامه 

هسته ای ایران نیست.
در حالی كه تنش ها میان واشینگتن و تهران به نقطه جوش رسیده، یکی 
از مقامات ارشد دولت آمریکا اعلام كرده كه هدف نهایی دولت ترامپ، نه 
مهار یا اصلاح، بلکه »برچیدن كامل« برنامه هسته ای ایران است؛ هدفی 
حداكثری كه حتی متحدان اروپایی آمریکا نیز نسبت به تحقق آن با دیده 
تردید می نگرند. با این حال، ترامپ در مواضع اخیر خود، با همان لحن آشنا 
و بی پروا، از كارایی بالای مذاكرات مستقیم سخن گفته و مدعی شده 
است كه مقامات ایران، در پشت در های بسته، علاقه مند به گفت وگوی 
بی واسطه اند. او با تأكید بر اینکه تماس مستقیم میان مقامات ارشد می تواند 
راه توافق را هموارتر و كوتاه تر كند، بار دیگر نشان داد كه باور دارد زبان 

معامله را بهتر از هر دیپلمات حرفه ای بلد است.
در شرایطی كه پرونده ایران بار دیگر به اولویت نخست سیاست خارجی 
كاخ سفید بدل شده، دونالد ترامپ رویکردی دوگانه را در پیش گرفته است: 
فشار حداكثری؛ آن هم نه فقط از طریق تحریم و تهدید، بلکه با تلفیقی 
آشکار از دیپلماسی هدفمند و نمایش قدرت نظامی. ترامپ در اقدامی 
كم سابقه، نامه ای رسمی به  رهبری جمهوری اسلامی ایران ارسال كرده 
و برای توافق جدید، مهلتی دوماهه تعیین كرده است؛ حركتی كه از سویی 
زبان مذاكره را به میدان آورده و از سوی دیگر، در پسِ آن، صدای غرش 

جنگ افزار ها شنیده می شود.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، بار دیگر با زبانی بی پرده، از گزینه ای 
سخن گفت كه می تواند كل خاورمیانه را وارد مرحله ای جدید از بحران 
كند. در گفت وگویی با شبکه »ان بی سی« او صریحاً هشدار داد: »اگر 
توافقی حاصل نشود، بمباران در كار خواهد بود.« این اظهارات، تازه ترین 
نشانه از راهبرد دوگانه ای است كه ترامپ در قبال ایران دنبال می كند؛ 
راهبردی كه در آن، تهدید آشکار به جنگ، هم زمان با چراغ سبز برای 

مذاكره پیش می رود.
اما در داخل كاخ سفید، این سیاست دوگانه شکاف هایی عمیق پدید آورده 
است. منابع آگاه می گویند تیم امنیت ملی ترامپ بر سر نحوه مواجهه 
با ایران به اختلاف نظر رسیده اند. ماركو روبیو، وزیر امور خارجه دولت 
ترامپ، اخیراً صراحتاً اعلام كرد كه رئیس جمهور نه تنها آماده اقدام نظامی 
در صورت رد شروطش از سوی تهران است، بلکه حتی ممکن است پا را 

فراتر گذاشته و اساس نظام را هدف بگیرد.
در ادامه فشار های فزاینده كاخ سفید علیه تهران، این بار »مایکل والتز«، 
مشاور امنیت ملی ترامپ، موضعی بی سابقه و بی پرده اتخاذ كرد. او در 
گفت وگویی با شبکه سی بی اس اعلام كرد: »این دیگر بازی دیپلماتیکی 
شبیه دوران اوباما یا بایدن نیست؛ این یک برنامه جامع است؛ یا همه چیز 

را كنار بگذارند، یا با پیامد هایی سنگین مواجه خواهند شد.
در حالی كه لفاظی های تهدیدآمیز میان واشنگتن و تهران به اوج رسیده 
و زمزمه های برخورد نظامی در رسانه ها طنین انداز شده، جامعه اطلاعاتی 
ایالات متحده روایت متفاوتی از واقعیت میدانی ارائه می دهد؛ روایتی كه 
با مواضع جنگ طلبانه كاخ سفید فاصله ای چشمگیر دارد. »تولسی گبرد«، 
مدیر اطلاعات ملی آمریکا، در شهادت اخیر خود در برابر كمیته اطلاعات 
سنای ایالات متحده تأكید كرد كه بر پایه ارزیابی های جامع نهاد های 
اطلاعاتی، ایران هنوز تصمیمی برای ساخت سلاح هسته ای اتخاذ نکرده 
است. به گفته او، برنامه تسلیحاتی ای كه در سال 2003 متوقف شده بود، 
همچنان در همان وضعیت باقی مانده و هیچ نشانه ای از احیای آن در 

دست نیست.
اظهارات دونالد ترامپ مبنی بر احتمال »بمباران ایران« موجی از واكنش ها 
را در محافل سیاسی و نظامی ایران برانگیخت. آیت الله خامنه ای، رهبر 

معظم انقلاب اسلامی، در خطبه های نماز عید فطر كه در تهران برگزار 
شد، با اشاره به این تهدیدات تصریح كرد: »مواضع ما ثابت است و اگر 
دشمن به ما حمله كند، پاسخ ما به همان اندازه قاطع خواهد بود.« این 
مواضع كه با لحنی استوار و محکم بیان شد، نشانگر عزم راسخ ایران در 

مواجهه با هرگونه اقدام نظامی از سوی ایالات متحده است.
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران، در اظهار نظری رسمی تأكید كرد 
كه جمهوری اسلامی همواره از جنگ و درگیری اجتناب كرده و هدفی 
جز حفظ ثبات و امنیت منطقه ندارد. او با اشاره به توان دفاعی كشور 
خاطرنشان كرد: »ایران هرگز به دنبال استفاده از انرژی هسته ای برای 
مقاصد غیرصلح آمیز نبوده و این امر در دكترین دفاعی ما هیچ جایگاهی 
ندارد.« به گفته پزشکیان، آمادگی و توانایی دفاعی ایران در بالاترین سطح 
قرار دارد، اما این آمادگی تنها به منظور دفاع از حاكمیت ملی و تمامیت 

ارضی كشور است.
در همین راستا، رئیس جمهور ایران در تماس تلفنی با محمد بن سلمان، 
ولیعهد عربستان سعودی، اعلام كرد كه تهران آماده است تا همچون 
گذشته فعالیت های هسته ای خود را تحت نظارت كامل قرار دهد و با 
ریاض در زمینه هایی كه منافع مشترک و احترام متقابل وجود دارد، وارد 

گفت و گو شود.
به  علی لاریجانی، رئیس سابق مجلس شورای اسلامی، در واكنش 
تهدیدات اخیر ایالات متحده هشدار داد كه هرگونه اشتباه آمریکا علیه 
ایران می تواند تحت فشار افکار عمومی، تهران را به سمت توسعه سلاح 
هسته ای سوق دهد. وی تأكید كرد كه حمله به برنامه هسته ای ایران تنها 
به ضرر واشینگتن تمام خواهد شد و قادر به متوقف كردن پیشرفت های 

هسته ای كشور نخواهد بود.
لاریجانی در ادامه تاكید كرد: پیشنهاد ایران برای مذاكرات غیرمستقیم 
اقدامی استراتژیک به منظور »آزمایش طرف آمریکایی« است. وی ضمن 
ابراز تردید نسبت به تمایل واشینگتن به اقدام نظامی علیه تهران، احتمال 
وقوع چنین حمله ای را ضعیف دانست و تأكید كرد كه فرماندهان نظامی 
ایران برای هر سناریویی آمادگی كامل دارند. او همچنین خاطرنشان كرد 
كه ایران به دنبال جنگ نیست و از دونالد ترامپ كه خود را »رئیس جمهور 

صلح« معرفی می كند، خواست تا از تهدید به جنگ دست بردارد. لاریجانی 
پیشنهاد كرد كه اگر آمریکا واقعاً به دنبال منافع اقتصادی است، بهتر است 
به شکلی عادلانه با ایران همکاری كند؛ چرا كه چنین رویکردی به سود 

هر دو كشور خواهد بود.
اگرچه حضور نظامی ایالات متحده در منطقه به طور چشمگیری تقویت 
شده، از اعزام ناو های هواپیمابر و استقرار بمب افکن های بی-2 گرفته تا 
ایجاد آرایش پدافندی گسترده، اما شواهد موجود حاكی از آن است كه یک 
حمله قریب الوقوع به ایران فعلًا در دستور كار نیست. به باور بسیاری از 
تحلیل گران، این تحركات بیشتر بخشی از سناریوی »فشار از بالا، مذاكره 
از پایین« است؛ الگویی كه دونالد ترامپ در دیگر پرونده های سیاست 
خارجی خود از جمله كره شمالی از آن بهره گرفته است. اكنون نیز به نظر 
می رسد او با تکرار همین فرمول در قبال ایران، در پی تحمیل یک توافق 
سریع و پردستاورد است؛ توافقی كه بتواند آن را به عنوان پیروزی سیاست 

خارجی خود معرفی كند.
در حالی كه لفاظی های نظامی میان واشینگتن و تهران شدت گرفته، 
بسیاری از تحلیل گران نظامی هشدار می دهند كه گزینه »بمباران ایران«، 
نه تنها ساده نیست، بلکه می تواند به بحرانی تمام عیار بدل شود؛ به ویژه 

اگر هدف، فلج سازی توان هسته ای و زیرساخت های نظامی ایران باشد.
تحلیل گران بر این عقیده هستند: سامانه های پیشرفته پدافند هوایی، ساختار 
گسترده فرماندهی و كنترل و تجربه ی عملیاتی نیرو های ایرانی در مواجهه 
با تهدیدات منطقه ای، همگی عواملی اند كه هرگونه حمله احتمالی را با 
پیچیدگی های راهبردی و عملیاتی همراه می سازند. كارشناسان تأكید دارند 
كه حمله ای مؤثر، كه هم تأسیسات هسته ای را مختل كند و هم واكنش 
فوری ایران را از كار بیندازد، نیازمند بسیج گسترده ای از نیروی انسانی، 
تجهیزات سنگین، پشتیبانی اطلاعاتی دقیق و عملیات روانی پیش دستانه 
است. با وضعیت فعلی استقرار نیرو ها و محدودیت های لجستیکی ایالات 
متحده در منطقه، چنین سناریویی، حتی در صورت تصمیم گیری سیاسی، 

به سادگی قابل اجرا نخواهد بود.
اظهارات اخیر سناتور تام كاتن درباره تمایل دونالد ترامپ برای استفاده 
از »مدل لیبی« در مذاكرات با ایران، موجی از واكنش ها را در محافل 
سیاسی و امنیتی به دنبال داشته است. اشاره به این مدل، بیش از آن كه 
راهکاری دیپلماتیک تلقی شود، به مثابه زنگ خطری تلقی شده كه در 

حافظه تاریخی رهبران جمهوری اسلامی به وضوح طنین انداز است.
»مدل لیبی« به توافق سال 2003 بازمی گردد، زمانی كه معمر قذافی، 
رهبر وقت لیبی، در برابر وعده های غرب از برنامه تسلیحات هسته ای خود 
عقب نشست. اما این معامله، نه به ثبات انجامید و نه به تضمین امنیت. 
تنها چند سال بعد و در پی ناآرامی های داخلی و حملات هوایی ناتو، 
قذافی از قدرت سرنگون شد و سرنوشت او به شکلی تراژیک در حافظه 
سیاست مداران منطقه حک شد. اكنون، مطرح شدن دوباره این مدل در 
قبال ایران به وضوح پیام اشتباهی ارسال می كند. برای تهران، مدل لیبی 
نه نماد موفقیت دیپلماتیک، بلکه نماد »خلع سلاح در برابر سقوط« است؛ 
تجربه ای كه جمهوری اسلامی بار ها تأكید كرده هرگز در آن گام نخواهد 

گذاشت.
از سوی دیگر، »مت داس«، مشاور سابق سیاست خارجی برنی سندرز، با 
لحنی قاطع تأكید می كند كه ایران با درس هایی كه از سرنوشت قذافی 
آموخته، هرگز زیر بار چنین مدل تحقیرآمیزی نخواهد رفت. به گفته او، 
»مدل لیبی« در واقع تله ای است برای نابودی دیپلماسی؛ چرا كه هیچ 
كشور مستقلی، به ویژه در شرایط تهدید، داوطلبانه از اهرم های دفاعی اش 
صرف نظر نمی كند. داس همچنین با اشاره به سابقه جنگ طلبانه تام كاتن 
خاطرنشان می كند: این سناتور از ابتدا به دنبال برخورد نظامی با ایران بوده 
و اكنون با طرح مدلی ناممکن، عملًا به دنبال خنثی كردن هرگونه مسیر 

توافق است.
»دنیس سیترونوویچ«، از تحلیل گران برجسته سیاست امنیتی هشدار 
این گفتمان به موضع رسمی دولت  تبدیل  داده است كه در صورت 
آمریکا، احتمال رسیدن به توافق با ایران به نزدیک صفر خواهد رسید. 
او تأكید می كند: »ایران تنها زمانی وارد مذاكره خواهد شد كه چارچوب 
گفت و گو، حق ادامه برنامه هسته ای صلح آمیزش را به رسمیت بشناسد و 
تضمین هایی مشخص برای رفع تهدیدات ارائه دهد. اما اگر واشینگتن بر 
تعطیلی كامل این برنامه پافشاری كند، اساساً جایی برای گفت و گو باقی 

نخواهد ماند.«

صابر گل عنبری 
ساعاتی بعد از اظهارات دیشب ترامپ، وزیر خارجه 
ایران بامداد امروز در پستی، گفته او درباره مذاكرات 
بلندپایه روز شنبه آتی را تایید كرد، اما گفت كه غیر 

مستقیم گفتگو خواهند كرد. 
درباره  ترامپ  دونالد  احتمالا سخنان  حال،  این  با 
مستقیم بودن مذكرات میان دو طرف نیز واقعیت 
پیدا كند. حسین موسویان مذاكره كننده ارشد سابق 
همان  احتمالا  كه  است  گفته  باره  این  در  ایران 
از برجام دنبال شود كه  مدل قبلی مذاكرات قبل 
ابتدا عراقچی وزیر خارجه ایران و ویتکاف فرستاده 
ترامپ مذاكراتی غیر مستقیم در مسقط داشته باشند 
مذاكرات  نتایج،  بودن  مثبت  صورت  در  سپس  و 
مستقیم میان مذاكره كنندگان دو طرف شروع شود. 
 البته كاربرد واژه »ملاقات« )Meet( در پیام وزیر 
خارجه در شبکه ایکس هم جالب است. وی در این 
پست می گوید كه ایران و ایالات متحده روز شنبه 
در عمان »برای گفتگوهای غیرمستقیم« در سطح 

مقامات عالی »ملاقات« خواهند كرد.
 طرف ایرانی كه معمولا در این مواقع تمایل دارد 
كه كارها محرمانه پیش برود، اما گویا شیوه خاص 
ترامپ و پیوست رسانه ای سریعش راهی برای ادامه 
این رویکرد باقی نگذاشته و توئیت سریع وزیر خارجه 

هم موید این مدعاست. 
 اما حالا كه قرار است مذاكراتی در سطح بالا روز 
شنبه كلید بخورد، بیشتر سرّ سفر غیر منتظره نتانیاهو 
به آمریکا نمایان می  شود. چنان كه در یادداشت قبلی 
كاخ  شد  باعث  فوریت دار  عواملی  شد،  گفته  هم 
سفید نخست وزیر اسرائیل را به سفری غیر منتظره 
دعوت كند؛ یکی سفر ترامپ به عربستان و دیگری 

تحولات پرونده ایران.
با توجه به مذاكرات پیش رو   به نظر می رسد كه 
امثال  تیمش  اعضای  برخی  و  ترامپ  عمان،  در 
ویتکاف كه به دیپلماسی با ایران تمایل دارند، نگران 
واكنش و »اقدام خرابکارانه« احتمالی اسرائیل برای 
در نطفه خفه كردن این مذاكرات بوده اند. به همین 
خاطر احتمالا راه چاره را در دعوت نتانیاهو قبل از 
مذاكرات شنبه دیده اند تا خود ترامپ مستقیما با او 

سخن بگوید و او را بر حذر بدارد. 
 جالب هم اینجاست كه در این مدت كه تهران و 
واشنگتن در حال برنامه ریزی برای چنین دیداری 
بوده اند، هیچ اطلاعاتی از آن در رسانه های آمریکایی 
و اسرائیلی درز پیدا نکرد و همین نشان می دهد كه 
طرف آمریکایی تا زمان اعلام خبر از جانب ترامپ و 
آن هم در نشست خبری با نتانیاهو مساله را محرمانه 
از  نگاه داشته است؛ دلیل آن هم احتمالا نگرانی 
واكنش اسرائیل برای دست زدن به كاری و اقدامی 
با هدف ممانعت از برگزاری این مذاكرات بوده است.

 دیشب كه نشست كاخ سفید را دنبال می كردم، 
نشانه ای از یک اتفاق تصنعی و پیش برنامه ریزی 
از دیدارهای  متفاوت  نتانیاهو  ندیدم و چهره  شده 

قبلی بود. 
 او در این نشست به طرق مختلف تلاش داشت 
كه وضعیت را آرام مدیریت كند و مانع اتفاقی غیر 
از كوره در رفتن ترامپ شود. به نوعی  منتظره و 
موضوع  در  داد.  قلقک  را  او  شخصیت خودشیفته 
و  ستود  را  سیاست  این  خاصی  تملق  با  تعرفه ها، 
كاهش  برای  مدخلی  این طریق  از  داشت  تلاش 
تعرفه 17 درصدی برای كالاهای اسرائیلی پیدا كند، 
اما موفق نشد و ترامپ گفت كه آمریکا كمک های 
زیادی به اسرائیل می كند و فکر نمی كند تعرفه ها را 
كاهش دهد. با این حال بعید نیست كه در آینده آن 

را كاهش دهد. 
درباره نقش تركیه در سوریه هم كه بخشی از دستور 
كار نتانیاهو برای اقناع ترامپ به اتخاذ موضع علیه 
از  دوربین ها  برابر  در  دستکم  كرد  بود، تلاش  آن 
مدخل روابط خوب ترامپ و اردوغان به این مساله 
از  آمریکا  جمهور  رئیس  هم  مقابل  در  كند.  ورود 
دوستی اش با همتای ترک خود گفت و از نتانیاهو 
خواست كه مشکلات را با تركیه عقلایی حل كند. 

 فعلا با وجود مغازله كلامی ترامپ برای نتانیاهو، 
اما او دست خالی از آمریکا بازگشت. او كه مخالف 
انتظار نداشت ترامپ در  ایران است،  با  دیپلماسی 
مستقیم سخن  هم  آن  مذاكره  از  مدام  حضورش 
در  راست  اولترا  شركای  نارضایتی  همین  بگوید. 

كابینه اسرائیل را به دنبال خواهد داشت.  
حضور  در  هم  آن  ترامپ  دیشب  ادبیات  كل  در 
توافق  برای مذاكرات و  نتانیاهو نوعی ریل گذاری 
در  معنای  به  عُمان  در  مذاكرات  شروع  اما  بود. 
دسترس بودن توافق نیست و راه سختی در پیش 
است، از یک طرف ترامپ عجله و شتاب دارد و از 
طرف دیگر رسیدن به توافقی مرضی الطرفین در 
بازه زمانی كوتاه و سریع آن هم در میانه انبوه موانع 

و چالش ها بسیار سخت و دشوار است. 
در  منتظر خروجی مذاكرات شنبه  باید   همچنین 
جهت تعیین دستور كار مذاكراتی بود و همین خود 

خان بسیار مهمی است.
اما در كل با توجه به شخصیت خود ترامپ و فارغ از 
این كه اطرافیان تندروی او چه می خواهند، احتمالا 
به دنبال توافقی در پرونده هسته ای است كه در آن 
امتیازی را كسب كند كه بتواند آن را در مقابل برجام 
اوباما و بایدن علم كند و بر روی آن مانور دهد. تا 

ببینیم چه می  شود.

تا وقتی كه خودروهای داخلی، گرفتار این وضعیت فاجعه بار فعلی باشند 
قتل  عامل  خود  خودروها،  این  شیشه  و  ستون  كه سقف،  وقتی  تا  و 
سرنشینان باشد و در یک كلام، تولیدات خودروسازان داخلی »ارابه های 

مرگ« باشد، نمی توان جلوی مرگ سالیانه 20 هزار ایرانی را گرفت! 
نوروز 1404 هم با همه شیرینی ها و تلخی هایش سپری شد؛ هر چند كه 
تلاش های پلیس و راه اندازی پویش »نه به تصادف« تا حد اندكی، آمار 
تلفات رانندگی را كاهش داد، اما همچنان ارقام منتشر شده از كشته ها 
و مجروحان نوروز امسال، زنگ خطری برای جامعه و مسئولان است.

جمع بندی  در  فراجا  راهور  پلیس  رئیس  حسینی  تیمور  سید  سردار 
عملکرد طرح نوروزی امسال اعلام كرد: در طول 21 روز اجرای این 
طرح، 880 نفر از هم وطنان جان خود را از دست دادند و بیش از 20 
هزار نفر مجروح شدند. در همین بازه زمانی، 1016343 مورد تصادف 
درون شهری و برون شهری به ثبت رسید كه از این میان، 738 مورد 

منجر به فوت و 15833 فقره منجر به جرح شد.
و  فارس  كرمان،  چون  استان هایی،  كه  آنجاست  نگران كننده  نکته 
خراسان رضوی، صدرنشین تلفات جاده ای بودند؛ استانی مانند كرمان با 
79 فوتی، نشان می دهد حتی واژگونی ساده یک وسیله نقلیه می تواند 

به فاجعه ای ملی بدل شود.
اما چرا باید همچنان و هر ساله شاهد مرگ و مصدومیت های گسترده 

در تصادفات جاده ای كشورمان باشیم؟!
پاسخ به این سؤال را باید در جایی فراتر از صرفاً عامل انسانی یا خطای 
رانندگی جست و جو كرد؛ جایی كه به گفته صریح سردار احمدرضا رادان، 

فرمانده كل انتظامی كشور، به »خودرو های بی كیفیت« بازمی گردد.
سردار رادان یکشنبه شب هفته جاری و در آخرین حضور خود در رسانه 
ملی در یک موضع گیری صریح گفت: »بعضی از خودرو های ما ارابه 
مرگ هستند؛ وقتی خودرویی واژگون می شود، پنج تا ملق می زند و افراد 
داخل خودرو مصدوم می شوند، اما خودروی دیگری واژگون می شود، 
فقط نیم ملق می زند و 3 نفر كشته می شوند! این تفاوت فقط به دلیل 

ضعف ایمنی خودرو است. »
در  اتوبوس  واژگونی  حادثه  به  اشاره  با  انتظامی  نیروی  كل  فرمانده 
و  بدنه  متذكر شد: سقف،  برجا گذاشت،  استان كرمان كه 14 كشته 
باید اصلاح  اینها  ما خودشان عامل قتل هستند!  اتوبوس های  شیشه 
شوند. نمی توانیم فقط به استاندارد های اروپا تکیه كنیم؛ وقتی كشور 
به خودش  استاندارد مخصوص  باید  دارد،  زیادی  پیمایش جاده ای  ما 

را داشته باشد.
این اظهارات صریح فرمانده فراجا درباره عدم ایمنی حداقلی خودرو های 
صدباره  اعلام  وجود  با  سال ها  این  طی  كه  حالیست  در  داخل  تولید 
داخلی،  توسط خودروسازان  تولیدی  ایمنی خودرو های  وضعیت وخیم 
تا به امروز نه تنها شاهد ارتقای كیفیت و ایمنی این خودرو ها نبوده ایم 
بلکه متاسفانه در برخی از خودرو های پرتیراژ تولید داخل، شاهد كاهش 

محسوس ایمنی و كیفبت این خودرو ها نیز بوده ایم!
و  ملی  رسانه  در  رادان  سردار  اخیر صریح  اظهارات  نمونه،  عنوان  به 
صرفاً  داخلی،  ناایمن  خودرو های  برای  مرگ«  »ارابه  واژه  از  استفاده 
و  استاندارد  وزارت صنعت، سازمان ملی  سکوت مسؤلان مربوطه در 
خودروسازان بزرگ كشور را در پی داشته است! سکوتی كه شاید برای 
اما برای خانواده هایی كه عزیزان خود را به دلیل  برخی عادی شده، 
و  دردناک  بسیار  داده اند،  دست  از  خودرو ها  این  حداقلی  ایمنی  عدم 

رجرآور است.
»عدم ایمنی خودرو های تولید داخل« حلقه گمشده پویش نه به تصادف

و  انسانی  عامل  نقش  دادن  قرار  محور  با  تصادف«  به  »نه  پویش 
رفتار های رانندگی آغاز شد و خوشبختانه توانست بخشی از جامعه را 
نسبت به این فاجعه حساس كند، اما همان طور كه سردار رادان هم به 
آن اشاره كرده، »سهم تصادف« تنها بر دوش راننده نیست؛ بلکه خودرو 

و جاده نیز در این میان سهیم اند.
در  شده  نادیده گرفته  مؤلفه های  مهم ترین  از  یکی  خودرو ها  ایمنی 
كمپین های فرهنگی اخیر است؛ وقتی بدنه خودرو های تولید داخل با 
بدنه ای  چنین  می رود،  فرو  داخل  به  كاملا  حداقلی دست،  فشار  یک 
چطور قرار است در تصادفات جاده ای، تاب یک واژگونی و برخورد های 

سخت خودرو های دیگر را داشته باشد؟!

مذاکرات روز شنبه میان ایران و آمریکا در عمان، توسط عراقچی و ویتکاف برگزار خواهد شد
مذاكره غیرمستقیم ایران و آمریکا روز شنبه در عمان آغاز خواهد شد.

خبرگزاری تسنیم نوشت كه »سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه ایران و »استیو 
ویتکاف« فرستاده ویژه امریکا در امور خاورمیانه با یکدیگر به صورت غیرمستقیم 

گفت وگو خواهند كرد.
به نوشته این خبرگزاری، سیدعباس عراقچی در پیامی به تسنیم، این خبر را تایید كرد.

پیشتر، عباس عراقچی وزیر خارجه طی پیامی در حساب ایکس خود در واكنش به 
اخبار منتشره و اظهارات ترامپ نوشته بود: ایران و آمریکا روز شنبه )23 فروردین 
1404( در عمان برای گفت و گو های غیرمستقیم در سطح مقامات عالی ملاقات 
خواهند كرد. او همچنین نوشته بود كه این یک فرصت و نیز یک آزمون است، توپ 

در زمین آمریکاست.

آگهی تجدید مناقصه عمومی 

حمیدرضا اله یاری -شهردار رباط کریم

نوبت  اول

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره  03/1674  مورخ  1403/11/21   شورای محترم اسامی شهر   اجرای پروژه ذیل  را از طریق   مناقصه عمومی  
به شرح و شرایط زیر  به شرکت ها و موسسات  واجد الشرایط  و دارای  سوابق  کاری مفید  دراین زمینه  واگذار  نماید . 

شرایط :
1- هزینه  درج دو نوبت آگهی   برعهده  برنده مناقصه  می باشد . 

2-به پیشنهادات  مشروط ،مخدوش وفاقد سپرده لازم جهت  شرکت  در مناقصه  ترتیب  اثر داده  نخواهد  شد.
3-سپرده  شرکت  در مناقصه میبایست  بصورت  ضمانت نامه  بانکی به نفع  شهرداری  رباط کریم  و یا واریز  نقدی به شماره  حساب  0106625206008  نزد بانک 
ملی ایران  شعبه مرکزی  رباط کریم  کد 2354 )شماره  حساب  شبا ir280170000000106625206008 ( تهیه  و برابر دستور العمل مندرج در کاربرگ مناقصه ارائه 
گردد  لازم  به ذکر   است  سپرده  نفرات  اول ، دوم  و سوم  مناقصه  تا انعقاد  پیمان  نزد  شهرداری  نگهداری و هرگاه  حاضر به عقد  قرار داد نگردند سپرده آنان  به 

ترتیب به نفع  کارفرما  ضبط  خواهد شد .
4-مهلت دریافت  اسناد مناقصه  از تاریخ  انتشار این  آگهی  ) ازپایان وقت اداری روز  چهارشنبه   مورخ 1404/01/20  به مدت  10 روز ( و محل دریافت  آن صرفا  از طریق   

سامانه  تدارکات الکترونیکی  دولت www.setadiran.ir می باشد.
5-متقاضیان  میباست پاکت های پیشنهاد  قیمت  خود را که برابر  شرایط  مندرج  درکاربرک مناقصه  تنظیم  شده است  را حداکثر  تا  ساعت 13   روز پنجشنبه  مورخ 

1404/02/11  درسامانه  تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir  تسلیم  نمایند.
6-متقاضیان جهت  دریافت  اسناد مناقصه می بایست  فیش واریزی  به حساب جاری  به شماره 0106624819004  نزد بانک ملی  ایران  شعبه مرکزی رباط کریم 

کد 2354 به مبلغ 10/000/000 ریال ) غیر قابل استرداد( بابت خرید  اسناد مناقصه  به شهرداری  رباط کریم  تسلیم  نماید .
7-زمان  بازگشایی  پاکت های مناقصه  در ساعت 10 روز شنبه مورخ 1404/02/13  می باشد.

8-شهرداری  در رد  یا قبول هریک از پیشنهادات  مختار است .
 9-سایر اطاعات و جزئیات دراسناد مزایده  مندرج  می باشد .

مبلغ تضمین شركت مدت اجرامبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبارمبلغ اعتبار مصوب)ریال(موضوع مناقصهردیف
درمناقصه ) ریال(

اجرای پروژه خرید خدمات بهره 1
برداری امانی از 8 دستگاه ون وانا 

ناوگان حمل و نقل عمومی

ردیف1/425/000/000یکسالبه صورت مقطوعبودجه داخلی شهرداری28/500/000/000

آگهی مناقصه فراخوان
 یک مرحله ای

فؤاد سحابی
سرپرست سازمان 

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
سبزوار در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی خرید 
قیر 250mc و 64PG-22 و بارگیری و حمل و تخلیه در 
ــوان  ــماره فراخ ــه ش ــبزوار ب ــهرداری س ــوری ش ــارک موت محل پ
2004094575000001 را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها از 
ــداركات الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرس  ــق درگاه سامانه ت طری

ــد. ــد ش ــام خواه )www.setadiran.ir( انج
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1404/01/20

مهلت دریافت اسناد مناقصه:1404/02/03
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:1404/02/13
زمان بازگشایی پاكت ها: 1404/02/14

تضمین شركت در مناقصه شماره فراخوان 2004094575000001 
ــغ 4.550.000.000 ریال  مبل

»نوبت اول«
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پس از پنجاه سال، دوباره 
اسکوبی دو، یک سریال انیمیشنی بسیار محبوباست كه نتفلیکس پس از پنجاه سال تصمیم به ساخت لایو 
اكشن آن گرفته و در این مورد بسیار هیجان زده است.با گذشت بیش از پنجاه سال، ما شاهد ساخت سه فیلم 
سینمایی و بیش از دوازده انیمیشن سریالی از این عنوان بودیم، اما  اسکوبی دو هنوز هم یکی از شخصیت های 
نمادین و بسیار برجسته است. با این حال، كم تر كسی از نحوه آشنایی این سگ ترسو و گروهی كه او را در حل 
معماها یاری می كنند، آگاه است. برای ساخت یک سریال جدید از این فرانچایز، جاش آپلبام و اسکات روزنبرگ 
)مالکین شركت Midnight Radio( به سراغ این داستان رفته اند و قصد دارند ماجرای اولین پرونده ای را 

روایت كنند كه شروع این داستان بوده است. این سریال قصد دارد نسخه مدرن و تازه ای از شخصیت های كلاسیک ساخته شده توسط هانا-باربرا 
ارائه دهد.بر اساس گزارش سلام سینما، این سریال داستان شگی و دافنه را روایت خواهد كرد كه در كمپ رابی اسپیرز تابستان شان را سپری می كنند. 
آنها به صورت تصادفی درگیر معمای ترسناكی می شوند كه به سگ گم شده ای مربوط است. پس تصمیم می گیرند به همراه دو شخص دیگر به 
نام های ولما )شخصیت باهوش و منطقی( و فردی )پسری مرموز و جذاب( این معما را حل كنند، اما این پرونده به طرز مرموزی دوستی  اعضای گروه 
را به چالش می كشد و رازهای پنهان شان را آشکارپیتر فریدلندر، یکی از مدیران اجرایی شركت نتفلیکس، در این باره اظهار هیجان كرده و گفته است 

این سریال، در كنار كسب رضایت طرفداران قدیمی، برای طرفداران جدید  اسکوبی دو هم جذاب خواهد بود.
 چهارشنبه  20 فروردین  1404

 شماره 6977

ادبیات و کتابسینما و تلوزیون

صادق هدایت در پاسخ به ایرادهای تاریخی مجتبی 
مینوی به »بوف كور« به او متذكر شده بود: »این 
 Fantaisie نوع  یک  نیست  تاریخی  موضوع 

]خیال پردازی[ تاریخی است.«
به گزارش ایسنا، صادق هدایت روز 28 بهمن 1281 
ایران، در تهران،  از جنبش مشروطه  دو سال پیش 
خیابان كوشک به دنیا آمد و در 19 فروردین سال 1330 
تصمیم گرفت شیر گاز را در آپارتمان اجاره ای اش در 
خیابان »شامپیونه« پاریس باز بگذارد  و به زندگی 
خود پایان دهد.  معروف ترین اثر او »بوف« كور است 
كه با این جمله ها آغاز می شود: »در زندگی زخم هایی 
هست كه مثل خوره در انزوا روح را آهسته می خورد 
و می تراشد. این دردها را نمی شود به كسی اظهار كرد 
چون عموما عادت دارند كه این دردهای باورنکردنی را 
جزو اتفاقات و پیش آمدهای نادر و عجیب بشمارند.«  
هدایت در سال 1315 به همراه شین پرتو به هند رفت 
و در آپارتمان او اقامت گزید. در هند به فراگیری زبان 
پهلوی نزد دانشمند پارسی )از پارسیان هند( بهرام گور 
انکلساریا پرداخت و در نامه اش به مینوی گفته بود: 
»هفته ای دوسه روز پیش بهرام  گور انکلساریا درس 
پهلوی می گیرم كه مطمئنم نه به درد دنیا و نه به درد 
آخرتم خواهد خورد.« البته او كارنامه اردشیر بابکان را 

در هند از پهلوی به فارسی ترجمه كرد.
هدایت در طی اقامت خود در بمبئی اثر معروف خود 
»بوف كور« را كه در پاریس نوشته بود پس از اندكی 
نوشته،  استنسیل  كاغذ  روی  بر  دست  با  دگرگونی 
به صورت پلی كپی در پنجاه نسخه انتشار داد و برای 
دوستان خود فرستاد؛ از جمله نسخه ای برای مجتبی 
مینوی كه در لندن اقامت داشت و نسخه ای برای 
جمالزاده كه آن زمان در ژنو بود. نوشته تقدیم نامه اش 
هدایت  است.  جالب  خود  نوع  در  هم  مینوی  برای 

نوشته است: »از گوشت سگ حروم تر است«.
 او در 16 تیر 1316، در نامه ای به مینوی درباره بوف 
كور نوشته است: » از تعریفی كه راجع به بوف  كور 
نوشته بودی متشکرم، افسوس كه هیچ حتی یک آنه 
هم در جیبم نیست كه بتوانم تشویقت بکنم، مخارج 

پست همین كاغذ گمان می كنم كافی خواهد بود.« 
كور  بوف  درباره  نامه  همین  از  دیگری  بخش  در 
بودی  از بوف كور كرده  نوشته است: »باز صحبت 
وجود  زمان  آن  در  تنباكو  و  عینک  و  تریاک  كه 
نوع  یک  نیست  تاریخی  موضوع  این  ولی  نداشته 
Fantaisie   ]خیال پردازی[ تاریخی است كه آن 
 Instinct dissimulation شخص به واسطه
or simulation ]انگیزش غریزی كتمان كاری[ 
را  خود  واقعی  زندگی  و  است  كرده  فرض 
قلم  هوس نامه[  تخیلی،  ]داستان   Romancee
داده به هیچ وجه تاریخی حقیقی نیست. تقریبا رمان 
است.  ناخودآگاه[  ]ناهوشیار،    inconscient
به  خواب رفتن خیلی مصطلح است،  عبارت خواب 
مقصود مردن خیلی راحت است »این گلویی كه برای 
خودم بود.« آن شخص صدای خودش را در گلویش 
وجود  ثبوت  و  به حقیقت  پی  این صدا  از  می شنود 
خود می برد. یعنی وجود گلویش. در آن موقع یک 
گلو بیشتر نبوده،  abstraction ]انتزاع[ می كند از 
باقی Phenomenes  ]پدیده[ زندگی خودش.«

و  لحن  در  او  امثالِ  و  فرخ نژاد  حمید 
از  داده اند  نشان  رفتارشان  و  گفتار 
رفتن شان پشیمان اند. مخصوصاً زمانی 
تلفن  و  مانده ام  خودم  می گویند  كه 
البته اشکان خطیبی، ارژنگ  همراهم. 
خانم های  از  برخی  حتی  و  امیرفضلی 
اشتباهی شان،  به مهاجرت  بازیگر هم 

اذعان كرده اند.
داستان مهاجرت برخی از چهره های شناخته شده هنری به آن شکلی كه در فضای 
مجازی مطرح می شود یا خودشان ادعا می كنند، واقعیت های دیگری را در خود نهفته 
دارد. آن ها معمولًا می گویند: »پای مردم ایران ایستاده ایم و هر چه می كنیم به خاطر 
مردم است.« اما واقعیت ها به مرور زمان خود را نشان دادند. واقعیت هایی كه در طول 
این مدت آشکار شد و همچنان ادامه دارد. این افراد بیشتر برای تحقق اهداف كسانی 
كه در صدد گسترش آشوب و ناآرامی در ایران هستند، تلاش كرده اند؛ جوانان را با 
تحلیل ها و تفسیرهای غلط و یک سویه مشغول ساختند تا بتوانند جایگاه و اقامت خود 

را در خارج از ایران تثبیت كنند.
كسانی كه از هنرمندان می خواستند در فعالیت های فرهنگی و هنری شركت نکنند؛ 
وقتی كسی هم در این فعالیت ها حاضر می شد، او را به محافظه كاری و عافیت طلبی 
دوربین  برابر  در  ایام  آن  در  هنرمندان  از  برخی  دلیل،  همین  به  می كردند.  متهم 
از آن ها  تا خبری  اهالی رسانه می خواستند  از  یا فیلم ها ظاهر می شدند و  سریال ها 
منتشر نشود، تا از حمله و هجمه های این گروه در امان بمانند. اما به تدریج صدای 

پشیمانی این گروه ها به گوش رسید.
این نکته به ویژه در مصاحبه اخیر اشکان خطیبی به وضوح نمایان است. هرچقدر هم 
كه او بغض و اشک هایش را به خشم و مسائل دیگر ربط دهد، بی تردید دلش برای 
ایامی كه در ایران بهترین فرصت های بازیگری برایش فراهم بود، تنگ شده است. 
همان فرصت هایی كه حمید فرخ نژاد به طور صریح در گفت وگویش به آن اشاره كرد. 
عبارت »من مانده ام و موبایلم!« در روزهای اخیر بارها مطرح شده و طعنه ای است 
گفت وگوی  در  دارد.فرخ نژاد  تعلق  افراد  و  گروه  كدام  به  است  مشخص  كاملًا  كه 
اخیر خود گفته است كه نمی داند چرا برخی از همکارانش به تلویزیون می روند و در 
برنامه های عیدانه و سریال های نمایشی حضور پیدا می كنند و نقش آفرینی می كنند. 
ایران، خود او نیز  احتمالًا فرخ نژاد فراموش كرده كه تا آخرین لحظه حضورش در 
جلوی دوربین سریال ها و فیلم هایی ظاهر می شد كه بیش از 90 درصد آن ها مربوط 
به پروژه های معروف به ارگانی بودند.سریال »سقوط« شاید نمونه ای بارز از آخرین 
پروژه های حمید فرخ نژاد در ایران باشد؛ همچنین برای احسان كرمی، برزو ارجمند و 
بسیاری دیگر. پرستو صالحی نیز همچون اشکان خطیبی بارها در لحن و گفتار خود 
از مهاجرت اشتباهی اش ابراز پشیمانی كرده است.این نکته را نباید از قلم انداخت كه 
هیچ كدام از این بازیگران نتوانستند در آن سوی مرزها موفقیتی بدست آورند. بارها 
در گفت وگوهای اینترنتی و تلویزیونی شان این موضوع به وضوح قابل مشاهده است؛ 
برخی از آن ها از ترس آنکه مبادا جایگاه اپوزیسیونی كه به طور تصنعی برای خود 
این حال، دیر  با  بیان پشیمانی خود طفره می روند.  از  از دست بدهند،  را  ساخته اند 

نخواهد پایید كه آن ها نیز این پشیمانی را علنی خواهند كرد.
اما هدف اصلی این یادداشت بیشتر اشاره به گفت وگوی اخیر فرخ نژاد و ناراحتی اش 
از سرگردانی در غربت است. او از شکست در اقداماتش علیه وطن به انتقاد و طعنه 
به همکارانش روی آورده است؛ به ویژه از این كه چرا آن ها به تلویزیون می روند و 
او سریال های  تلویزیونی شركت می كنند.احتمالًا مقصود  برنامه های  در سریال ها و 
پربیننده ای است كه این روزها در قاب تلویزیون تماشایی شده اند یا برنامه هایی كه با 
حضور بازیگران شناخته شده و محبوب، جذابیت پیدا می كنند. آیا فرخ نژاد كه بارها با 
صدای رسا گفته »من صدای مردم ایران هستم«، نمی داند كه مخاطب ایرانی منتظر 
ساخت فیلم ها، سریال ها و برنامه های جذاب و دیدنی است و همیشه این خواسته را 
از تلویزیون داشته كه هنرمندان محبوب در قاب جعبه جادو نقش آفرینی كنند؟او و 
برخی دیگر از بازیگرانی كه مهاجرت كرده اند و در جهت اقدامات ضد وطن و ترویج 
در  خودشان  كه  این  به خاطر  احتمالًا  برداشته اند،  گام  كشور  در  اغتشاش  و  آشوب 
ایران نیستند و موقعیت سابق شان را در عرصه هنر از دست داده اند، از موفقیت های 
با قوت و  ایران كه همچنان  آثار سینمای  پلتفرم ها و  تلویزیون جمهوری اسلامی، 
قدرت مسیر خود را پیش می برند، ناراحت هستند.گفت وگوی اخیر فرخ نژاد، اشکان 
خطیبی و حتی برخی ویدئوهای ارژنگ امیرفضلی و پرستو صالحی، نشان دهنده این 

است كه آن ها از مسیری كه انتخاب كرده اند، پشیمان شده اند.
اما شاید توجه به چند نکته درباره فرخ نژاد لازم به یادآوری است:

در زمستان 1398، همزمان با حادثه ناگوار سقوط هواپیمای اوكراینی كه باعث شد 
جمعی از هنرمندان اعلام كنند از شركت در جشنواره فیلم فجر انصراف می دهند، 
فرخ نژاد با اینکه هیچ فیلمی برای حضور در آن جشنواره نداشت، اعلام كرد كه او 
این  خنده دار  حتی  و  جالب  نکته  اما  است.  كرده  تحریم  را  فجر  فیلم  جشنواره  نیز 
سینمای  هیچ  در  نداشت،  جشنواره  در  حضور  برای  فیلمی  چون  طبیعتاً  كه  است 
است  ممکن  چطور  كه  می شود  مطرح  سوال  این  حال  نمی شد.  حاضر  جشنواره ای 
كسی كه به دلایل طبیعی در جشنواره حضور ندارد، جشنواره را تحریم كند؟در سال 
1400، فرخ نژاد فیلم خود را به جشنواره جهانی فجر ارسال كرد. در آن زمان، برخی 
از هنرمندان همچنان از ارائه آثار خود به جشنواره فیلم فجر خودداری كرده بودند. 
با این حال، فرخ نژاد كه تهیه كنندگی فیلم »میجر« را بر عهده داشت، بدون هیچ 
اعتراضی فیلم خود را كه جشنواره فجر ملی آن را نپذیرفته بود، به جشنواره جهانی 
فجر داد. حتی چندین بار در پردیس چارسو حضور یافت و برای مخاطبان فیلمش 
صحبت كرد. در پایان، او سیمرغ نقره ای بهترین بازیگر مرد را برای بازی در »میجر« 
كه خود تهیه كرده بود، با افتخار دریافت كرد و تصاویر شادمانه او در اختتامیه به 
ثبت رسید؛ همان كسی كه در سال 1398 به دلیل نداشتن كار، جشنواره فیلم فجر 
را تحریم كرده بود!فرخ نژاد كه به دلیل انتشار استوری هایی اجازه خروج از كشور را 
نداشت، از طریق صنف خود وارد عمل شد و موفق شد دستگاه قضایی را مجاب كند 
كه به دلیل سال جدید میلادی و قصد ملاقات با پسرش، اجازه خروج از كشور را 
دریافت كند. دستگاه قضایی نیز با گرفتن تعهد از او، اجازه خروج را صادر كرد، اما 
این سفر دیگر برگشتی نداشت!پس از پایان سریال امنیتی »سقوط«، فرخ نژاد چند 
میلیارد تومان به جیب زد و به آمریکا رفت. پس از خروج او از ایران، سخنان جنجالی 
و حاشیه ساز او به قدری شدت گرفت كه حتی سرنوشت این سریال را نیز تهدید كرد. 
فرخ نژاد كه در این سال ها چه در مقام بازیگر و چه در مقام تهیه كننده و كارگردان 
به خوبی می دانست كه اظهارنظرهای شخصی از این دست می تواند سرنوشت پروژه ها 
را به خطر بیندازد، با این حال، پس از دریافت دستمزد خود، اهمیتی به هزینه ها و 
تلاش های تهیه كننده، كارگردان و دیگر عوامل نداد. این رفتار دور از انتظار نبود، زیرا 
او پیش تر در گفت وگویی گفته بود: »80 میلیون ایرانی نباشد كه خم به ابروی پسرم 
بیاید!«اكنون با فرخ نژاد، اشکان خطیبی، احسان كرمی، برزو ارجمند و بسیاری دیگر 
مواجه ایم كه بارها این جمله را به طرق مختلف بیان كرده اند: »ما را به كار بگیرید!« 
و بارها از بی كاری و درماندگی خود ابراز نارضایتی كرده اند. به ویژه فرخ نژاد كه در یک 
همایش ایرانی در مهرماه 1403 صراحتاً گفته بود: »مرا بکار بگیرید و سرمایه گذاری 

كنید؛ از اینکه از كشور بیرون آمده ام و مرا بکار نمی گیرید، ناراحتم!«

هدایت در پاسخ به ایراد 
مینوی چه گفت؟

برخی از گردشگران جزیره هرمز در نوروز امسال فاجعه ای را رقم زدند پشیمانید و طعنه می زنید کسی تلویزیون نرود!
را  اثر طبیعی و جاذبه  گردشگری  این  رنگی  برداشت خاک های  با  و 
مخدوش كردند؛ این در حالیست كه مدیركل دفتر توسعه گردشگری 
داخلی، می گوید پیشتر مسئول سازمان بنادر و دریانوردی با اجرای طرح 
این جزیره موافقت نکرد و  براساس ظرفیت  افراد  محدودسازی ورود 

ساكنان جزیره نیز موافق افزایش تعداد گردشگران بودند.
مصطفی فاطمی مدیركل دفتر توسعه گردشگری داخلی روز سه شنبه در 
مورد تخریب اثر طبیعی جزیره هرمز در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
داشت: سال گذشته طرحی را برای حفظ اثر طبیعی و جاذبه  گردشگری 
جزیره هرمز در نظر گرفته و پلتفرم آن را آماده كردیم، در این طرح 
مواردی همچون محدودسازی ورود مسافران با توجه به ظرفیت منطقه، 
آگاه سازی، ثبت نام از متقاضیان و پرداخت هزینه برای ورود لحاظ شده 

بود.
وی افزود: در مورد اجرای طرح مورد نظر با شهرداری هماهنگ كردیم 
و موضوع را با سازمان بنادر و دریانوردی در میان گذاشتیم اما مسئولان 
این بخش با بیان این نکته كه تردد به جزیره هرمز فقط از طریق قایق 
و شناور امکانپذیر است، نمی توانند شناورها را به پذیرش این طرح مجاب 
كنند و اینگونه شناورهای غیرمجاز افزایش یافته و جان مسافران به خطر 

می افتد. به همین دلیل با اجرای طرح موافقت نکردند.
از دلایل  بنادر و دریانوردی یکی دیگر  تاكید كرد: مسئولان  فاطمی 
مخالفت با اجرای طرح مورد نظر را تمایل مردم این جزیره به افزایش 
گردشگران عنوان كردند چون آنها از عواید حضور گردشگران متنفع 

می شوند.
قبل از تبلیغ برای جذب گردشگر در هر منطقه علاوه بر در نظر گرفتن 
ظرفیت اماكن اقامتی و تامین زیرساخت، باید فرهنگ سازی مناسبی هم 
صورت گیرد تا اینگونه آثار طبیعی و جاذبه های گردشگری به ورطه 
طرح  اجرای  اجازه  محلی  مسئولان  اگر  شاید  نشود.  كشانده  نابودی 
حفاظت از جزیره هرمز را می دادند یا لااقل ناظرانی در منطقه مستقر 
می شدند، خاک ارزشمند جزیره به توبره كشیده نمی شد و دیگر نیاز به 
برگزاری پویش هایی برای بازگرداندن خاک به منطقه و ایجاد دردسری 

تازه برای متولیان محیط زیست نمی شد.
هُرمُز جزیره ای بیضی شکل

هُرمُز جزیره بیضی شکل با مساحتی بیش از 42 كیلومتر مربع در هشت 
كیلومتری بندرعباس و در مجاورت تنگه هرمز قرار دارد. روی سطح این 
جزیره سنگ های رسوبی و لایه هایی از مواد آتشفشانی پوشیده شده 
است. سواحل زیادی در سراسر جزیره وجود دارد و »الهه نمک« نمونه 

بارز تنوع بالای خاک در جزیره هرمز است.
بهشت زمین شناسی

جزیره هرمز در میان زمین شناسان به دلیل برخورداری از انواع خاک ، 
به بهشت زمین شناسی شهره است. سنگ ها نشان می دهند كه در طی 
هزاران سال كه جزیره هرمز به تدریج از آب بیرون آمده، به اشکال 
مختلف فرسایش یافته است. قدمت زمین شناسی این جزیره حدود 600 

میلیون سال و عمر خارج از آب آن حدود 50 هزار سال است.
ساحل سرخ

ساحل سرخ به لحاظ رنگ شبیه مریخ است. اگرچه رنگ سرخ در همه 
قسمت های جزیره هرمز به چشم می خورد و به نمادی از جزیره هرمز 
تبدیل شده است اما در ساحل سرخ و معدن خاک سرخ بسیار ملموس تر 
و پررنگ تر است. آب دریا در ساحل سرخ تا چند متری، قرمز رنگ دیده 

می شود و دلیل آن حل شدن موادمعدنی خاک در آب دریا است.

دره رنگین کمان
دره رنگین كمان شناخته  شده ترین جاذبه جزیره هرمز با بیش از هفتاد 
طیف رنگی متفاوت ساخته شده است. تنوع سنگ ها و كانی های مختلف، 
هرمز را به ظرفیتی بالقوه برای گردشگری زمین شناسانه تبدیل كرده 
است. در این دره كانی های سازنده سنگ های مختلف، در لایه های 
متفاوتی سوار برهم یا در كنار هم نقش بسته اند. طیف رنگ های زرد، 
سرخ، نقره ای و سیاه عمدتاً از تركیبات رُسی و اكسید آهن هستند؛ در 
حالی كه خاک های سفید، آبی، صورتی و خاكستری حاصل تركیبات 
بی مانند  جلوه ای  هرمز  به  هم  كنار  در  وجودشان  كه  آتش فشانی اند 

بخشیده است.
دره مجسمه ها

دره مجسمه ها در نزدیکی ساحل در بخش كوهستانی جنوب غربی 
جزیره واقع شده، این دره دارای صخره هایی به اشکال مختلف است 
كه هر كدام به یک حیوان، كله گوسفند، مرغ و اژدهایان مختلف تشبیه 
شده اند. در طول دره، مسیر باریک تر می شود و ناگهان به پرتگاهی با 

حدود 40 متر ارتفاع می رسد. منظره دره تماماً رو به خلیج فارس است.
الهه نمک

بلور نمکی بزرگ است. این كوه و غار  الهه نمک در واقع یک  كوه 
دورن آن، طی سالیان زیاد در اثر فعالیت های زمین شناسی و فرسایش 
آبی و بادی شکل گرفته اند. كوه الهه نمک برخلاف دیگر كوه ها صدا را 

منعکس نمی كند. 
زیر كوه الهه نمک، آبی با رنگ نارنجی جریان دارد. جریان این آب به 
كمک پدیده های طبیعی دیگر طی سال های زیاد سبب ظهور غار الهه 

نمک یا غار فیروزه ای در دل كوه الهه نمک شده  است.
موزه دکتر نادعلیان

موزه دكتر نادعلیان كه به نام موزه و گالری »احمد نادعلیان« نیز شناخته 
می شود، آثار احمد نادعلیان را در برگرفته، پروژه های هنری بوم شناختی 
او شامل حکاكی های صخره ای است كه نه تنها كارهای او بلکه كارهای 
زنان بومی محلی، بازمانده های موجودات دریایی و عروسک هایی ساخته 

شده از مواد بازیافتی در موزه او به نمایش گذاشته شده است.

جزیره هرمز؛ قربانی اجرایی نشدن طرح محدودسازی ورود گردشگر

هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  
قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و 

ــد سند رسمي ساختمانهاي  فاق
 140360318004012639 شماره  راي  برابر 
مورخه  1403/11/9 موضوع قانون  تعيين تکليف 
ــي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند  ــت  ثبت وضعي
ــات    ــار ،  تصرف ــي  رودب ــد ثبت ــتقر در واح ــمي  مس رس
سارا عزیزی خرشکی  فرزند  اسمعيل   مورد تایيد 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمين  مشتمل بر اعيان 
ــماره   ــه ش ــع ب ــاحت  292/11  مترمرب ــی   بمس احداث
پاک فرعي 596  مجزی  از پاک  247  فرعی  
از اصلی  45  واقع در خرشک  بخش  18 گيان   
از مالکيت     تقی  عزیزی    وغيره    به آدرس  
شهرستان رودبار -  خرشک   -محرز گردیده است 

.
ــت   ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــه  ــي مي شود  در صورتيکه  اشخاص نسبت ب آگه
ــته  ــي  داش ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ص
باشند  ميتوانند از تاریخ  انتشار  اولين آگهي  به 
مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسليم 
و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
ــع   ــه  مراج ــود را ب ــت  خ ــراض  دادخواس ــليم  اعت تس

ــورت  ــت  در ص ــي اس ــد  بدیه ــم  نماین ــي  تقدی قضای
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق 

مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/6 
رئيس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 23
***

هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  
قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و 

ــد سند رسمي ساختمانهاي  فاق
 140360318004012481 شماره  راي  برابر 
مورخه  1403/11/5 موضوع قانون  تعيين تکليف 
ــي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند  ــت  ثبت وضعي
ــات    ــار ،  تصرف ــي  رودب ــد ثبت ــتقر در واح ــمي  مس رس
فاطمه  ابراهيمی  فکور  فرزند  حسين    مورد 

ــت . ــرار گرف ــد ق تایي
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمين  مشتمل بر قسمتی 
ــه  ــع ب ــاحت  50/28  مترمرب ــی   بمس ــای  احداث از  بن
شماره  پاک فرعي 697  مجزی  از پاک  17  فرعی  
ــی  17  واقع در گنجه  بخش  20 گيان   از  از اصل
علی نيک خال و غيره    به آدرس  شهرستان رودبار 

-  گنجه   -محرز گردیده است .

ــت   ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــه  ــي مي شود  در صورتيکه  اشخاص نسبت ب آگه
ــته  ــي  داش ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ص
باشند  ميتوانند از تاریخ  انتشار  اولين آگهي  به 
مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسليم 
و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
ــع   ــه  مراج ــود را ب ــت  خ ــراض  دادخواس ــليم  اعت تس
ــورت  ــت  در ص ــي اس ــد  بدیه ــم  نماین ــي  تقدی قضای
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق 

مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/6 
رئيس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 21
***

هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  
قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و 

ــد سند رسمي ساختمانهاي  فاق
برابر آرای راي شماره 140360318004012763 
مورخه    140360318004012764 و 
تکليف  تعيين  قانون   موضوع   1403/11/12
ــي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند  ــت  ثبت وضعي
ــات    ــار ،  تصرف ــي  رودب ــد ثبت ــتقر در واح ــمي  مس رس

ماهرخ و کبریا  پور ولی  کلشتری  فرزندان  حمزه     
مورد تایيد قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک  قطعه  باغ    بمساحت  293/89  
مترمربع ) مشاعا  بالسویه ( به شماره  پاک فرعي 
2705  مجزی  از پاک  1512  فرعی  از اصلی  
ــت      ــان   از مالکي ــش  18 گي ــتر   بخ ــع در کلش 2  واق
حسين کوهستانی  کلشتری و غيره    به آدرس  
شهرستان رودبار -  کلشتر   -محرز گردیده است .

ــت   ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــه  ــي مي شود  در صورتيکه  اشخاص نسبت ب آگه
ــته  ــي  داش ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ص
باشند  ميتوانند از تاریخ  انتشار  اولين آگهي  به 
مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسليم 
و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
ــع   ــه  مراج ــود را ب ــت  خ ــراض  دادخواس ــليم  اعت تس
ــورت  ــت  در ص ــي اس ــد  بدیه ــم  نماین ــي  تقدی قضای
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق 

مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/6 
رئيس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 31 
***
***
***

هيات  موضوع  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  
قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و 

ــد سند رسمي ساختمانهاي  فاق
    140360307005021830 شماره  راي  برابر 
مورخه  1403/12/22  هيات  موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  
سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  
ــه  بامعارض  ــورد  ،  تصرفات   مالکان منطقه  دو بجن
ــی    ــد  امامقل ــی  فرزن ــی وحدان ــاي   موس ــي  آق متقاض
به شماره ملی 0680390936 در ششدانگ  یک  
ــاغ  بمساحت 2634/56   مترمربع قسمتی   قطعه ب
از   پاک  شماره  286-   فرعی  از 126 اصلی   
واقع در ) الهوردیخان (  بخش 2  حوزه  ثبت  ملک 
منطقه  دو  بجنورد  از   مالکيت   ثبتی  آقای امامقلی  

وحدانی محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي 
مي شود   در صورتی  که  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت  متقاضي اعتراضي  داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ  انتشار اولين  آگهي  به مدت  دو 
ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسليم و پس 
از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسليم  
ــي   ــه  مراجع  قضای ــراض،  دادخواست  خود را ب اعت
ــاي   ــورت انقض ــت    درص ــي اس ــد  بدیه ــم  نماین تقدی
مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق   مقررات  

سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/6 
رئيس ثبت اسناد و اماک -سعيد عقيقي

شناسه  اگهی: 1905665
***

آگهي فقدان سند مالکيت  
ــه  ــی ب ــد عل ــی فرزن ــی رضای ــای تق ــه آق ــه اینک ــر ب نظ
استشهاد  برگ  دو  باستناد  شماره شناسنامه 4 
محلی که امضا شهود آن توسط دفتر خانه اسناد 
رسمی  شماره 5 بجنورد گواهی امضا شده منضم 
ــند  ــرگ س ــک ب ــت ی ــت دریاف ــی جه ــای کتب ــه تقاض ب
مالکيت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی  است سند مالکيت به شماره چاپی 
ــه ميزان ششدانگ پاک 147 فرعی  0350698 ب
از 183  - اصلی واقع در اراضی بخش دو بجنورد 
به آدرس  روستای بوربور بعلت سرقت مفقود 
ــد  ــوم ش ــاک معل ــر ام ــی دفت ــا بررس ــت و ب ــده اس ش
ــه 268  ــر 432 صفح ــل دفت ــه ذی ــت اولي ــند مالکي س
بنام نامبرده فوق  صادر و تسليم شده است 
دفتر اماک بيش از این حکایتی ندارد لذا طبق 
ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 

آگهی و متذکر ميگردد  هر کسی نسبت به ملک 
ــود  ــی وج ــا مدع ــام داده ی ــه ای انج ــی معامل ــورد اگه م
سند مالکيت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز 
از تاریخ انتشار این  آگهی اعتراض کتبی خود را 
بپيوست اصل سند مالکيت یاسند معامله رسمی 
به این اداره تسليم نماید بدیهی است در صورت 
ــا وصول  عدم وصول اعتراض  در مهلت مقرر و ی
ــه  ــه سند مالکيت یاسند معامل اعتراض بدون ارائ
ــليم  ــت و تس ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــمی نس رس
آن به متقاضی اقدام خواهد  شد و سند مالکيت 

ــی ساقط است.   ــار قانون ــه از درجه اعتب اولي
سعيد عقيقی  

رئيس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه دو بجنورد  
تاریخ انتشار: 1404/1/20

شناسه آگهي : 1905636

انتخاب نمایندگان مرحله اول شركت تعاونی سهام عدالت شهرستان لنگرود از طریق استقرار صندوق رای با موضوع انتخاب نمایندگان به شرح حوزه های ذیل برگزار میگردد. از عموم سهامداران محترم شركت تعاونی 
سهام عدالت لنگرود دعوت می شود با ارائه مدارک شناسائی )كارت ملی ، شناسنامه و برگه سهام( در زمان مقرر در حوزه های تعیین شده زیر حاضر و اعمال رای نمایند.

1-طبق تبصره 2 ماده 19 اساسنامه شركت تعاونی به ازای هر 2000 نفر یک نماینده برای هر حوزه انتخاب میگردد. 2- زمان اخذ وكالتنامه از زمان انتشار آگهی دعوت تا 48 ساعت قبل از برگزاری انتخابات از ساعت 9 
صبح الی 12 ظهر در حوزه با حضور وكیل و موكل با ارائه اصل كارت ملی یا شناسنامه به آدرس شركت تعاونی كه در زیرآمده است انجام خواهد شد ، تعداد آراء وكالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود. 3- تعداد داوطلبان نمایندگان در حوزه باید یک سوم بیشتر از تعداد نمایندگان حوزه باشد . 4-انتخاب نماینده یا نمایندگان در مرحله اول با حضور هر تعداد رسمیت دارد .5- داوطلبین از تاریخ انتشار آگهی دعوت تا 5 
روز قبل از اخذ رای می توانند از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر به آدرس شركت تعاونی كه در زیر آمده است مراجعه و با همراه داشتن مدارک شناسایی )كارت ملی ،شناسنامه ، برگه سهام( ثبت نام نمایند. 6- اسامی داوطلبین 

3 روز قبل از اخذ رای در محل استقرار صندوق توسط مقام دعوت كننده به ترتیب حروف الفبا منتشر و نصب میگردد . 7- تغییر حوزه عضو از زمان انتشار آگهی تا روز اخذ رای ممنوع میباشد . 
آدرس : لنگرود ، دیوشل ، خیابان بسیج ، كوی فرهنگ ، طبقه اول ساختمان دهیاری ، تلفن : 01342591201

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی مرحله اول شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان لنگرود
تاریخ انتشار : 1404/01/20

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

برگ سبز وكارت ماشین سمند مدل1384
بنام محمد نظری  شماره موتور 12484040485

شماره شاسی 17602776
مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

ــپ  ــد تی ــرگ سبز خودرو سواری  سیستم پرای ــی وب سند كمپان
جی تی ایکس آی رنگ سبز متالیک مدل 1384 به شماره 
انتظامی 668ط13 ایران 49وبه شماره موتور 01201500 و شماره 
ــود  ــا مفق ــام نعمت الله صمدی نی شاسی S1412284561479 بن

ــاقط می باشد ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

»نوبت اول«



مدیرعامل شركت توزیع نیروی برق گیلان گفت: مطالبات این شركت از بخش های مختلف به بیش از هفت هزار و 600 میلیارد ریال رسیده است.مسعود صادقی   در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار كرد: این مطالبات مربوط به بخش های مختلف خانگی، عمومی، كشاورزی، صنعتی 
و تجاری است كه از این میان بیش از نیمی از آنها با رقم حدود چهار هزار میلیارد ریال در بخش صنعتی بوده كه امید است مدیران صنایع در اسرع وقت نسبت به پرداخت بدهی های خود اقدام كنند.وی افزود: مطالبات بخش خانگی نیز زیاد و بالغ بر هزار و 200 میلیارد ریال است كه 
انتظار داریم مردم نسبت به تسویه بدهی خود به این شركت اقدام كرده تا این رقم به حداقل كاهش یابد.وی مطالبات از بخش عمومی را نیز 670 میلیارد ریال، كشاورزی حدود 800 میلیارد ریال، دستگاه های اجرایی حدود 160 میلیارد ریال و سایر مصارف نیز نزدیک 780 میلیارد ریال 
عنوان كرد و ادامه داد: پرداخت بدهی ها موجب می شود ما نیز بتوانیم خدمات رسانی را در شرایط مطلوب تری ادامه دهیم و برخی از پروژه های نیمه تمام را نیز به انجام برسانیم و نسبت به توسعه زیرساختها كه از جمله مباحث مهم و ضروری خدمات دهی مطلوب است اقدام كنیم.
مدیرعامل شركت توزیع برق گیلان بیان كرد: هم اینک تلاش ما آن است در اجرای زیرساختهای مناسب، جایگزینی كابل های خودنگهدار به جای سیم های مسی فرسوده و انجام سایر طرح های توسعه ای اقدامات موثرتری انجام دهیم كه در این راستا دریافت مطالبات ضروری است.

در حال حاضر شركت توزیع برق گیلان بیش از یک میلیون و 657 هزار مشترک دارد كه از این تعداد بیش از یک میلیون و 280 هزار مورد آنها مصرف كننده بخش خانگی هستند.

MoeenDaily.com

اخبار
 چهار شنبه  20 فروردین  1404

 شماره 6977   

مطالبات شرکت برق گیلان به بیش از 7۶00 میلیارد ریال رسید4

خبر خبر

رئیس شورای اسلامی شهر اقبالیه 
از  بهره برداری  در  تسریع  خواستار 

پارک خانواده این شهر شد.
ارسالی خبرنگار معیناز  به گزارش   
شورای  رئیس  رحیم لو  قزوین،رضا 
بررسی  اقبالیه گفت:  اسلامی شهر 
وضعیت پارک و فضای سبز از لحاظ 

ایمنی، شرایط رفاهی و پوشش فضای سبز و ساماندهی جهت بهره برداری 
شهروندان در پارک خانواده بایستی با سرعت بیشتری انجام شود.

رحیم لو با تاكید بر اهمیت رفاه شهروندان و افزایش امکانات رفاهی و خدماتی 
در پارک ها و بوستان های شهری به ویژه پارک خانواده را یکی از اهداف مهم 

شورای شهر بر شمرد.
وی ضمن تشکر و قدردانی از زحمات مدیریت شهری و حوزه عمرانی، خدمات 
شهری و فضای سبز شهرداری بیان كرد: لازم است برای رفع كمبودها و 
نواقص پارک خانواده هرچه سریعتر اقدام شود و در دستور كار مدیریت شهری 

قرار گیرد تا این پارک برای استفاده شهروندان آماده شود.
رحیم لو یادآورشد: پارک ها و فضاهای سبز از یک سو موجب بهبود وضعیت 
زیست محیطی شهرها می شود و از سوی دیگر شرایط مناسبی را برای گذران 

اوقات فراغت شهروندان فراهم می سازد.
رئیس شورای اسلامی شهر اقبالیه خاطرنشان كرد: پارک ها و فضاهای سبز 
شهری باید در شان شهروندان شریف اقبالیه باشد و رویکرد ما در شورای شهر 

تامین رضایت همه شهروندان است.

محمد نوذری استاندار قزوین، 
با حسین  به تهران  در سفر 
علوم،  وزیر  صراف  سیمایی 
دیدار و  فناوری  و  تحقیقات 

گفت وگو كرد. 
خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
معین  از قزوین،محمد نوذری 

استاندار قزوین در ادامه پیگیری مسائل و مشکلات استان با رایزنی با وزرا و 
مسئولان ارشد كشور روز دوشنبه در تهران با وزیر علوم دیدار و. گفتگو كرد.

این دیدار كه با هدف تقویت همکاری های علمی و پژوهشی برگزار شد، دو 
طرف به تبادل نظر در خصوص نیازهای آموزشی استان قزوین و پروژه های 

مشترک علمی پرداختند.
استاندار قزوین در دیدار با وزیر علوم با اشاره به ظرفیت های بالای علمی 
و پژوهشی استان، خواستار افزایش حمایت از دانشگاه ها و مراكز تحقیقاتی 

قزوین شد.
همچنین، توسعه زیرساخت های علمی و پژوهشی به ویژه در حوزه فناوری های 
نوین و ایجاد فرصت های مناسب برای دانشجویان و پژوهشگران از دیگر 

محورهای این دیدار بود.
محمد نوذری در این نشست ضمن تأكید بر ضرورت تخصیص منابع و بودجه 
مناسب برای پیشبرد پروژه های علمی، بر لزوم افزایش همکاری های بین المللی 
و تسهیل شرایط برای توسعه فعالیت های علمی در سطح ملی و بین المللی 

تأكید كرد.

شهردار آبیک ضمن بازدید از 
پروژه های عمرانی در جریان 
آنها  فیزیکی  پیشرفت  روند 

قرار گرفت.
خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
راستای  قزوین،در  از  معین  

پیشرفت  روند  بر  نظارت 
پروژه های عمرانی و بهبود زیرساخت های شهری، سعید وزیری نژاد، شهردار 
آبیک به همراه اینانلو، رئیس شورای اسلامی شهر و چگینی، مسئول امور 
عمرانی شهرداری، از كف  پوش  زنی و جدول  سازی در خیابان هفت تیر بازدید 

كردند. 
در این بازدید كه با هدف ارزیابی كیفیت اجرا و سرعت پیشرفت طرح های 
عمرانی صورت گرفت، شهردار آبیک و هیئت همراه ضمن بررسی جزئیات 
فنی پروژه، بر لزوم رعایت استانداردهای روز در اجرای مصالح و زیباسازی 

محیطی تأكید كردند.
ارتقای  بازدید اظهار داشت:  این  آبیک در حاشیه  نژاد شهردار  سعید وزیری 
زیرساخت های شهری به ویژه در معابر پرتردد، نقش كلیدی در بهبود ایمنی، 

روانی ترافیک و افزایش رضایت مندی شهروندان دارد.
وی افزود: پروژه اجرای كف  پوش و جدول  سازی خیابان هفت تیر با اولویت در 

دست اجراست و تا پایان فصل جاری به بهره برداری خواهد رسید. 
مشاركت  اهمیت  به  اشاره  با  نیز  آبیک  اسلامی شهر  رئیس شورای  اینانلو 
شهروندان در نگهداری از پروژه های شهری، خواستار همکاری عمومی برای 

حفظ و پاكیزگی معابر شد. 
بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، این پروژه به همراه سایر طرح های عمرانی 
در دست اجرا، گامی مؤثر در راستای توسعه پایدار و افزایش كیفیت زندگی در 

شهر آبیک خواهد داشت.

مدیرعامل شركت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: طرح آبرسانی به روستای 
ولیدر از توابع شهرستان طارم با احداث بیش از 3.5 كیلومتر خط انتقال انجام 
شد.»علی محمد نادرخانی« اظهار كرد: این طرح بصورت مشاركتی و با هزینه 
بیش از 60 میلیارد ریال اجرا شد.وی افزود: با بهره برداری از این طرح ظرفیت 
تامین آب آشامیدنی در روستای ولیدر از یک لیتر بر ثانیه به چهار لیتر افزایش 
یافت.مدیرعامل شركت آبفا استان زنجان بیان كرد: جمعیتی افزون بر 1000 نفر 

در روستای ولیدر از نعمت آب آشامیدنی پایدار برخودار می شوند.
به گفته نادرخانی: علاوه بر احداث خط انتقال، بهسازی چشمه آب روستا نیز از 

دیگر بخش های این طرح آبرسانی بود.
وی گفت: احداث یک باب مخزن ذخیره آب نیز از برنامه های شركت آب 
روستای  در  آبرسانی  های  زیرساخت  ارتقاء  برای  زنجان  استان  فاضلاب  و 
ولیدر است.این مسئول با تاكید بر اولویت اجرای طرح های آبرسانی روستایی 
در استان زنجان گفت: در یکسال گذشته ده ها طرح آبرسانی روستایی در 

شهرستان طارم اجرا و به بهره برداری رسیده است.
وی یادآور شد: اجرای طرح های آبرسانی به روستاهای كمان دشت، هزاررود 
علیا، غلام چم، كهیا و مجتمع های آبرسانی مورستانه، هارون آباد، چمله و 

دستجرده از جمله طرح های آبرسانی روستایی در شهرستان طارم بوده است.

بازرس كل گیلان بر تعیین تکلیف خانوارهایی كه هنوز در بالادست سد شهربیجار 
رشت سکونت دارند، افزود: با هماهنگی مدیران ارشد شهرستان و مدیران آب 
منطقه ای و منابع طبیعی، در اسرع وقت این خانوارها نیز تعیین تکلیف شده و باید 

از محدوده سد خارج شوند.
احمد آقایی امروز، 18 فروردین در حایشه بازدید از سد شهربیجار رشت، گفت: چهار 
و نیم هکتار از زمین های ملی در محدوده سد قرار دارد و لازم است برای حفظ 

شرایط بهداشتی آب آشامیدنی، آزادسازی شود.
وی با اشاره به اینکه این سد آب آشامیدنی 13 شهر و 220 روستای استان را تامین 
می كند گفت: اداره كل حفاظت محیط زیست گیلان برای قطع درختانی كه در 
مسیر سد قرار دارند، موافقت كرده و به زودی این موانع از میان برداشته خواهد شد.

بازرس كل گیلان تصریح كرد: آب ذخیره شده در پشت سد آیت الله بهجت)ره( 
به  سد  این  كیفیت  با  آب  انتقال  به جهت  و  بوده  كیفیت  با  بسیار  شهربیجار 
تصفیه خانه باید حدود 5.4 هکتار از مسیر خط انتقال كه اكنون سر باز است، 
لوله گذاری شود تا آب به صورت بهداشتی و با كیفیت به تصفیه خانه و سپس به 

دست مصرف كننده برسد.
آقایی ضمن تاكید بر تعیین تکلیف خانوارهایی كه هنوز در بالادست این سد 
سکونت دارند، افزود: با هماهنگی مدیران ارشد شهرستان و مدیران آب منطقه ای 

و منابع طبیعی، در اسرع وقت این خانوارها نیز تعیین تکلیف شده و باید از محدوده 
سد خارج شوند.

وی در ادامه بازدید از مسیر منتهی به محدوده سد آیت الله بهجت)ره( شهربیجار 
رشت از ساخت و سازهای غیرمجاز كه اغلب توسط افراد غیربومی و در بستر 
رودخانه صورت پذیرفته نیز انتقاد كرد و یادآور شد: با هماهنگی دادستان شهرستان 
و در نزدیک ترین زمان ممکن نسبت به پاكسازی و تخریب ساخت و سازهای 

غیرمجاز بستر رودخانه اقدام قانونی صورت خواهد پذیرفت.
خانوارهای ساكن در بالادست سد شهربیجار خارج می شوند

به گزارش ایسنا، سد شهربیجار روی یکی از سرشاخه های رودخانه سفیدرود به نام 
رودخانه شهربیجار در پایین محل تقاطع دو شاخه زیلکی و دوآبان ساخته شده كه 
به فاصله هشت كیلومتری شمال شرق امامزاده هاشم قرار دارد و در بارش های 

اخیر مخزن آب آن سرریز شده است.
این سد با مخزن 340 هکتاری و ذخیره بیش از 110 میلیون مترمکعبی آب، علاوه 

بر تامین آب آشامیدنی، با دو نیروگاه 6 مگاواتی برق نیز تولید می كند.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت گفت: با دریافت 
گزارش های مردمی و بررسی های لازم، 15 دستگاه تاكسی در رشت به دلیل 

افزایش خودسرانه نرخ كرایه در سال جاری به پاركینگ منتقل شدند.
علی رضا زارع  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به معرفی تعدادی راننده تاكسی 
به كمیته انضباطی اظهار كرد: نزدیک 20 پرونده از تخلفات رانندگان تاكسی در 
سال جاری به دلیل افزایش خودسرانه نرخ كرایه در سازمان حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری رشت در دست بررسی است.وی با بیان اینکه نرخ جدید كرایه 
تاكسی اواخر سال گذشته مصوب و به سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری 
رشت ابلاغ شده  اما تاكنون برای اجرا به رانندگان اعلام نشده است بیان كرد: نرخ 
جدید به تعداد تاكسی ها در دست چاپ است؛ رانندگان تا اعلام رسمی نرخ جدید از 
سوی سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری نباید كرایه را خودسرانه افزایش 

دهند.مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت اضافه كرد: نرخ 
جدید كرایه تاكسی در رشت هنوز اجرایی نشده از اینرو رانندگان باید كرایه قبلی 
را از مسافران دریافت كنند؛ برچسب نرخ جدید كرایه تاكسی نیز باید پس از اعلام 

رسمی از سوی این سازمان برای اطلاع مسافران در خودرو نصب شود.
وی اظهار كرد: میانگین نرخ جدید كرایه در حوزه حمل و نقل رشت از جمله 
تاكسی، تاكسی ون، مینی بوس، آژانس و .. برای اجرا در سال جاری 31 درصد 
افزایش یافته است؛ این افزایش برای تاكسی ها متوسط بین 40 تا 42 درصد است.

برخی از رانندگان تاكسی در رشت طی سال جاری نسبت به افزایش خودسرانه 
كرایه تاكسی اقدام كرده اند.

رشت دارای حدود 700 هزار نفر جمعیت ثابت است كه در طول روز به یک میلیون 
و 200 هزار نفر افزایش می یابد.

مدیرعامل شركت گاز گیلان گفت: میزان گاز مصرف شده طی سال گذشته در 
این استان هفت میلیارد و 37 میلیون مترمکعب بود كه نسبت به سال قبل از آن 

حدود سه درصد رشد دارد.
مسعود براداران نصیری  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار كرد: میزان مصرف 

سال 1403 نسبت به 1402 حدود 200 میلیون متر مکعب افزایش دارد.
وی افزود: البته از میزان گاز مصرفی سال گذشته در گیلان حدود 2 میلیارد و 
735 میلیون مترمکعب مربوط به مصارف خانگی است كه این رقم نیز نسبت به 

مدت مشابه سال 1402 افزایش دارد.وی با اشاره به اینکه برودت سرما در گیلان 
مهمترین عامل افزایش مصرف گاز در استان بوده است، ادامه داد: میزان مصرف 
گاز خانگی در سال 1402 در گیلان حدود 2 میلیارد و 451 میلیون مترمکعب بود 
كه در سال 1403 این رقم در گیلان حدود 284 میلیون مترمکعب افزایش داشت.

مدیرعامل شركت گاز گیلان بیان كرد: البته طی سال گذشته با آغاز فصل سرما 
پایش مستمری مصرف گاز در گیلان انجام شد كه در این راستا نیز به ادارات و 
همچنین مراكز تجاری پرمصرف اخطار و در نهایت نیز گاز برخی از مراكز اداری 

و تجاری پرمصرف قطع شد.
وی گفت: بر این اساس در فصل سرما طی پارسال حدود 40 هزار مورد پایش از 
ادارات استان انجام شد كه حدود چهار هزار نوبت به صورت دوره ای گاز ادارات 

پرمصرف بی توجه به اخطارها، قطع شد.
براداران نصیری بیان كرد: از سوی دیگر نظارت و پایش دقیقی بر باغ ویلاهای 
خالی از سکنه هم در سطح استان انجام شد كه بر این اساس گاز حدود 40 هزار 

باغ ویلای خالی از سکنه استان قطع شد.

رئیس سازمان جهاد كشاورزی گیلان از ثبت 915 عملیات بازرسی در سامانه 
سیمبا طی 45 روز گذشته خبر داد و گفت: ارزش ریالی تخلفات كشف شده، 

بالغ بر 11 میلیارد ریال است.
صالح محمدی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای طرح نظارتی سازمان 
نوروز  تعطیلات  و  رمضان  مبارک  ماه  ویژه  گیلان  استان  كشاورزی  جهاد 
1404، اظهار كرد: در بازه زمانی یکم اسفند 1403 لغایت 15 فروردین سال 
بازرسان سازمان جهاد كشاورزی  بازرسی توسط  جاری، تعداد 915 عملیات 

استان گیلان انجام و در سامانه سیمبا ثبت شده است.
وی كم فروشی، گرانفروشی و عدم ثبت كالا در سامانه جامع انبارها را از جمله 

بازرسی، 863 مورد  تعداد  این  از  داد:  ادامه  و  دانست  بازرسی  تخلفات مورد 
مربوط به پرونده های عدم احراز تخلف بود.

رئیس سازمان جهاد كشاورزی گیلان یادآور شد: همچنین 50 مورد پرونده 
این  قاچاق طی  كالای  پرونده كشف  مورد  دو  و  تعزیراتی   - تخلف صنفی 
عملیات ها تشکیل شد كه ارزش ریالی این تخلفات 11 میلیارد و 974 میلیون 

ریال است.
محمدی عنوان كرد: مردم می توانند با استفاده از سامانه سیمبا با افرادی كه 
می زنند،  گرانفروشی  به  بازار، دست  نوسانات  از جمله  مختلف  بهانه های  به 

مبارزه كنند.

بیش  گفت:  گیلان  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیركل 
گیلان  استان  هنرمندان  دستی  از محصولات صنایع  تومان  میلیارد   61 از 

درنمایشگاه های ثابت و موقت فروخته شده است.
ولی جهانی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به برپایی 80 نمایشگاه صنایع دستی 
در ایام نوروز امسال اظهار كرد: در ایام نوروز امسال علاوه بر كارگاه ها و 
فروشگاه های اختصاصی شش بازارچه دائمی، 80 مکان نمایشگاهی موقت 
در مجموع با 1249 غرفه، محصولات هنرمندان و استادكاران صنایع دستی 

گیلان در معرض دید گردشگران و علاقمندان قرار گرفت.
و  موقت  نمایشگاه های  برپایی  با  روز  شبانه   23 مدت  در  افزود:  وی 
بازارچه های دائم صنایع دستی در سراسر استان، محصولات هنرمندان به 

مبلغ 61 میلیارد و 500 میلیون تومان فروخته شد.
ایام  در  گفت:  گیلان  دستی  و صنایع  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیركل 
نوروز یک میلیون و 88 هزار و 920 نفر از نمایشگاه های صنایع دستی بازدید 

كردند كه تنوع محصولات مورد استقبال مسافران قرار گرفت.
جهانی برگزاری نمایشگاه های موقت و دائم استانی، ملی و حتی بین المللی 
افزود: در  از راهکارهای فروش محصولات صنایع دستی دانست و  را یکی 
راستای ایجاد بازارهای فروش، معرفی هنرمندان جهت شركت در نمایشگاه ها 
با تمهید مقدمات برای فروش محصولات صنایع  تداوم داشته و امید است 

دستی، بر احیای رشته ها و توسعه و رونق تولیدات هنرمندان افزوده شود.

در مراسمی با حضور معاونان دادگستری استان قزوین 25 كارشناس دادگستری 
مركز استان آیین تحلیف را بجای آوردند.

رسمی  كارشناسان  تحلیف  آیین  قزوین،  از  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
معاونان  كلهر  و  مظفری  الاسلام  حجت  حضور  با  قزوین  استان  دادگستری 
دادگستری، كارشناسان مركز وكلا و مشاوران خانواده قوه قضاییه، رضا فرخزاد 
رئیس مركز كارشناسان قزوین، علی فرمانی رئیس شورای شهر در تالار ایرانیان 

برگزار شد.
رضا فرخزاد در این مراسم گفت: توسعه ساختار اداری مركز، راه اندازی كتابخانه، 
تکریم ارباب رجوع، برگزاری آزمونهای ادواری، احراز صلاحیت پذیرفته شدگان، 
تجلیل از اساتید آموزشی، برگزاری كمیسیون ها و كمیته ها از اقدامات یک سال 

اخیر است.
وی گفت: امروز تحلیف 25 تن از كارشناسان را برگزار می كنیم و اعتقاد داریم 
جایگاه كارشناسی بسیار بالاست و می تواند بازوی قوی برای قضا در صدور آراء 

متقن باشد.
رئیس مركز كارشناسان دادگستری استان قزوین یادآورشد: كارشناسان دادگستری 
بازوان توانمند مراجع قضایی هستند و می توانند به صدور رای عادلانه كمک كند.

وی اظهارداشت: امروز رشته های جدیدی را معرفی كردیم كه در گذشته سابقه 
نداشته و تاكنون در این عرصه ها كارشناسی نداشتیم و نیازهای خود را از استانهای 

همجوار تامین می كردیم كه امروز این نیاز برطرف شده است.
فرخزاد اظهارداشت: رشته های كارشناسی مانند دارو و سم شناسی، امنیت عمومی، 
پدافندغیرعامل و زبانهای خارجی از نیازهای كنونی در استان است و به نظر می 
رسد برای تحقق عدالت و احقاق حقوق عامه به ابزار نیاز داریم و با این تلاش 

انجام شده در مركز كارشناسی استان برای تامین نیازها اقدام شده است.
وی گفت: در مركز استان 250 كارشناس در 43 رشته كارشناسی داریم و این 

ظرفیت را بازوان توانمند دستگاه قضایی می دانیم.

آموزش از اولویت های اصلی در سال آینده است
فرخزاد در خصوص اهداف این مركز در سال آینده نیز گفت: اولوبت اصلی ما 
آموزش است تا مهارت و توانمندی اعضا را بالا برده و نظرهای كارشناسی متقنی 

برای كمک به قضات رقم بزنیم.
رئیس مركز كارشناسان رسمی دادگستری استان قزوین یادآورشد: معتقدیم اگر 
آموزش درست اتفاق بیفتد مجموعه مركز می درخشد و بایستی تداوم آموزش 

را مورد توجه قرار دهیم.
از  ارزیابی سهام، عکسهای هوایی، رمز ارزها، هوش مصنوعی  وی بیان كرد: 
موضوعات مهمی است كه در ردیف رشته های جدیدی است كه می تواند به 
رشته های موجود اضافه شده تا نیازها برطرف شود و از این ابزار قدرتمند به 

قضات كمک كنیم.
 فرخزاد اظهارداشت: شما كارآموزان از امروز به كسوت كارشناسی ملحق می شوید 
و اگر رفتار درست نداشته باشید و قلمتان و نظر كارشناسی شما حقی را ضایع كرده 

و كسی رنجور شود به جایگاه كارشناسی آسیب زده اید.
وی بیان كرد: مراقب قلم های خود باشید با یک كارشناسی غلط حق كسی را 
ضایع نکنید و بویژه در رشته تصادفات دقت كنید حقی پایمال نشود زیرا در این 

صورت خود را نخواهید بخشید.
در ادامه 25 تن از كارشناسان استان قزوین مراسم تحلیف را بجای آوردند.

سرپرست  محمدی  مجید 
حمایتی  خدمات  شركت 
و  پویایی  گفت:  كشاورزی 
باعث  ازت  بالای  تحرک 
شده زمان مصرف آن برای 
و  دانه  تولید  در  موفقیت 
ویژه  اهمیت  از  آن  پروتئین 

ای برخوردار باشد.
وی تصریح كرد: بهترین مصرف كود سرک در مراحل رشدپنجه زنی و 
ساقه دهی است  و در زمان گلدهی ،جذب نیتروژن توسط ریشه گندم به 
شدت كاهش یافته و برای جبران نیاز دانه ها در حال رشد، نیتروژن  از 
برگ ها و ساقه ها به سنبله انتقال می یابد كه در این مرحله با محلول 
پاشی كود اوره به غلظت 5 كیلوگرم در هر هکتار همزمان با كود سولو 
پتاس پودری و یا سیلیکات پتاسیم باعث افزایش تعداد دانه در سنبله و 
وزن هزار دانه ها می شود در نتیجه عملکرد زیستی گندم افزایش می یابد. 
محمدی بهترین زمان مصرف محلول پاشی كود اوره را اززمان شیری 

شدن تا خمیری شدن دانه توصیه كرد.
 وی  همچنین از تخصیص50 كیلوگرم كود اوره مازاد بر سهمیه برای 
پیمانکاران تکثیری بذر گندم جو خبر داد وگفت: این میزان كود اوره 
توسط مدیریت زراعت سازمان جهاد كشاورزی استان بر اساس راست 
آزمایی اطلاعات آنها در سامانه پهنه بندی در سامانه پایش مواد كودی 
بارگذاری خواهد شد و پیمانکاران می توانند با مراجعه به مراكز خدمات 
تابعه شهرستان  خود درصورت موجودی انبار كارگزاران كود، سهمیه 

كودی خود را دریافت كنند.
 وی همچنین قیمت هر كیسه كود اوره پنجاه كیلویی را براساس قیمت 

سال گذشته، سه میلیون و نهصد و پنجاه هزار ریال اعلام كرد.
و خاطر نشان كرد: در حال حاضر حدود یک هزار تن كود اوره در انبار 
های استان ذخیره سازی شده است و روزانه 350 الی 400تن كود اوره 
ازمبادی، پتروشیمی ها و انبار های سازمانی  این شركت به كارگزاری 

های كود استان حمل می شود 

با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان، پروژه فیبر اختصاصی بررسی 
و موانع پیشرفت آن بررسی شد.غلامعلی شهمرادی كه درجلسه كنترل 
پروژه فیبر نوری حضور داشت با اشاره به اهمیت این پروژه اتصال 
تمامی دستگاههای اجرایی به فیبر مخابرات را لازم و ضروری دانست 
و افزود: پیشرفت فناوریها نیازمند وجود زیرساخت مناسب فیبر نوری 
با مدیران و  است كه توسط مخابرات قابل اجرا است. وی مذاكره 
مسولان دستگاههای اجرایی كه از این خدمات و سرویسهای مخابرات 
بهره مند نیستند را در دستور كار قرار داد و تاكید كرد جهت عقد قرار 
داد با مشتریان بالقوه بمنظور واگذاری سرویسها برنامه ریزی دقیق 

صورت گیرد. 
در ادامه گزارشی از اجرای پروژه فیبراختصاصی بانک ها ارائه و موانع 
آن بررسی و اقدامات لازم برای آن تعریف و در دستور كار قرار گرفت.

رفع  و  عادلانه  توسعه  بوئین زهرا گفت:  فرمانداری  سرپرست 
مشکلات مسکن در شهرستان نیازمند توجه ویژه و حمایت 

های مدیران اجرایی است.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،مصطفی صالحی 
بررسی مسائل و  بویین زهرا در نشست  سرپرست فرمانداری 
شهرستان  تابعه  های  شهرداری  شهرسازی  حوزه  مشکلات 
و  استان  جنوب  در  این شهرستان  ویژه  موقعیت  به  اشاره  با 
ظرفیت های توسعه ای آن، بر لزوم نگاه ویژه دستگاه های اجرایی 

به رفع عقب ماندگی های عمرانی و خدماتی تأكید كرد.
وی با اشاره به اینکه جمعیت جوان، نرخ بالای تقاضای مسکن 
و گستردگی جغرافیایی شهرستان نیازمند برنامه ریزی متفاوت و 
هدفمند است، اظهار داشت: توسعه متوازن و عادلانه در استان 
بدون توجه جدی به شهرستان هایی چون بویین زهرا محقق 
نخواهد شد. ما با مشکلات جدی در زمینه تأمین زمین، ضعف 
در زیرساخت های شهری، و نیاز به تسریع در طرح های مسکن 
ملی مواجه هستیم كه همکاری مستمر و میدانی اداره كل راه و 

شهرسازی می تواند در حل آن ها بسیار مؤثر باشد.
فرماندار بویین زهرا در ادامه گفت: موضوعاتی همچون اجرای 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، تأمین زمین برای 
تفصیلی  و  جامع  طرح های  وضعیت  ساماندهی  و  ایثارگران، 
شهرهای شهرستان، در اولویت نیازها و درخواست های ما قرار 

دارد.
وی همچنین ضمن قدردانی از حضور میدانی و نگاه مسئولانه 
مدیركل راه و شهرسازی استان قزوین، افزود: از مجموعه راه 
و شهرسازی استان انتظار داریم با نگاه راهبردی و همراهی 
پروژه های  اجرای  در  تسریع  زمین،  تأمین  در  را  ما  اجرایی، 

عمرانی، و ارتقای كیفیت زندگی مردم همراهی كنند.

رحیم لو:تسریع در افتتاح پارک خانواده 
اقبالیه استان قزوین در دستور کار مدیریت 

شهری قرار گیرد

دیدار استاندار قزوین با وزیر علوم 
در تهران

بازدید شهردار آبیک استان قزوین و هیئت 
همراه از پروژه های عمرانی خیابان هفت تیر

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان خبر داد:
اجرای طرح آبرسانی به روستای ولیدر در 

شهرستان طارم

بازرس کل گیلان:خانوارهای ساکن در بالادست سد شهربیجار خارج می شوند

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت:
تاکسی های متخلف در دریافت کرایه به پارکینگ منتقل شدند

گیلانیان پارسال بیش از هفت میلیارد مترمکعب گاز مصرف کردند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد
کشف تخلفات ۱۱ میلیاردی توسط بازرسان جهاد کشاورزی گیلان

مدیرکل ميراث فرهنگی استان خبر داد
فروش بیش از ۶۱ میلیارد تومانی در نمایشگاه های صنایع دستی گیلان

25 کارشناس رسمی دادگستری استان قزوین مراسم تحلیف را بجای آوردند

حمل روزانه350 الی400 تن کود اوره 
از مبادی و پتروشیمی ها به کارگزاران 

کود استان

کنترل پروژه طرحهای اختصاصی 
مخابرات منطقه گلستان 

دکتر صالحی:رفع مشکلات مسکن در 
بویین زهرا نیازمند حمایت دستگاههای 

اجرایی است
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معین سیستان و بلوچستان: مدیركل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان از موسسه های فرهنگی و هنری جهت ارائه طرح و برنامه های ابلاغی، به منظور مشاركت در توسعه فعالیت های فرهنگی و هنری استان دعوت به عمل آورد.
به گزارش ارسالی معین: عبدالسلام بلوچ زاده، بیان كرد: از تمام موسسه فرهنگی و هنری كه دارای اساسنامه، شناسه ملی، آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی و مجوز از سازمان ثبت اسناد و املاک كشور )با حداقل 2 سال سابقه فعالیت( هستند، دعوت می شود 

تا طرح های خود را برای سال 1404 ارائه دهند و با اجرای این طرح  و برنامه های ابلاغی در پیشبرد اهداف فرهنگی و هنری سیستان و بلوچستان، یاری رسان این اداره كل باشند.
وی با اشاره به شرایط شركت در این فراخوان، افزود: سوابق فرهنگی هنری قرآنی و رسانه ای اعضای هیات مدیره موسسه با برنامه های اعلامی مرتبط باشد و موسسه باید حداقل 40 درصد مبلغ تفاهم نامه را به عنوان سرمایه اولیه برای برگزاری برنامه داشته باشد.

مدیركل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: موسسه ها به همراه طرح های اعلامی یا اعلام آمادگی برای اجرای برنامه های ابلاغی باید تصویر پروانه فعالیت، اساسنامه، آگهی تغییرات و حسابرسی را ارائه دهند و با موسسه هایی كه مدارک و 
مستندات مثبت تفاهم نامه های پیشین را در موعد مقرر ارائه نداده، یا ناقص تحویل داده اند، تفاهم نامه ای منعقد نخواهد شد.

 چهار شنبه  20 فروردین  1404
 شماره 6977   

فراخوان ارائه طرح های فرهنگی و هنری موسسه های سیستان و بلوچستان

به گزارش روابط عمومی شهرداری 
و شورای اسلامی شهر كوهسار، 
عملیات خط كشی معابر اصلی این 
شهر به منظور بهبود ایمنی تردد 
و تسهیل در عبور و مرور وسایل 

نقلیه و عابران پیاده انجام شد. 
كاهش  هدف  با  كه  پروژه  این 
تصادفات و ساماندهی ترافیک در 
معابر اصلی انجام گردیده، شامل 
خطوط  پیاده،  عابر  خط كشی 

ترافیکی و علامت گذاری مناسب در 
نقاط حساس است. شهردار كوهسار در این خصوص گفت: »خط كشی معابر 
نه تنها به افزایش ایمنی كمک می كند، بلکه احساس آرامش و نظم را در میان 

شهروندان تقویت می نماید.

و  آب  شركت  مدیرعامل 
از  البرز  استان  فاضلاب 
پایش  اجرای طرح تشدید 
آب  بهداشت  بر  نظارت  و 
آشامیدنی تمامی شهرها و 
روستاهای سطح استان در 
ایام  و  رمضان  مبارک  ماه 

خبر   1404 نوروز  تعطیلات 
داد.حمیدرضا نامداری در این خصوص گفت: آزمایشگاه های مركزی و اقماری 
این استان از تاریخ 28 اسفند ماه در تمامی روزهای تعطیل نوروز و ماه مبارک 
رمضان ، فرایند پایش مستمر آب شرب از تصفیه خانه های آب ،منابع زیرزمینی، 
مخازن، تانکرهای آبرسانی سیار و شبکه توزیع را در دستور كار خود داشته است.

وی افزود: در این راستا و طی مدت زمان مورد اشاره ، افزایش قابل توجه دفعات 
آزمون كلرسنجی توسط مركز پایش و كارشناسان كنترل كیفی شهرستان ها ، 
تشکیل تیم های كشیک نوروزی و واكنش سریع در مركز پایش و بهره برداری 
شهرستان های تابعه ، با هدف حصول اطمینان از تامین آب شرب بهداشتی 
مردم شریف استان، بصورت بی وقفه انجام شده است.مدیرعامل آبفا البرز در 
خاتمه ضمن تاكید بر حفظ سلامت مردم و كیفیت آب آشامیدنی به عنوان 
خط قرمز شركت، بر اهمیت ارائه خدمات مطلوب و بی وقفه جهت افزایش 

رضایتمندی مردم تأكید كرد.

ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی  
پاركسوار  در  واقع  شهرداری، 
تهران  اتوبان  شمالی  ضلع 
امکانات  با  فضایی  در  و  قزوین 
رفاهی،تفریحی،امدادی،خدماتی 
هفده  از  بیش  میزبان  اسکان،  و 
كه  بود  نوروزی  مسافر  هزار 
هایی  ارگان  نوروزگاه  این  در 

مانند هلال احمر، اورژانس ، سازمان گردشگری،  تبلیغات اسلامی، و دستگاه های 
امداد جاده ای مستقر بودند.علی گلرخی شهردارمهستان* ، ضمن بررسی و نظارت 
مستقیم بر عملکرد ستاد خدمات سفر، تدابیر لازم جهت بهبود خدمات رسانی و اجرای 
برنامه های اسکان و رفاهی و مفرح به مسافران نوروزی را مورد توجه قرار داد.شهردار 
مهستان در خصوص نحوه خدمات دهی این ستاد اذعان داشت: با توجه به تقارن 
نوروز و ماه مبارک رمضان، موضوع مدیریت خدمات عمومی، رعایت شئونات مذهبی 
و تأمین نیازهای مسافران در این ایام به عنوان یکی از محورهای مهم ستاد در اولویت 
با تأكید بر ضرورت   ، بود. بابک پورخداداد رئیس شورای اسلامی شهر مهستان* 
همکاری و وفاق و همدلی بین دستگاه های اجرایی، خواستار هماهنگی بیشتر میان 
نهادهای مسئول برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان و مسافران نوروزی شد.محمد 
اهمیت  به  اشاره  با  كاظم موحدی پور رئیس كمیسیون فرهنگی شورای اسلامی* 
مدیریت برنامه های فرهنگی و آموزش های ترافیکی در ایام نوروز، از اجرای دقیق 
طرح های آموزشی نه به تصادف و طرح های ویژه ترافیکی، از آمادگی دستگاه های 
مرتبط برای كنترل و روان سازی تردد قدر دانی كرد.حامد بختیاری رئیس كمیسیون 
بررسی عملکرد ستاد  از  اعم  اساسی  بر چندین محور   ، عمرانی شورای اسلامی* 
خدمات سفر و ارزیابی نقاط قوت و ضعف در سال گذشته، برنامه ریزی دستگاه ها 
برای خدمات گردشگری، اسکان و اطلاع رسانی مناسب در این حوزه جهت بهبود 
خدمات سفر در ارائه خدمات نوروزی به شهروندان اشاره كرد. میلاد ارمند پور رئیس 
كمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی* اظهار داشت: دستگاه های مسئول، 
ایام نوروز و روزهای  تا در  ارائه دهند  اقدامات و برنامه های خود را  گزارش نهایی 
پیک مسافرتی، خدمات رسانی به مسافران با بیشترین هماهنگی و كیفیت انجام شود.

اشاره  با  مهستان*  اسلامی شهر  شورای  ورزشی  كمیسیون  رئیس  یعقوبی  صادق 
به ضرورت ارائه خدمات مطلوب به مسافران، اضافه كرد: بررسی امکانات رفاهی، 
نمازخانه ، اقامتگاه  و تجهیزات تفریحی مانند میز تنیس و ست های بازی كودک از 
جمله اولویت های ما در این ستاد است.در پایان گلرخی شهردار شهر مهستان ضمن 
قدردانی از همراهی شهروندان در خصوص مشاركت شهروندی در حوزه دفع زباله 
های خانگی و نظافت شهری در ایام نوروز و با تاكید بر لزوم اطلاع رسانی به مردم، 
گفت: مقرر شد معاونت ها از طریق روابط عمومی به صورت فعال تر با مردم در ارتباط 
باشند و اگر شهروندان با كم وكاستی هایی مواجه شوند، می توانند از طریق راه های 

ارتباطی مشکلات را پیگیری كنند تا به سرعت برطرف شود.

خط کشی معابر اصلی شهر کوهسار به منظور افزایش 
ایمنی تردد

همزمان با ایام ماه مبارک رمضان و تعطیلات نوروزی:
طرح تشدید پایش مستمر کیفیت آب شرب در سطح 

استان البرز اجرا شد

بیش از هفده هزار مسافر میهمان ستاد تسهیلات 
سفرهای نوروزی شهرداری مهستان

استراتژی همگرایانه دولت وفاق ملی برای شکوفایی چابهار

خدمات اورژانسی و جراحی های حياتی در نوروز؛ 
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان در خط مقدم سلامت

معین سیستان و بلوچستان: استاندار سیستان و بلوچستان با تأكید بر 
ــت  ــرد دول ــتگاه ها، راهب ــان دس ــی می ــد و هماهنگ ــت واح ــرورت مدیری ض
وفاق ملی برای توسعه پایدار این منطقه را تبیین و بر اهمیت رفع 
ــوان  ــار به عن ــای چابه ــه از ظرفیت ه ــرداری بهین ــی و بهره ب ــع اجرای موان

محور توسعه اقتصادی استان تأكید كرد.
به گزارش ارسالی معین: منصور بیجار در نشست هماهنگی 
دستگاه های مستقر در منطقه آزاد چابهار با تبیین راهبرد همگرایانه و 
پیشتاز دولت وفاق ملی، بر ضرورت مدیریت واحد برای شتاب بخشی 
به توسعه این منطقه راهبردی تأكید كرد و توسعه خدمات رسانی به 

ــان در توسعه را ضرورتی ویژه دانست. مردم و مشاركت آن
وی رفع تعارضات موجود میان دستگاه های اجرایی مستقر در منطقه 
آزاد را ضروری دانست و ابراز امیدواری كرد: مدیریت واحد و رفع موانع 
ــا  ــی توسعه سیستان و بلوچستان ب ــه در ستاد مل ــه توسعه منطق دیرین

تفویض اختیارات استان نیز دنبال می شود.
استاندار سیستان و بلوچستان اظهار كرد: اختلافاتی كه در گذشته میان 
دستگاه ها وجود داشت، مانع از تحقق ظرفیت های عظیم این منطقه 
شده است امروز اما اكنون ماموریت مهم استان بازگشت چابهار به 

مدار توسعه برای درخشش آن به مثابه نگین جنوب شرق است.
وی بیان كرد: منافع عمومی و تحقق عدالت همه جانبه رویکرد مهمی 

است كه انتظار می رود دستور كار تمامی مدیران باشد.

منافع عمومی و تحقق عدالت همه جانبه رویکرد مهمی است كه 
انتظار می رود دستور كار تمامی مدیران باشد

ــو  ــژه در پرت ــه ای وی ــب برنام ــکن را در قال ــردم از مس ــدی م ــار بهره من بیج
قانون و رعایت اصل شفافیت،برنامه ای مهم دانست و افزود: زمین هایی 
كه باید پشتوانه توسعه منطقه باشند باید در رویه ای قانونی و به تاسی 

از اصول مهم نظام مقدس جمهوری اسلامی برای بهبود وضعیت 
مردم و تحقق حق مسکن آنان، استفاده شوند و ناهماهنگی های 

موجود باید هر چه سریعتر برطرف شود.
ــعه  ــور توس ــوان مح ــار به عن ــه آزاد چابه ــش منطق ــر نق ــد ب ــا تأكی وی ب
ــی  ــه آزاد ظرفیت ــرد: منطق ــح ك ــتان، تصری ــتان و بلوچس ــادی سیس اقتص
ــت  ــداف كلان دول ــبرد اه ــرمایه گذاری و پیش ــذب س ــرای ج ــر ب بی نظی
وفاق ملی است و ما موظفیم با تصمیم گیری های قاطع و محلی، 
این ظرفیت را به كار گیریم و از هرگونه هدر رفت فرصت جلوگیری 

كنیم.
وی از هماهنگی كامل با مدیرعامل منطقه آزاد، خبر داد و گفت: پیش 
از هر اقدامی، تمامی مسائل را با ایشان بررسی كرده و توافقات لازم را 

نهایی ساخته ایم تا توسعه با شتاب بیشتری پیش رود.
ــی  ــری برخ ــق پیگی ــه موف ــه تجرب ــتان ب ــتان و بلوچس ــتاندار سیس اس
ــت  ــرد و از حمای ــاره ك ــی اش ــاحت مل ــتان در س ــی اس ــات حیات موضوع
ــعه  ــژه در توس ــش آن بوی ــر بخ ــرای ثم ــرای اج ــور ب ــس جمه ــژه رئی وی
ــا تشکیل  ــا ب ــر داد و از دستگاه ها خواست ت ــرزی خب ــت اقتصاد م فعالی
اجرای  مشخص،  زمان بندی  تعیین  و  تخصصی  كارگروه های 

ــند. ــریع بخش ــعه ای را تس ــای توس راهبرده
وی افزود: تصمیمات باید در داخل سیستان و بلوچستان نهایی شود و 

تمركز گرایی ، برخلاف سیاست های دولت وفاق ملی است

ــوم  ــگاه عل ــوروز؛ دانش ــی در ن ــای حیات ــی و جراحی ه ــات اورژانس خدم
ــلامت ــدم س ــط مق ــدان در خ ــکی زاه پزش

ــکی  ــوم پزش ــگاه عل ــی دانش ــتان: كادر درمان ــتان و بلوچس ــن سیس معی
هزار   82 پذیرش  جمله  از  بی وقفه  تلاش های  با  زاهدان 
ــزار و 318  ــه ه ــام س ــتان ها و انج ــس بیمارس ــه اورژان ــده ب مراجعه كنن
ــه نیازهای  ــوروز توانسته ب عمل جراحی در 13 بیمارستان فعال در ن
ــن  ــردم را در ای ــد و سلامت م ــاران پاسخ دهن ــوری و اضطراری بیم ف

ــد. ــن كنن ــاس تأمی ــام حس ای
ــی از  ــوان یک ــوروزی، به عن ــلات ن ــن : تعطی ــالی معی ــزارش ارس ــه گ ب
ــگری  ــق گردش ــژه در مناط ــران، به وی ــال در ای ــای س ــن رویداده مهمتری
ــافران و  ــم مس ــش حج ــا افزای ــولًا ب ــور، معم ــف كش ــتان های مختل و اس
ــات  ــه خدم ــاز ب ــام، نی ــن ای ــت در ای ــراه اس ــتانی هم ــای درون اس تردده
ــه  ــات ب ــه خدم ــد و ارائ ــش می یاب ــدت افزای ــی به ش ــتی و درمان بهداش

ــود. ــوردار می ش ــژه ای برخ ــت وی ــر از اهمی ــع و مؤث موق
سیستان و بلوچستان به ویژه در ایام تعطیلات نوروز، مقصد بسیاری 
ــی  ــای طبیع ــه جاذبه ه ــه ب ــت ك ــی اس ــگران داخل ــافران و گردش از مس
ــوم  ــتا، دانشگاه عل ــن راس ــد در ای ــفر می كنن ــه س ــن منطق و تاریخی ای
پزشکی زاهدان با بهره گیری از تمامی ظرفیت های موجود و 
برنامه ریزی دقیق، خدمات بهداشتی و درمانی ضروری را به مردم 

ــه كرد. و مسافران ارائ
از تاریخ 24 اسفند 1403 تا 15 فروردین 1404، دانشگاه علوم 
ــه  ــن ب ــو ممک ــن نح ــه بهتری ــا ب ــود ت ــلاش ب ــدان در ت ــکی زاه پزش
افزایش تقاضای خدمات بهداشتی در این ایام پاسخ دهد با توجه 
ــا و  ــتان ها، اورژانس ه ــه بیمارس ــدگان ب ــم مراجعه كنن ــش حج ــه افزای ب
ــا سازمان دهی دقیق و استفاده  ــی، این دانشگاه ب كلینیک های درمان
از منابع انسانی و تجهیزاتی خود، توانست عملکرد مطلوبی از خود 
به نمایش بگذارد در این مدت، تمامی بیمارستان ها و مراكز 
ــوری  ــای ف ــه نیازه ــا ب ــد ت ــاده بودن ــگاه آم ــش دانش ــر پوش ــی زی درمان

ــد. ــخ دهن ــهروندان پاس ــافران و ش مس
حفظ سلامت عمومی در تعطیلات نوروز به كمک كادر درمان

ــی  ــات اورژانس ــه خدم ــام، ارائ ــن ای ــدی در ای ــای كلی ــی از بخش ه یک
ــگاه  ــتان های دانش ــدت، بیمارس ــن م ــه ای ــه طوریک ــوده ب ــاران ب ــه بیم ب
علوم پزشکی زاهدان در پذیرش و درمان بیماران اورژانسی، به ویژه 
بیماران مبتلا به بیماری های قلبی و سکته مغزی، به طور مستمر 
ــه شرایط خاص تعطیلات، تعداد  ــا توجه ب ــد؛ همچنین ب فعال بودن
ــام و  ــش انج ــر پوش ــتان های زی ــی در بیمارس ــال جراح ــادی از اعم زی
ــز  ــر مراك ــارت ب ــب نظ ــز در قال ــتی نی ــات بهداش ــن، خدم ــر ای ــلاوه ب ع
توزیع مواد غذایی، بازرسی های بهداشتی از اماكن عمومی و 

ــد. ــه ش ــتان ارائ ــتان و بلوچس ــردم در سیس ــلامت م ــنجش س س
چالش های موجود در این ایام، از جمله حجم بالای مراجعه كنندگان 
ــه  ــد ك ــث ش ــوری، باع ــتی ف ــات بهداش ــه خدم ــاز ب ــس و نی ــه اورژان ب
ــت  ــرای مدیری ــژه ای ب ــزی وی ــدان برنامه ری ــوم پزشکی زاه دانشگاه عل
ــات و مصدومیت های ناشی  ــن، تلف ــن تقاضاها داشته باشد همچنی ای
از تصادفات جاده ای به ویژه در ایام نوروز نگران كننده بود كه این 
ــس و كادر  ــای اورژان ــر تیم ه ــوری و مؤث ــکاری ف ــه هم ــاز ب ــوع نی موض

درمانی داشت.
بیش از 100 هزار مراجعه به اورژانس و كلینیک بیمارستان ها

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی زاهدان در گفت و گو با خبرنگار 
ــن  ــن دانشگاه در راستای تأمی ــس ای ــات اورژان ــا اظهار كرد: خدم ایرن
ــور  ــکی، به ط ــوری پزش ــای ف ــه نیازه ــخگویی ب ــی و پاس ــلامت عموم س
ــی  ــا آمادگ ــن دانشگاه ب ــه ای ــه طوریک ــه شد ب ــژه و گسترده ای ارائ وی
ــاران  ــدگان و بیم ــی مراجعه كنن ــه تمام ــر ب ــور مؤث ــت به ط ــل، توانس كام

ــه دهد. اورژانسی خدمات ضروری را ارائ
ــه  ــه ب ــزار مراجع ــش از 82 ه ــدت، بی ــن م ــرد: در ای ــوان ك ــدی عن محم
اورژانس بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی زاهدان 
ثبت شد كه این آمار نشان دهنده حجم بالای خدمات اورژانسی 

در شرایط پرتنش تعطیلات نوروزی است.
با شروع طرح سلامت نوروزی 478 بیمار مبتلا به مشکلات قلبی 

و سکته مغزی در اورژانس های بیمارستان های سیستان و بلوچستان 
ــدند پذیرش ش

ــوروز،  ــلات ن ــام تعطی ــی در ای ــای اصل ــی از چالش ه ــه وی یک ــه گفت ب
ــکته های  ــی و س ــکلات قلب ــل مش ــه دلی ــاران ب ــه بیم ــش مراجع افزای
مغزی بوده كه در این مدت، 478 بیمار مبتلا به مشکلات قلبی و 
ــرش شدند. سکته مغزی در اورژانس های بیمارستان های استان پذی

ــا توجه به اینکه  سرپرست دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: ب
ــا حضور  ــتند ب ــوری و تخصصی داش ــای ف ــه مراقبت ه ــاز ب ــاران نی بیم
تیم های متخصص اورژانس و انجام اقدامات درمانی فوری، 

ــد. ــت ش ــرعت تثبی ــا به س ــت آنه وضعی
ــام  ــی، در ای ــاران اورژانس ــرش بیم ــر پذی ــلاوه ب ــرد: ع ــح ك وی تصری
ــتان  ــی در 13 بیمارس ــل جراح ــزار و 318 عم ــه ه ــش از س ــلات بی تعطی
ــه  ــد ك ــام ش ــدان انج ــکی زاه ــوم پزش ــگاه عل ــش دانش ــر پوش ــال زی فع
ــون  ــراری همچ ــی و اضط ــوارد اورژانس ــامل م ــی ش ــال جراح ــن اعم ای
از تصادفات، جراحی های  ناشی  آسیب های  تروما،  جراحی های 
ــود این جراحی ها  ــا بیماری های حاد ب قلبی و جراحی های مرتبط ب
ــا  ــلات انجام شده ت ــركاری و تعطی ــی در ساعات غی ــژه حت به طور وی

ــوند. ــان ش ــر درم ــدون تأخی ــاران ب بیم
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: برای تسریع در انجام 
ــزار و 426  ــتی، 14 ه ــای بهداش ــت پایش ه ــود كیفی ــات و بهب ــن اقدام ای
مورد سنجش سلامت با استفاده از تجهیزات پرتابل و قابل حمل 
ــتی  ــای بهداش ــه تیم ه ــرد ك ــم می ك ــکان را فراه ــن ام ــد و ای ــام ش انج
بتوانند به سرعت سلامت منابع آب و مواد غذایی را بررسی كرده و 
ــرای پیشگیری از بیماری ها اتخاذ  ــزوم اقدامات لازم را ب در صورت ل

كنند.
محمدی به تصادفات جاده ای كه یکی از مشکلات عمده خدمات 
اورژانسی بود اشاره كرد و افزود: در این مدت، 839 تصادف جاده ای 
رخ داد كه منجر به مصدومیت یک هزار و 318 نفر و فوت 28 نفر 
ــردد  ــیرهای پرت ــا و مس ــاً در جاده ه ــات عمدت ــن تصادف ــع ای ــد در واق ش
ــس 115  ــای اورژان ــه تیم ه ــود ك ــاده ب ــاق افت ــتان اتف ــتان و بلوچس سیس
با ارسال آمبولانس ها و تجهیزات پیشرفته به محل حادثه، سریعاً 

اقدامات اولیه را برای نجات جان افراد مصدوم انجام دادند.
87 بازدید و 66 هزار مراجعه؛ تلاش بی وقفه دانشگاه علوم پزشکی 

ــدان در نوروز زاه
ــز  ــی در مراك ــای غیرقانون ــری از هزینه ه ــرای جلوگی ــارت  ب ــدید نظ تش

ــتان ــتان و بلوچس ــی سیس ــی خصوص درمان
بیمارستان الزهرا)س( زاهدان؛ پیشتاز در ارائه خدمات درمانی 

تخصصی در ایام نوروز
مزاحمت های تلفنی تهدیدی برای خدمات اضطراری در نوروز

ــوم پزشکی  ــوروز، دانشگاه عل ــام تعطیلات ن ــان اینکه در ای ــا بی وی ب
زاهدان با چالش جدی شد كه در خدمات اورژانسی و پاسخگویی 
به تماس های اضطراری تأثیر منفی گذاشته بود گفت: طبق آمار 
ــس  ــه اورژان ــاس ورودی ب ــزار تم ــش از 27 ه ــوع بی ــده، از مجم ارائه ش
115، حدود پنج هزار و 261 مورد مزاحمت تلفنی ثبت شده این 
مزاحمت ها، كه به دلایل مختلف از جمله شوخی، آزمایش خطوط 
ــا تماس های غیرضروری انجام می شد، باعث اختلالات جدی در  ی

سیستم اورژانس شد.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی زاهدان ادامه داد:چنین تماس هایی 
نه تنها موجب از دست رفتن زمان می شود، بلکه منابع و نیروی 
انسانی اورژانس را از رسیدگی به موارد واقعی و اضطراری منحرف 
ــه  ــریع ب ــخگویی س ــه پاس ــاز ب ــه نی ــرایطی ك ــژه در ش ــد به وی می كنن

ــود دارد. ــا وج ــوادث و بحران ه ح
ــال  ــدی به دنب ــب ج ــد عواق ــی می توانن ــای تلفن ــه داد: مزاحمت ه وی ادام
داشته باشند، چون ممکن است مانع از ارسال سریع آمبولانس ها 

یا تکنسین های اورژانس به محل حادثه شوند.
ــه  ــر ب ــد منج ــن می توان ــوع همچنی ــن موض ــرد: ای ــح ك ــدی تصری محم
ــه  ــاز ب ــت نی ــه فوری ــه ب ــود ك ــی ش ــه بیماران ــات ب ــه خدم ــر در ارائ تأخی
ــن  ــم ممک ــای مزاح ــال، تماس ه ــرای مث ــد. ب ــکی دارن ــای پزش كمک ه
است باعث شود كه در صورت وقوع تصادفات یا حملات قلبی، 
تیم های اورژانس نتوانند به موقع به محل برسند، كه این 

ــدازد. ــر بیان ــه خط ــراد را ب ــان اف ــد ج می توان
وی خاطرنشان كرد: یکی از راه حل های اصلی این مشکل، افزایش 
ــی  ــی واقع ــای اورژانس ــت تماس ه ــوص اهمی ــی در خص ــی عموم آگاه
ــت دارد  ــان درخواس ــدان از هموطن ــکی زاه ــوم پزش ــگاه عل ــت دانش اس
ــاد  ــد و از ایج ــاس گیرن ــس تم ــا اورژان ــروری ب ــع ض ــا در مواق ــه تنه ك
ــر  ــع و مؤث ــات به موق ــا خدم ــد ت ــودداری كنن ــی خ ــای تلفن مزاحمت ه
به كسانی كه واقعاً به كمک نیاز دارند، ارائه شود این اقدامات 
می تواند در كاهش بار غیرضروری بر روی سیستم اورژانس و 

ــد. ــر باش ــی مؤث ــوارد واقع ــه م ــش سرعت پاسخگویی ب افزای
پایش سلامت و نمونه برداری از مواد غذایی و آب آشامیدنی در ایام 

تعطیلات نوروز
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی زاهدان اظهار داشت: دانشگاه علوم 
پزشکی زاهدان علاوه بر ارائه خدمات درمانی و اورژانسی، اقدامات 
ــز  ــر مراك ــتی ب ــارت بهداش ــلامت و نظ ــش س ــه پای ــترده ای در زمین گس
عمومی، مواد غذایی و منابع آب آشامیدنی در ایام نوروز انجام داده 
ــگیری از  ــی و پیش ــلامت عموم ــظ س ــا، حف ــن پایش ه ــدف از ای ــه ه ك
ــی  ــواد غذای ــا و مشکلات بهداشتی ناشی از مصرف م ــروز بیماری ه ب

غیربهداشتی یا آب آلوده بوده است.
ــی و  ــا، بازرس ــن نظارت ه ــم ای ــای مه ــی از بخش ه ــه وی یک ــه گفت ب
پایش سلامت مراكز تهیه و توزیع مواد غذایی بوده چون با توجه 
به افزایش حجم مسافران و ترددهای بالای مردم در این ایام، 23 
ــواد  ــع م ــه و توزی هزار بازرسی از رستوران ها، فست فودها، مراكز تهی
ــرای  ــد ب ــن بازرسی ها هدف من ــی انجام شد ای ــی و اماكن عموم غذای
اطمینان از رعایت اصول بهداشتی و استانداردهای غذایی انجام شد 
ــی  ــا بیماری های ناشی از مصرف مواد غذای ــه آلودگی ی ــا از هرگون ت

غیربهداشتی جلوگیری شود.
از تاریخ 24 اسفند 1403 تا 15 فروردین 1404، 51 واحد غیرمجاز در 
سیستان و بلوچستان تعطیل و 49 هزار و 225 كیلوگرم مواد غذایی 

غیربهداشتی معدوم شد
ــکی  ــوم پزش ــگاه عل ــط دانش ــت محی ــای بهداش ــت: تیم ه ــدی گف محم
ــی  ــا را ارزیاب ــتی آنه ــرایط بهداش ــز، ش ــن مراك ــد از ای ــا بازدی ــدان ب زاه
ــه  ــف را ب ــا واحدهای متخل ــه صادر ی ــزوم اخطاری كرده و در صورت ل
مراجع قضایی معرفی كردند كه در این راستا، 859 اخطاریه صادر 
ــه مراجع قضایی معرفی شدند همچنین، 51 واحد  و 145 متخلف ب
غیرمجاز تعطیل و 49 هزار و 225 كیلوگرم مواد غذایی غیربهداشتی 

معدوم شد.
وی نمونه برداری از مواد غذایی و منابع آب آشامیدنی بود كه 
ــی  ــت استانداردهای بهداشتی و سلامت عموم ــان از رعای ــرای اطمین ب
ــرد  ــان ك ــن دانشگاه بی ــات مهم ای انجام شد را یکی دیگر از اقدام
ــی و آب  ــواد غذای ــرداری از م ــورد نمونه ب ــن مدت، 413 م ــزود: در ای و اف
ــن نمونه ها  آشامیدنی در سیستان و بلوچستان صورت گرفت كه ای
ــل  ــه و تحلی ــش و تجزی ــورد آزمای ــگاه م ــر دانش ــگاه های معتب در آزمایش
قرار گرفتند تا اطمینان حاصل شود كه مواد غذایی و آب آشامیدنی 

ــه آلودگی و بیماری زا هستند. مصرفی مردم عاری از هرگون

و  سیستان  فاضلاب  و  آب  شركت  سرپرست  بلوچستان:   و  سیستان  معین 
بلوچستان گفت: برای عبور بدون تنش شهرستان زاهدان از تابستان پیش رو 

پیش بینی های میان مدت توزیع آب در نظر گرفته شده است.
به گزارش ارسالی معین : فرهاد سرگلزائی  بیان كرد: هرساله در تابستان به 
دلیل بالارفتن میزان مصرف آب به ویژه در ساعات پیک مصرف شهر زاهدان 
صورت  ها  تنش  این  كاهش  برای  اقداماتی  و  می شد  به  رو  هایی  تنش  با 
می گرفت كه با توجه به حساسیت های این شهر امسال نیز برنامه های میان 

مدتی برای مدیریت توزیع آب در نظر گرفته شده است.
وی افزود: كنترل هوشمند شبکه یکی از اقداماتی است كه در شهر زاهدان 
اجرایی شد و توسعه آن امروز از اهداف مهم برای این شهر به شمار می رود 
با تحقق آن توزیع آب در تمام نقاط زاهدان به طور هوشمند و عادلانه انجام 

خواهد شد كه این اهمیت این طرح را بیشتر می كند.
عمده فعالیت  آبفا در بخش بهره برداری و نگهداشت تاسیسات

سرپرست شركت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: در سطح استان 
پروژه های متعدد برای اجرا وجود دارد و تحقق آنان نیازمند همکاری بیشتر 

فرمانداران،  بیشتر  همکاری  و  تعامل  برای  طلبد  می  كه  است  فرماندارن  با 
معاونان عمرانی خود را با معاون برنامه ریزی آبفای استان مرتبط كنند تا پیش 
آنان شناسایی  برنامه ریزی شهرستانی چالش های  از برگزاری كمیته های 

و احصاء شود.
وی ادامه داد: طرح فاضلاب شهرهای سراوان و جالق در گذشته مورد مطالعه 
قرار گرفت اما به دلیل وقفه صورت گرفته برای اجرا مطالعات بازنگری آن 

انجام خواهد شد.
سرگلزائی اظهار كرد: در حوزه سراوان بزرگ بررسی ها آغاز شده و تا پایان 
خرداد ماه امسال نیازمندی های آبفا به فرمانداران و نماینده مردم این منطقه 
در مجلس اعلام می شود تا بتوان سال 1404 را به عنوان سال تحولی بزرگ 
در حوزه آب و فاضلاب این خطه تبدیل كرد و تابستان امسال را با كمترین 

تنش ممکن پشت سر گذاشت.
بازنگری مطالعات فاضلاب و هوشمند سازی كنتورهای آب

وی تصریح كرد: در گذشته برای اجرای طرح فاضلاب سراوان مطالعات انجام 
شد اما در اجرای آن وقفه افتاد و به دلیل این وقفه نیاز است تا مطالعات دوباره 

انجام شود به همین دلیل مطالعات بازنگری فاضلاب سراوان و جالق امسال 
این  برای   1405 سال  بودجه  در  اعتباری  ردیف  اختصاص  پیگیری  و  انجام 

طرح انجام خواهد شد.
سرپرست شركت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان افزود: منطقه هیدوچ 
زودی  به  مشتركان  آب  كنتورهای  سازی  هوشمند  مهم  های  طرح  از  یکی 
انجام خواهد شد اما برای كمک به آب رسانی بهتر و كاهش تنش های آبی 
در شهرستان گلشن نیز یک دستگاه تانکر آبرسان از سراوان به این منطقه 

واگذار می شود.
وی ادامه داد: كمبود نیروی انسانی یکی از مشکلاتی است كه امورات آبفا 
اما به دلیل شرایط و ضوابط خاص  با آن رو به رو هستند  در شهرستان ها 
استخدامی امکان رفع آن در كوتاه مدت میسر نیست؛ در بخش جذب امریه، 
را  اقدامالات لازم  نظر خود  مد  امریه  نیروی  برای جذب  توانند  مدیران می 

انجام دهند.
سرگلزائی بیان كرد: عمده فعالیت های آبفا در بخش بهره برداری و نگهداشت 
تاسیسات آب و فاضلاب است و بر این اساس باید گفت این شركت به عنوان 
مجموعه ای خدمت رسان در واقع نهادی آماده بکار بوده كه همواره باید در 

دسترس مردم و فعال ظاهر شود

و  سیستان  معین 
منطقه  مدیر  بلوچستان: 
پخش  ملی  شركت 
نفتی   فرآورده های 
زاهدان، از تأمین و توزیع 
و 510 هزار  میلیون   60
لیتر بنزین برای سفرهای 

نوروزی در بازه زمانی 23 اسفند 1403 تا 15 فروردین 1404 
خبر داد.

به گزارش ارسالی معین : قربانعلی مردانی با اشاره به تمهیدات 
ناوگان  منطقه،  كاركنان  شبانه روزی  تلاش  و  انجام شده 
#حمل ونقل فرآورده های نفتی و جایگاه های عرضه سوخت، 
نحو  به  نوروزی  مهمانان  به  »سوخت رسانی  داشت:  اظهار 
مطلوب انجام شد و هیچ گونه مشکلی در تأمین سوخت وجود 
نداشت، به گونه ای كه این عملکرد مطلوب مورد تحسین 
استاندار سیستان و بلوچستان در جلسات ستاد تسهیل سفرهای 

نوروزی قرار گرفت.«
مدیر منطقه زاهدان افزود: »گشت های نظارتی در قالب طرح 
اسفند   15 از  منطقه  سطح  جایگاه های  در  نوروزی  نظارت 
1403 تا پایان تعطیلات نوروز 1404 به طور مستمر انجام 

شده است.«
وی همچنین از برگزاری مانور #سوخت رسانی در 20 اسفند 
سردار  انبارنفت  در  كشور  مناطق  سایر  با  همزمان   1403
شهید حاج قاسم سلیمانی زاهدان خبر داد. به منظور سهولت 
سوخت گیری مسافران، بیش از 50 درصد جایگاه های منطقه 

به كارت سوخت اضطراری مجهز گردید.
همچنین، مراسم استقبال از مسافران نوروزی با اهدای گل و 
پذیرایی در اولین روز سال نو با حضور مدیر و معاونین منطقه 
زاهدان، مدیركل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان، رئیس انجمن صنفی جایگاهداران استان و مسئولین 

محلی در جایگاه های سوخت منتخب استان برگزار شد.

و  سیستان  معین 
فرمانده  بلوچستان: 
در  دلگان  انتظامی 
و  سیستان  جنوب 
بلوچستان گفت: سارق 
مسیر  در  كه  مسلحی 

به  اقدام  استان  این  جنوب  در  ذهکلوت  به  دلگان  ارتباطی 
سرقت مسلحانه می كرد به هلاكت رسید.

به گزارش ارسالی معین: سرهنگ ملکی اظهار كرد: در ساعات 
ارتقای امنیت مسیرهای  اولیه شب گذشته در اجرای طرح 
ارتباطی منتهی به كرمان، ماموران انتظامی دلگان به همراه 
زهکلوت  سمت  به  دلگان  مسیر  در  عبوری  كامیون های 
اقدام به تامین امنیت كردند كه مشاهده شد 2 سارق مسلح 
با موتورسیکلت اقدام به توقف كامیون ها و سرقت مسلحانه 

می كنند.
وی بیان كرد: به محض این اقدام سارقان مسلح، ماموران 
پلیس قصد دستگیری آنان را داشته كه با سلاح به سمت 
به  سارقان  از  یکی  متقابل  در عمل  و  رفته  نشانه  ماموران 

هلاكت و یک قبضه كلت نیز كشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی دلگان گفت: همچنین سارق دیگر با استفاده 
از تاریکی شب متواری كه شناسایی و تعقیب وی در دستور 

كار است.

معین سیستان و بلوچستان: سرپرست شركت گاز سیستان و 
بلوچستان با اشاره به نامگذاری حکیمانه سال 1404 توسط 
رهبر معظم انقلاب تحت عنوان سال »سرمایه گذاری برای 
تولید«، گفت: در سالجاری به نحوی برنامه ریزی شده كه 
شاهد افزایش گازرسانی به شهرها، روستاها و صنایع استان 

باشیم.
به گزارش ارسالی معین: محمود هاشمی با اشاره به نامگذاری 
حکیمانه سال 1404 توسط رهبر معظم انقلاب تحت عنوان 
سال »سرمایه گذاری برای تولید«، افزود: در مسیر تحقق شعار 
بلوچستان  و  در سیستان  به صنایع موجود  گازرسانی  سال، 
و ایجاد بستر مناسب جهت جذب و استقرار سایر صنایع از 

اهمیت بسزایی برخوردار است.
با سرعت  بلوچستان  بیان كرد: شركت گاز سیستان و  وی 
بخشی به اجرای پروژه های گازرسانی در حوزه های شهری، 
روستایی و صنعتی می تواند نقش خود را در این مسیر به خوبی 
ایفا كند كه لازمه محقق شدن این مهم، همدلی و همراهی 

تمامی همکاران تلاشگر است.
سرپرست شركت گاز سیستان و بلوچستان ادامه داد: گاز در 
سال 89 و حدود 15 سال پیش وارد این استان به طور خاص 
شهر ایرانشهر و از آنجا یک خط به سمت شمال استان منطقه 

سیستان و دیگری به جنوب منقطه چابهار اجرا شد.
وی اظهار كرد: در این 15 سال حدود 150 روستا و 14 شهر 
سیستان و بلوچستان از گازشهری برخوردار و به شبکه گاز 

سراسری متصل شدند.
هاشمی گفت: در سالجاری با تلاش همکاران به نحوی برنامه 
ریزی شده كه بتوان حدود 300 روستا گازدار شود، همچنین 
از 14 شهر به 20 شهر رسیده و در بخش روستایی، شهری 
و صنعتی بتوانیم خدمات در خور شانی به مردم سیستان و 

بلوچستان ارائه كنیم

بیش از ۶0 میلیون لیتر بنزین در 
سفرهای نوروزی امسال در منطقه 

زاهدان توزیع شد

هلاکت سارق مسلح در دلگان سیستان و 
بلوچستان 

تحولی عظیم در راه است؛
افزایش گازرسانی در سیستان و 

بلوچستان گامی بلند در جهت تحقق 
شعار سال

کنترل هوشمند شبکه، نویدبخش توزیع عادلانه و پایدار آب در زاهدان
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اجتماعی و اقتصادی

به مناسبت روز جهانی بهداشت كه هر سال در 7 آوریل )18 فروردین( برگزار می شود، دكتر علیرضا رئیسی، معاون بهداشت وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با صدور پیامی ضمن تأكید بر اهمیت دوران ابتدایی زندگی در شکل گیری سلامت جسمی، روانی 
و اجتماعی، به نقش حیاتی كاركنان حوزه بهداشت در پیشگیری از بیماری ها و ارتقای سطح سلامت جامعه تاكید كرد.به گزارش 
ایسنا، به نقل از وبدا، دكتر رئیسی در این پیام بر لزوم سرمایه گذاری در دوران ابتدایی زندگی تأكید و از تمامی همکاران حوزه بهداشت 
كه به صورت شبانه روزی در زمینه هایی مانند غربالگری، ایمن سازی و ترویج سبک زندگی سالم فعالیت می كنند، قدردانی كرد.در 
متن پیام دكتر علیرضا رییسی آمده است:» هفتم آوریل، مصادف با 18 فروردین، روز جهانی بهداشت، تنها یک مناسبت تقویمی 

نیست؛ بلکه تجلی باور جهانی به اهمیت سلامت به عنوان زیربنای توسعه پایدار، امنیت اجتماعی و عدالت انسانی است. امسال، 
سازمان جهانی بهداشت با انتخاب شعار »شروعی سالم، آینده ای امیدبخش« بر نقش حیاتی دوران ابتدایی زندگی – از پیش از تولد 
تا سال های اولیه كودكی – در شکل گیری بنیان سلامت جسمی، روانی و اجتماعی تأكید كرده است.داده های علمی به روشنی 
نشان می دهند كه سرمایه گذاری در دوران ابتدایی زندگی، بازدهی چند برابری در كاهش بار بیماری ها، ارتقاء بهره وری، و كاهش 
نابرابری های سلامت دارد. اینجاست كه نقش بی بدیل شما – همکاران فداكار حوزه بهداشت – آشکار می شود: بهورزان، مراقبین 

سلامت، كارشناسان، پزشکان، مدیران شبکه های بهداشت و متخصصان حوزه سیاست گذاری سلامت.

اهمیت دوران ابتدایی زندگی در شکل گیری سلامت جسمی و روانی

سلامت و درمان

پایدار شناخته  اركان اساسی توسعه  از  آموزش به عنوان یکی 
می شود اما چالش های نظام آموزشی ممکن است تحقق عدالت 
این  به  پرداختن  رو  این  از  دهد  قرار  تاثیر  تحت  را  آموزشی 
موضوع از اهمیت زیادی برخوردار است كه دراین راستا رسیدن 
گرفته  قرار  وفاق  دولت  كلیدواژه های  آموزشی جزو  عدالت  به 

است.
 ایرنا- آموزش یکی از حقوق بنیادین هر فرد است و دسترسی 
برابر به آن، شرط لازم برای تحقق عدالت اجتماعی و اقتصادی 
اساسی  قانون  در هر جامعه ای محسوب می شود. اصل سی ام 
و  آموزش  وسایل  است  موظف  دولت  كه  است  كرده  اعلام 
پرورش رایگان را برای همه ملت تا پایان دوره متوسطه فراهم 
كند و وسایل تحصیلات عالی را تا سر حد خودكفایی كشور به 

طور رایگان گسترش دهد.
دسترسی  برای  وفاق  دولت  كلیدواژه  آموزشی  عدالت  اكنون 
از امکانات نظام تعلیم و تربیت است،  برابر همه دانش آموزان 
موضوعی كه رئیس جمهور مسئولیت و راهبری آن را به عهده 
برای  از همه ظرفیت دولت چهاردهم  تا  دارد  گرفته و تلاش 

تحقق این مهم استفاده كند.
رئیس جمهور در نخستین گفت وگوی تلویزیونی خود با مردم 
انجام  بر اساس عدالت  اساسی در كنکور  بازنگری  باید  گفت: 
شود، باید معیاری بگذاریم كه رقابت عادلانه شود، باید امکانات 
شرایط  در  رقابت  كنیم  كاری  باید  باشد،  عادلانه  رقابت  برای 

برابر از نظر معلم، محیط و امکانات وجود داشته باشد.
كلید توجه و در اولویت قرار دادن عدالت آموزشی از برگزاری 
جلسه شورای عالی آموزش و پرورش با حضور رئیس جمهور 
در 16 مهرماه زده شد، مسعود پزشکیان در این جلسه بر این 
موضوع تاكید و اعلام كرد كه آبادانی كشور در گرو اصلاح و 
نهضت  آن  از  پس  كه  است  آموزشی  نظام  در  عدالت  اجرای 
مدرسه سازی و توجه به ارتقا آموزش در مدارس دولتی مورد 

توجه قرار گرفت.
آموزشی،  عدالت  تحقق  بر  مبنی  جمهور  رئیس  تاكید  پیرو 
مسئولان دستگاه تعلیم و تربیت نیز با جدیت برنامه ها و طرح 
دنبال  را  بپوشاند  جامه عمل  مهم  این  به  تواند  می  كه  هایی 

می كنند.
در ایران با وجود تلاش های صورت گرفته برای گسترش نظام 
دسترسی  در  توجهی  قابل  نابرابری های  هم  هنوز  آموزشی، 
تفاوت های  مانند  عواملی  و  دارد  وجود  باكیفیت  آموزش  به 
منابع  كمبود  همچنین  اجتماعی،  و  اقتصادی  جغرافیایی، 
از  بسیاری  تا  شده اند  موجب  مناسب،  زیرساخت های  و  مالی 

دانش آموزان از فرصت های برابر برخوردار نباشند. 
این وضعیت نه تنها بر آینده فردی دانش آموزان تأثیر می گذارد 
بلکه بر توسعه كلی كشور نیز اثرگذار است، در این گزارش به 
بررسی موانع موجود در مسیر تحقق عدالت آموزشی پرداخته و 

راهکارهایی برای غلبه بر این چالش ها ارائه خواهد شد.
در  تهران  دانشگاه  تمام  استاد  خنیفر  حسین  راستا،  این  در 
داد:  توضیح  آموزشی  عدالت  درباره  ایرنا  خبرنگار  با  گفت وگو 
در  چالش برانگیز  و  مهم  موضوعات  از  یکی  آموزشی  عدالت 
دوم  جهانی  از جنگ  پس  كه  است  جهان  آموزشی  نظام های 

ابتدا در آلمان و سپس در ژاپن مطرح شد.
وی افزود: عدالت آموزشی به سوالاتی می پردازد مبنی بر اینکه 
چرا باید عدالت در نظام های آموزشی برقرار شود، چه اقداماتی 
باید انجام گیرد و تبعیض آموزشی چه تبعاتی دارد، برای تحقق 
عدالت آموزشی، باید به تفاوت های فرهنگی و فردی توجه كرد 

و اسناد بالادستی را مدنظر قرار داد.
استاد دانشگاه تهران با بیان اینکه اكنون، عدالت آموزشی یکی 
از چالش های مهم نظام تعلیم و تربیت است كه در سال های 
اخیر اهمیت بیشتری پیدا كرده است، ادامه داد: كشور ما یکی 
از معدود كشورهایی است كه بیش از 20 نوع مدرسه دارد، برای 
آموزشی  عدالت  كه  بدانیم  باید  بحث،  این  اهمیت  به  رسیدن 

افراد  به معنای فراهم كردن امکانات لازم برای پوشش همه 
دارای شرایط تحصیل به ویژه در آموزش عمومی یعنی ابتدایی 

و متوسطه است.
خنیفر یادآور شد: امکانات آموزشی باید متناسب با استعدادها و 
نیازهای افراد باشد؛ هیچ یک از امکانات نباید به نفع دیگری 

استفاده شود.
نگاه به آموزش مصرفی نباشد

تحقق  برای  اصلی  راهکارهای  از  یکی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
عدالت آموزشی تخصیص بودجه مناسب به آموزش و پرورش 
است گفت: در بسیاری از كشورهای دنیا، بودجه آموزش سومین 
سبد بودجه تصویبی پس از امنیت و بهداشت تغذیه است؛ اما در 

كشور ما این بودجه حداقلی است.
استاد دانشگاه تهران خاطرنشان كرد: آموزش و پرورش مانند 
را  مملکت  یک  آینده  بلکه  نیست؛  اجرایی  دستگاه های  سایر 
شکل می دهد. كیفیت خدمات آموزشی نیازمند تأمین، تضمین، 
است،  مختلف  مولفه های  از  استقبال  و  به روزرسانی  تجهیز، 
تنها  نه  آموزش  به  ما  نگاه  باید  تبعیض ها  رفع  برای  بنابراین 

مصرفی نباشد بلکه سرمایه گذاری باشد.
ادامه داد: برای تحقق عدالت آموزشی نگاه حداقلی به  خنیفر 
به  بودجه  اختصاص  از  و  برود  بین  از  باید  پرورش  و  آموزش 
آموزش و پرورش نباید واهمه داشت، درآمدهایی از مالیات و 

نفت و گاز را می توان به آموزش و پرورش اختصاص داد.
تاثیر مشکلات معیشتی معلم بر عدالت آموزشی

خنیفر ادامه داد: در كشورهای دیگر حتی اگر نظام های موازی با 
تعلیم و تربیت رسمی وجود داشته باشد، نظام عمومی یا دولتی 

ضعیف نشده اند. 
كه  هستند  خانواده هایی  برای  معمولًا  خصوصی  مدارس 
در  همچنان  بچه ها  تربیت  و  تعلیم  اما  كنند؛  كمک  می توانند 

مدارس دولتی انجام می شود.
بر تحقق  نیز  معلمان  براینکه مشکلات معیشتی  تاكید  با  وی 
ناكافی  حقوق  كرد:  اظهار  است،  تأثیرگذار  آموزشی  عدالت 
كنند؛  تأمین  را  خود  زندگی  نتوانند  كه  می شود  باعث  معلمان 
بنابراین نمی توان انتظار داشت كه عدالت آموزشی در همه ابعاد 

محقق شود.
لازم  بستر  ایجاد  برای  كرد:  تاكید  تهران  دانشگاه  استاد  این 
و  شود  حداقلی حذف  نگاه  باید  آموزشی  عدالت  تحقق  جهت 
ابعاد  بر  نیز  بنیادین  تحول  سند  یابد.  اختصاص  كافی  بودجه 
مختلف زیستی بدنی، علمی فناوری، زیبایی هنری، اجتماعی، 

سیاسی، اعتقادی، اخلاقی و اقتصادی تأكید دارد.
برای  را  لازم  بستر  بخواهیم  اگر  نهایت،  در  كرد:  بیان  خنیفر 
عدالت آموزشی ایجاد كنیم ناگزیر هستیم كه به همه ابعاد آن 
توجه كنیم تا بتوانیم استاندارد و محتوای جدید داشته باشیم و 

استانداردهای نوینی را پیاده سازی كنیم.
بروز  موجب  پرورش  و  آموزش  در  ناعدالتی  كرد:  اظهار  وی 
مشکلات زیادی مانند شکاف طبقاتی، نارضایتی و نابهنجاری 

در جامعه می شود.
سیاست گذاری ها عادلانه شود

نظام  چالش های  مهم ترین  درباره  تهران  دانشگاه  استاد  این 
توزیع  مسائل،  مهم ترین  از  یکی  داد:  توضیح  ایران  آموزشی 

ناعادلانه منابع و امکانات آموزشی است. برای رفع این مشکل، 
مناطق  به  ویژه  توجه  و  عادلانه  سیاست گذاری های  به  نیاز 

محروم وجود دارد.
زیرساختی  مشکلات  با  مدارس  از  بسیاری  شد:  یادآور  خنیفر 
مواجه هستند كه نیازمند توجه فوری است، باید سرمایه گذاری 
همه  تا  گیرد  صورت  مدارس  تجهیز  و  ساخت  در  بیشتری 

دانش آموزان از امکانات مناسب برخوردار شوند.
عدالت  تحقق  برای  فعالانه  گری  مطالبه  تاثیر 

آموزشی
وی با تاكید بر لزوم مطالبه گری فعالانه از سوی جامعه برای 
تغییرات  ایجاد  برای  كرد:  خاطرنشان  آموزشی  عدالت  تحقق 
مثبت، نیاز به مطالبه گری فعالانه از سوی جامعه و مسئولان 

وجود دارد.
تا  آمار و اطلاعات دقیق باشد  باید بر اساس  این مطالبه گری 

بتواند تأثیرگذار باشد.
استاد دانشگاه تهران همچنین درباره تنوع مدارس با بیان اینکه 
16 و نیم میلیون دانش آموز یعنی یک ششم جمعیت كشور در 
مدارس بی روح یا فرسوده تحصیل می كنند، گفت: تنوع زیاد در 
انواع مدارس )دولتی، غیردولتی، هیات امنایی و...( ممکن است 

باعث پیچیدگی بیشتر شود.
خنیفر افزود: تمركز بر تقویت مدارس دولتی می تواند به كاهش 
باید به سرانه، تجهیز و تامین مدارس  نابرابری ها كمک كند. 

دولتی توجه كنیم.
آمایش سرزمین به نابرابری ها کمک می کند

شد:  یادآور  سرزمین  آمایش  انجام  ضرورت  بر  تاكید  با  وی 
برنامه ریزی منطقه ای برای توزیع بهتر منابع آموزشی می تواند 
به كاهش نابرابری ها كمک كند. از الان تا مهر سال آینده چند 
ماه زمان است كه می توان با آمایش سرزمین اطلاعات دقیقی 

از وضعیت آموزشی دانش آموزان بدست آورد.
نظام  آینده  برای  برنامه ریزی  داد:  ادامه  دانشگاه  استاد  این 
پاسخگوی  بتواند  تا  انجام شود  بلندمدت  نگاه  با  باید  آموزشی 

نیازهای جامعه باشد.
نظام  محرومیت  جامع  نقشه  تدوین  كرد:  خاطرنشان  خنیفر 
نقشه  یک  باید  كند،  كمک  موضوع  این  به  می تواند  آموزشی 
جامع به دست آوریم تا پس از آن بتوانیم درباره اتفاقات بعدی 
عمل  ضربتی  برای  خاص  بودجه  حتی  كنیم.  تصمیم گیری 

كردن باید به این موضوع اختصاص یابد.
وی یادآور شد: برای رسیدن به این اهداف، همکاری نزدیک 
بین دولت، مجلس، نهادهای مرتبط و جامعه ضروری است تا 

بتوان تغییرات لازم را اعمال و عدالت آموزشی را محقق كرد.
تدوین نقشه جامع محرومیت زدایی در کشور

وی درباره چالش های عدالت آموزشی در مناطق محروم عنوان 
كرد: در كشور بزرگی زندگی می كنیم و وقتی امکانات كم باشد، 
یا  خانم  دختر  وقتی  مثال  طور  به  می شویم.  مواجه  مشکل  با 
آقا پسر كوچکی برای تحصیل مجبور باشد به 2 روستا دورتر 
برود، خانواده ترجیح می دهد كه فرزندش  زندگیشان  از محل 

تحصیل نکند.
لازم  فرهنگی  اقدامات  درباره  همچنین  تهران  دانشگاه  استاد 
گفت:  محروم  مناطق  در  نوجوانان  و  كودكان  تحصیل  برای 
مدیران  تجارت  از  بهره گیری  و  از شبکه های محلی  استفاده 
كند.  كمک  موضوع  این  به  می تواند  گیری  تصمیم  در  مجرد 
باید از 31 مدیركل استان درباره تدوین نقشه جامع محرومیت 
نظام آموزشی گزارش بخواهند، باید نقشه جامع محرومیت نظام 
آموزشی طراحی شود تا براساس آن بتوانند برای بازماندگان از 

تحصیل و سایر فرزندان تصمیم گیری كنند.
خنیفر اظهار كرد: نقشه جامع محرومیت می تواند به شناسایی 
دقیق تر نیازها و مشکلات كمک كند، این نقشه باید شامل آمار 
دقیق و تحلیل های جامع باشد تا بتوان بر اساس آن برنامه ریزی 

كرد.

تحلیل روزعدالت آموزشی چگونه محقق می شود؟

رمزگشایی از یک ردپا و تقابل
كشورهای حاشیه خلیح فارس بالاخص عربستان و امارات 
برای سرمایه گذاری در حوزه انرژی منطقه قفقاز خیزی 
جدی برداشته اند؛ گزاره ای كه بستر را برای یارگیری در این 
جغرافیا هموار كرده و موجب شده تا تركیه و آذربایجان برای 

یافتن نقشی برجسته تر به تکاپو بیافتند.
به گزارش اقتصادنیوز، امواج مدیابا انتشار یادداشتی مدعی 
فارس  خلیج  همکاری  شورای  عضو  كشورهای  شد: 
)GCC( كه به واسطه استراتژی سرمایه گذاری پویای 
خود به بازیگرانی جهانی تبدیل شده اند، روابط نزدیکی 
هم با منطقه قفقاز جنوبی برقرار كرده اند. به ویژه، روابط این 
كشورها با جمهوری آذربایجان و گرجستان -دو كشوری 
تحول  حال  در  اوراسیایی  ارتباطات  در  آن ها  نقش  كه 

پررنگ تر شده- تقویت یافته است.
انرژی؛ خط اتصال خلیج فارس قفقاز جنوبی

به ادعای این وبگاه، برای جمهوری آذربایجان، شراكت 
در حوزه انرژی، اصلی برای گسترش روابط با كشورهای 
شورای همکاری است و در همین زمینه سرمایه گذاری های 
كلان كشورهای عربی خلیج فارس شاهدی بر این موضوع 
است. به عنوان مثال، شركت ADNOC امارات 30 درصد 

از سهام میدان گازی آبشرون را خریداری كرده است.
در حوزه انرژی های تجدیدپذیر هم همکاری ها در حال 
گسترش اند؛ شركت ACWA Power عربستان یک 
نیروگاه بادی 300 میلیون دلاری در آذربایجان احداث 
می كند و پروژه هایی با پشتیبانی ابوظبی مانند نیروگاه 
خورشیدی قره داغ، به باكو در حركت به سوی انرژی های 
پاک كمک می كنند.همچنین، سرمایه گذاری مشترک یک 
میلیارد دلاری میان شركت ADQ ابوظبی و صندوق 
سرمایه گذاری آذربایجان در حوزه هایی مانند كشاورزی و 
انرژی، نشانگر رشد فزاینده نفوذ شورای همکاری در این 
منطقه است. در این میان، گرجستان هم روابط خود را با 
كشورهای شورای همکاری گسترش داده است. در ژانویه، 
ایراكلی كوباخیدزه، نخست وزیر به امارات سفر رسمی داشت 
و با شیخ محمد بن زاید آل نهیان و سایر مقامات عالی رتبه 
همکاری های  تقویت  مذاكرات  اصلی  كرد.محور  دیدار 
اقتصادی، جذب سرمایه گذاری اماراتی و گسترش تجارت 
بود. یکی از پروژه های مورد توجه، بندر خشک تفلیس است 
كه توسط گروه بنادر ابوظبی مدیریت می شود. این نخستین 
سرمایه گذاری زیرساختی امارات در گرجستان نیست؛ در 
سال 2008، مرجع سرمایه گذاری رأس الخیمه بندر پوتی در 
ساحل دریای سیاه را خریداری كرد.فراتر از زیرساخت های 
حمل ونقل، شركت های اماراتی در بخش های انرژی و 
املاک گرجستان هم فعال شده اند. شركت مصدر، فعال در 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر، بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی 
گرجستان را در منطقه گاردابانی می سازد. همچنین، در 
جریان سفر نخست وزیر گرجستان اعلام شد كه شركت 
بزرگ املاک در  توسعه دهندگان  از  EMAAR، یکی 
امارات، قصد دارد 6 میلیارد دلار در گرجستان سرمایه گذاری 
كند كه ممکن است به بزرگ ترین سرمایه گذاری خارجی 
رشد  هم  دوجانبه  شود.تجارت  بدل  كشور  این  تاریخ 
شریک  بزرگ ترین  امارات  است.  داشته  قابل توجهی 
تجاری عرب گرجستان محسوب می شود و 63 درصد از 
تجارت گرجستان با كشورهای عربی را به خود اختصاص 
 )CEPA( داده است. توافق نامه مشاركت اقتصادی جامع
كه در اكتبر 2023 امضا شد، تعرفه های 97.5 درصد از 
صادرات گرجستان به امارات را حذف كرده است. این توافق 
پیش بینی می شود تا سال 2031 چهار میلیارد دلار به تولید 

ناخالص داخلی امارات اضافه كند.
یارکشی در قفقاز

از منظر آذربایجان و گرجستان، تقویت روابط با شورای 
همکاری خلیج فارس بخشی از استراتژی تنوع بخشی به 
سیاست خارجی شان است. باكو و تفلیس كه با چالش هایی 
از سوی همسایگان بزرگ تر خود روبه رو هستند، به دنبال 
یافتن شركای جدیدی اند كه به ادعای ناظران بتوانند در 

برابر نفوذ روسیه و ایران نوعی توازن ایجاد كنند.

یکی از راه های این كار، ایجاد روابط نزدیک تر با قدرت هایی 
است كه توان تأثیرگذاری جهانی دارند. چین یکی از این 
بازیگران در قفقاز جنوبی بوده و شورای همکاری خلیج 
بازیگر دیگر است. كشورهای شورای همکاری  فارس 
عموماً روابط مثبتی با مسکو و حتی تهران دارند؛ به ویژه پس 

از توافق آشتی ایران و عربستان در سال 2023.
از این رو، آذربایجان و گرجستان امیدوارند كه روابط با 
شورای همکاری نوعی توازن ژئوپولیتیکی در برابر سایر 
كشورهای منطقه ایجاد كند. برای كشورهای عضو شورای 
تعامل  امارات-  و  عربستان سعودی  -به ویژه  همکاری 
اقتصادی و سیاسی با آذربایجان و گرجستان بخشی از 
استراتژی گسترده تر این گروه از بازیگران در تنوع بخشی 
به سرمایه گذاری ها و تثبیت نقش در آینده اتصال اروپا، آسیا 
و خاورمیانه است. به عنوان مثال، با تغییر مسیرهای تجارت 
جهانی به دلیل جنگ روسیه و اوكراین، اهمیت مسیرهای 

جایگزین ترانزیتی افزایش یافته است.
مسیر شمالی كه زمانی از روسیه می گذشت، اكنون كمتر 
قابل  اتکاست و چین و اتحادیه اروپا توجه بیشتری به قفقاز 
جنوبی نشان داده اند. علاوه بر این، آذربایجان در حال تبدیل 
شدن به یک گره كلیدی در مسیر ترانزیتی شمال-جنوب 
)INSTC( است كه می تواند دسترسی شورای همکاری 
به بازارهای روسیه و آسیای مركزی را تسهیل كند. روابط 
فزاینده شورای همکاری با قفقاز جنوبی و به ویژه با آذربایجان 
را باید در چارچوب روابط نزدیک كشورهای عربی با تركیه 
هم تحلیل كرد.اتحاد آنکارا با باكو و روابط رو به رشد آن با 
تفلیس، ردپای كشورهای خلیج را در منطقه تقویت كرده 
است. همچنین، روابط شورای همکاری و تركیه -چه در 
زمینه سوریه و چه در سایر بخش های آسیای غربی- در 
حال گسترش است. در كنار سرمایه گذاری ها، نفوذ فزاینده 
»ارتباطات  حوزه  در  جنوبی  قفقاز  در  همکاری  شورای 
ترانزیتی« هم بسیار مهم است و باید از منظری وسیع تر 
به آن نگریست.شورای همکاری خلیج فارس در سال های 
اخیر تمایل فزاینده ای به توسعه روابط با آسیای مركزی نشان 
داده است. در سال 2023، این شورا نخستین نشست خود را 
با كشورهای آسیای مركزی برگزار كرد و قرار است اجلاس 
بعدی در ازبکستان برگزار شود. یکی از مسائل اصلی، كمبود 
مسیرهای ارتباطی مناسب است. مسیر عبوری از ایران 
به دلیل نگرانی از تحریم های ثانویه آمریکا برای كشورهای 
شورای همکاری ریسک پذیر است و افغانستان هم به دلیل 
مناسبی  زیرساخت ها گزینه  بی ثباتی سیاسی و ضعف 
 Middle( میانی«  كریدور  شرایطی،  چنین  نیست.در 
Corridor( به عنوان یکی از گزینه های قابل اتکا مطرح 
است. این مسیر از تركیه به گرجستان و آذربایجان و سپس 
به آسیای مركزی می رسد و ممکن است مثلث تركیه–

آذربایجان–شورای همکاری را به یک پدیده ژئوپولیتیکی 
مهم بدل كند. این مسیر قرار است با طرح جاده توسعه ای 
)Development Road( هم پیوند یابد كه تركیه را 
به عراق و سپس به كشورهای خلیج فارس متصل می كند.

روابط در حال گسترش میان كشورهای شورای همکاری 
و قفقاز جنوبی می تواند نشان دهنده یک تحول ژئوپولیتیکی 
بزرگ تر در منطقه قلمداد شود. قفقاز جنوبی به تدریج در 
حال بازسازی پیوندهای تاریخی خود با غرب آسیاست. در 
گذشته، امپراتوری های ساسانی، صفوی و عثمانی نفوذی 
چشمگیر در این منطقه داشتند. موقعیت جغرافیایی قفقاز 
هم این پیوندها را تسهیل می كرد؛ چرا كه قفقاز جنوبی ادامه 

طبیعی غرب آسیا به سمت شمال محسوب می شد.
با ظهور امپراتوری روسیه و سلطه كامل آن بر قفقاز در 
قرن های 19 و 20، این پیوندها قطع شد. اما این روند 
در سال های اخیر در حال تغییر است؛ تسریع شده توسط 
بازیگرانی  رو به رشد  نفوذ  و  اوكراین  در  روسیه  درگیری 
همچون تركیه، ایران و چین. در این چارچوب، نفوذ فزاینده 
شورای همکاری در منطقه هم جای می گیرد و نشان 
می دهد كه این تحولات، روندی موقتی نیست بلکه بخشی 

از یک فرآیند بلندمدت است.
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کدام سوسیس و کالباس ها 
سالم تر هستند؟

سرپرست اداره امور فرآورده های غذایی و آشامیدنی 
هنگام  كه  كرد  توصیه  مردم  به  دارو  و  غذا  سازمان 
خرید سوسیس و كالباس به درصد گوشت موجود در 
آن ها توجه كنند تا از سلامت تغذیه ای خود محافظت 

كنند.
امور  اداره  سرپرست  موسوی،  رضوی  حشمت الله 
و  دامی  منشأ  با  آشامیدنی  و  غذایی  فرآورده های 
دریایی سازمان غذا و دارو، به توضیحاتی در خصوص 
و  سوسیس  جمله  از  گوشتی،  فرآورده های  سلامت 
كالباس، پرداخته و به مردم توصیه كرد كه به تركیب 
و كیفیت این محصولات توجه بیشتری داشته باشند.

در  مهم  شاخص های  از  یکی  كه  كرد  تأكید  وی 
گوشت  میزان  محصولات،  این  كیفیت  ارزیابی 
و  شفاف  به طور  باید  كه  آن هاست  در  استفاده شده 
خوانا روی بسته بندی درج شود. این اطلاعات كمک 
آگاهانه  به صورت  بتوانند  مصرف كنندگان  تا  می كند 

انتخاب كنند و به تغذیه سالم تر دست یابند.
نکات مهم در خرید سوسیس و کالباس

گوشت  درصد  درج  كه  داد  توضیح  موسوی  رضوی 
به  است.  قانونی  الزام  یک  كالباس  و  سوسیس  در 
گفته او، فرآورده هایی كه كمتر از 40 درصد گوشت 
دارند، معمولًا از تركیباتی مانند آرد، سویا و روغن به 
همراه مواد افزودنی تشکیل شده اند و ارزش تغذیه ای 
بین 40  میزان گوشت  با  دارند. محصولات  كمتری 
حالی  در  دارند،  قرار  متوسط  در سطح  درصد   60 تا 
از 60 درصد  بیش  كه  كالباس هایی  و  كه سوسیس 
گوشت دارند، در صورتی كه توسط واحدهای معتبر 

تولید شوند، از نظر پروتئینی مناسب تر هستند.
نظارت سازمان غذا و دارو

دارو  و  غذا  سازمان  نظارتی  نقش  به  همچنین  وی 
این  در  مصرفی  گوشت  كه  افزود  و  كرد  اشاره 
تأییدشده  و  مجاز  كشتارگاه های  از  باید  محصولات 
تاریخ گذشته  گوشت های  از  استفاده  شود.  تأمین 
متخلفان  با  و  می شود  محسوب  تخلف  بی هویت  یا 
مواد  گوشت،  بر  علاوه  شد.  خواهد  قانونی  برخورد 
افزودنی مانند نیتریت سدیم، فسفات و طعم دهنده ها 

نیز باید در حد مجاز و مورد تایید استفاده شوند.
توصیه هایی برای مصرف کنندگان

سرپرست اداره امور فرآورده های غذایی و آشامیدنی 
از مردم خواست كه هنگام خرید سوسیس و كالباس 
به مواردی چون درصد گوشت، پروانه ساخت، تاریخ 
سلامت  معتبر  نشان های  و  نگهداری  شرایط  تولید، 
این  مصرف  كه  كرد  تأكید  همچنین  او  كنند.  توجه 
كودكان  مانند  حساس  گروه های  برای  محصولات 

باید محدود شود.
انتخاب های سالم تر

كرد  توصیه  مردم  به  نهایت  در  موسوی  رضوی 
ماهی،  مرغ،  گوشت،  مانند  تازه  پروتئینی  منابع  كه 
سالم تری  گزینه های  همچنان  حبوبات  و  تخم مرغ 
فرآورده های  مصرف  و  هستند  روزانه  مصرف  برای 
گوشتی صنعتی باید با احتیاط و آگاهی كامل صورت 

گیرد.
سلامت  از  می توان  ساده،  نکات  این  رعایت  با 
فرآورده های گوشتی مصرفی اطمینان حاصل كرده و 

انتخاب های بهتری برای خود و خانواده داشت.

آگهی مزایده مورد وثیقه  
به موجب پرونده اجرائی كلاسه 140204018602000848 واحد اجرای اسناد رسمی تالش 
بشماره بایگانی 140300103 اجرای  اسناد رسمی رضوانشهر له آقای فرشید بنیادی سنگده 
)مرتهن( علیه خانم حمیرا تقی نژاد و سکه )راهن )ششدانگ یک قطعه خانه  مشتمل بر محوطه 
نوع ملک طلق با كاربری مسکونی به پلاک ثبتی یک هزار و پانصد و دو فرعی از چهارده 
اصلی مفروز و مجزی  شده از شماره پنجاه و هفت فرعی واقع در ناحیه سنگی )قریه( بخش 
بیست و هفت گیلان حوزه ثبتی رضوان شهر استان گیلان به  مساحت )6 / 886( هشتصد 
و هشتاد و شش متر و شصت دسیمتر مربع) مورد رهن( ملکی خانم حمیرا تقی نژاد و سکه به 
آدرس  رضوانشهر - پره سر -میدان آبشار - خیابان شکوری محدود به حدود ) شمالا در پنج 
قسمت كه قسمت چهارم آن شرقی قسمت  دوم آن غربی است. اول دیواریست بطول )37 / 
13( سیزده متر و سی و هفت سانتیمتر به شماره باقیمانده پنجاه و هفت فرعی از  چهارده اصلی 
دوم دیواریست بطول)21/10  (بیست و یک متر و ده سانتیمتر به شماره باقیمانده پنجاه و هفت 
فرعی از چهارده  اصلی سوم درب است بطول )3/53( سه متر و پنجاه و سه سانتیمتر به كوچه 
چهارم دیواریست بطول) 96 /20( بیست متر و نود  وشش سانتیمتر به شماره باقیمانده پنجاه و 
هفت فرعی از چهارده اصلی پنجم دیواریست بطول )15/08 ( پانزده متر و هشت  سانتیمتر به 
شماره باقیمانده پنجاه و هفت فرعی از چهارده اصلی شرقا :در سه قسمت كه قسمت دوم آن 
جنوبی است . اول به  دیوار بطول )34/57 ( سی و چهار متر و پنجاه و هفت سانتیمتر به شماره 
باقیمانده پنجاه و هفت فرعی از چهارده اصلی دوم  دیواریست بطول )0/13( سیزده سانتیمتر به 
شماره باقیمانده پنجاه و هفت فرعی از چهارده اصلی سوم دیواریست بطول )4/92(  چهار متر و 
نود و دو سانتیمتر به شماره باقیمانده پنجاه و هفت فرعی از چهارده اصلی جنوبا: به دیوار بطول 
)8/87 ( هشت متر و  هشتاد و هفت سانتیمتر به شماره باقیمانده پنجاه و هفت فرعی از چهارده 
اصلی غربا: در سه قسمت كه قسمت دوم آن جنوبی است.  اول به دیوار بطول )21/20 ( بیست و 
یک متر و بیست سانتیمتر به شماره باقیمانده پنجاه و هفت فرعی از چهارده اصلی دوم  دیواریست 
بطول )0/10(  ده سانتیمتر به شماره باقیمانده پنجاه و هفت فرعی از چهارده اصلی سوم دیواریست 
بطول )75 /17(  هفده متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به شماره باقیمانده پنجاه و هفت فرعی از چهارده 
اصلی مورد وثیقه سندرهنی شماره 42986 و  شماره سیستمی 140121218017000610 مورخ 
1401/07/09دفترخانه اسناد رسمی شماره 103 شهر تالش استان گیلان كه بنفع  فرشید بنیادی 
سنگده به مبلغ 20/000/000/000  ریال به مدت 2 ماه ثبت شده است كه برابر نظریه كارشناس 
رسمی دادگستری  به مبلغ هفتاد میلیارد ریال)70000000000 ریال ( ارزیابی گردیده پلاک 
فوق بصورت خانه و محوطه مسکونی با قدمت حدود 30  سال دارای مصالح عمومی سنگ و 
سیمان و غیره نمای واحد مسکونی بصورت سنگ مرمر و پودر سنگ و سربندی از نوع چوب  با 
پوشش حلب دارای دو اتاق خواب سالن و پذیرایی آشپزخانه و سرویس بهداشتی كف كلیه سطوح 
سرامیک و دیوارها و نمای  داخلی گچ كاری آشپزخانه دارای كابینت ام دی اف و دارای امتیازات 

آب و برق و گاز شهری بوده همچنین طبق اعلام مامور  اجرا ملک در تصرف مالک میباشد كه 
از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه  مورخ 1404/02/7 در 
اداره ثبت اسناد و املاک رضوانشهر واقع در رضوانشهر میدان نماز - خیابان شهید رجائی - خیابان 
گلسار - كوچه  احسان از طریق مزایده بفروش میرسد مزایده پلاک فوق از مبلغ هفتاد میلیارد 
ریال ارزیابی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی  تقداً فروخته خواهد شد ، حقوق دولتی و حق 
مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. لازم به ذكر است پرداخت بدهی های مربوط  به آب برق 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی كه مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های  مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده  است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم  عشر و حق مزایده 
نقداً وصول میگردد. توضیح اینکه شركت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
مزایده به  حساب سپرده ثبت و حضور در جلسه مزایده میباشد. بدیهی است برنده مزایده موظف 
است مابقی وجه مورد مزایده را از تاریخ  مزایده ظرف مدت پنج روز پرداخت نماید در غیر اینصورت 

مبلغ ده درصد واریزی قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز  خواهد شد  
تاریخ انتشار: 1404/1/20 

رئیس ثبت اسناد و املاک رضوانشهر  -كیانوش كیانی نژاد  
 م- الف : 913/10

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318004013361  مورخه  1403/11/30 موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    

حسن سعید زاده  فرزند  قربانعلی مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین مشتمل بر  اعیان  احداثی     بمساحت  512/30  مترمربع  به 
شماره  پلاک فرعي 1046  مجزی از پلاک  201   فرعي   از اصلي 5   واقع  در   بیورزین  
بخش  19 گیلان   از مالکیت     آقائی پوركریم وغیره    به آدرس  شهرستان رودبار -  بیورزین   

-محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذكور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/6 

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اكبري 
م- الف : 49

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031800401073  مورخه  1403/11/27 موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   

خدیجه آذربون  نصفچی  فرزند  كمند علی مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشجر   بمساحت  863/91  مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 
1444  مجزی از پلاک  148   فرعي   از اصلي 17   واقع  در   نصفی   بخش  18 گیلان   از 
مالکیت     لطیف  شمعی  نصفچی    وغیره    به آدرس  شهرستان رودبار -  نصفی   -محرز 

گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذكور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/6 
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اكبري 

م- الف : 41
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
و   140360318004001291 و     140360318004013355 شماره  راي  برابر 
140360318004013353  مورخه  1403/11/30 موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   محمدصادق و 

صبورا و سهیلا  بیابانی  نوجوكامبری  فرزندان  خیر  اله  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشتمل بر اعیان احداثی   بمساحت  220/63  مترمربع) مشاعا  

بالسویه (  به شماره  پلاک 2 فرعي  از 37  اصلی   واقع  در   نوجوكامبر    بخش  20 گیلان   
از مالکیت     صادق  بیابانی نوجوكامبری    وغیره    به آدرس  شهرستان رودبار -  نوجوكامبر   

-محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذكور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/6 
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اكبري 

م- الف : 45
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004012766   مورخه  1403/11/12 موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   

شهربانو  قنبری نصفجی فرزند  قاسم   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشتمل بر اعیان احداثی   بمساحت  52/30  مترمربع به شماره  
پلاک فرعي 2569 مجزی  از پلاک 581  فرعی  از اصلی  19    واقع  در   كلورز    بخش  
20 گیلان   از مالکیت     حاج رضا وغیره    به آدرس  شهرستان رودبار -  كلورز   -محرز 

گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذكور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/6 

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اكبري 
م- الف : 36

***
***

آگهی فقدان سند مالکيت  
آقای رضا مکرمی فرزند  اینکه  به  نظر 
به  ملی 5240088284  کد  با  محمدرضا 
ــت  ــه صح ــده ک ــی ش ــهادیه گواه ــتناد استش اس
ــناد  ــر  اس ــط دفت ــاهد توس ــای ش ــت و امض هوی
رسمی 4 آشخانه مورد تایيد قرار گرفته 
لذا مشار اليه منضم به تقاضای کتبی جهت 
ــه  ــت اول ب ــی نوب در یافت سند مالکيت المثن
این اداره مراجعه کرده و  مدعی است سند 
به شماره چاپی 222324 مربوط  مالکيت 
به پاک 5061 فرعی از شماره 4- اصلی 
واقع در اراضی امند بخش 3 حوزه ثبت 

وی  به  متعلق  که  سملقان  و   مانه  ملک 
ميباشد به علت جابجایی مفقود شده است 
با بررسی دفتر اماک معلوم شد سند 
ــک   ــر الکتروني ــماره دفت ــل ش ــه ذی ــت اولي مالکي
ــام وی ثبت  ــه ن 139720307004000688 ب
ــه  ــذا ب ــت. ل ــده اس ــليم ش ــادر و تس ــند ص و س
ــن  ــاده 120 آئي ــک اصاحی م استناد تبصره ی
ــی و  ــت  اگه ــک نوب ــب ی ــت مرات ــون ثب ــه قان نام
ــک  ــه مل ــبت ب ــس نس ــر ک ــردد ه ــی گ ــر م متذک
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
ــزد خود باشد بایستی  ــت ن وجود سند مالکي
آگهی  این  انتشار  تاریخ   از  روز  ده  ظرف 

اعتراض کتبی خود را به پيوست اصل سند 
مالکيت یا سند معامله رسمی به این اداره 
ــدم  ــورت ع ــت در ص ــی اس ــد بدیه ــليم نمای تس
ــا وصول  ــرر و ی ــت مق ــراض در مهل وصول  اعت
ــند  ــا س ــت ی ــند مالکي ــه س ــدون ارائ ــراض ب اعت
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکيت 
المثنی و تسليم آن به متقاضی اقدام  خواهد 

ــد.   ش
مهدی بادلی -ریيس ثبت اسناد و اماک مانه 

و سملقان 
تاریخ انتشار : 1404/1/20 

 شناسه اگهی : 1906688
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7 استیناف:برگزاری بازیها فقط با حضور بانوان حتی الامکان ممنوع!
كمیته استیناف فدراسیون فوتبال به كمیته انضباطی توصیه كرده حتی الامکان از صدور رأی برای برگزاری 
مسابقات صرفاً با حضور تماشاگران خانم خودداری كند .به گزارش تسنیم، كمیته استیناف فدراسیون فوتبال حکم 
دیدار پرسپولیس و تراكتور را صادر و با نقض حکم كمیته انضباطی اعلام كرد دیدارهای این دو تیم در دو فصل 
آینده لیگ برتر، جام حذفی و سوپرجام بدون حضور تماشاگران آقا و خانم برگزار خواهد شد. ضمن اینکه با كاهش 
جریمه نقدی پرسپولیس، هر دو باشگاه سرخپوش تهرانی و تبریزی به پرداخت یک میلیارد تومان محکوم شدند.

این كمیته در بخشی از حکم خود درباره دیدار پرسپولیس و تراكتور خطاب به كمیته انضباطی اعلام كرده است: 

»تخلف از سوی تماشاگران در مواجهه با محرومیت حضور آنها در ورزشگاه، متعلق به جنس خاص نیست تا در هر یک از احکام 
صادره قائل به تفکیک جنیست شد لذا اصل قانونی بودن مجازات ها و نیز رعایت اصل عدالت قضایی، اقتضاء می نماید حتی الامکان 
از صدور چنین رأی هایی خودداری شود«با توجه به توصیه كمیته استیناف باید دید كمیته انضباطی در آینده چه رویه ای را در پیش 
خواهد گرفت هر چند طبق این نوشته طبیعی است كه انضباطی دیگر رأی برگزاری مسابقات با تماشاگر خانم را صادر نکند چرا كه 
در استیناف شکسته خواهد شد همانند حکم مسابقه پرسپولیس و تراكتور.در چند ماه گذشته دیدارهایی مانند پرسپولیس - سپاهان، 

پرسپولیس - استقلال خوزستان تنها با حضور تماشاگران خانم برگزار شده بود.
سایر اخبار

به گفته رئیس انجمن پارادوومیدانی، مسابقات بین المللی 
پرتاب های باشگاهی در حالی برگزار می شود كه نمایندگان 
مرد و زن ایران استقبال قابل توجهی از آن داشته اند اما 

خارجی ها در آن حضور ندارند.
در  پارادوومیدانی  انجمن  رئیس  زاده  هادی  اصغر  علی 
گفتگو با خبرنگار مهر در مورد رقابت های بین المللی 
پرتاب های باشگاهی پارادوومیدانی كه قرار است برای 
نخستین بار در ایران برگزار شود، توضیح داد. به گفته وی 
و با وجود اینکه این رقابت ها تحت عنوان بین المللی و با 
حضور نماینده كمیته بین المللی پارالمپیک )IPC( برگزار 
می شود اما هیچ نماینده ای از دیگر كشورها حضور ندارند 
و صرفا پارادوومیدانی كاران ایران برگزاركننده این رقابت 

های بین المللی هستند.
هادی زاده با تاكید بر اینکه پیشنهاد برگزاری این رقابت 
جهانی  فدراسیون  به  ایران  طرف  از  پیش  چندماه  ها 
پارادوومیدانی ارائه شد، گفت: تاكنون در تقویم فدراسیون 
جهانی مسابقاتی تحت عنوان رقابت های بین المللی 
باشگاهی ثبت نشده است. این برای نخستین بار است 
كه چنین رقابت هایی زیر نظر این فدراسیون برگزار می 
شود. پیشنهاد آن را در جریان مسابقات قهرمانی جهان به 
میزبانی ژاپن و بازی های پارالمپیک پاریس مطرح كردیم 
كه با استقبال مواجه شد. بعد از آن از طریق كمیته بین 
المللی پارالمپیک پیگیر این موضوع شدیم كه به نتیجه 

رسید.
وی تصریح كرد: می خواستیم میزبان مسابقات بین المللی 
باشیم در حالیکه به خاطر شرایط ایران و بر خلاف قوانین 
جهانی، امکان برگزاری همزمان رقابت ها در بخش مردان 
و زنان را نداریم. این اجازه هم داده نمی شد كه رقابت ها 
به صورت بین المللی اما فقط در بخش مردان برگزار شود. 
پیشنهاد خود برای میزبانی چنین رقابت هایی را بر همین 
اساس مطرح كردیم و مقرر شد اولین دوره مسابقات را با 
حضور یا عدم حضور نمایندگان دیگر كشورها اما با نظارت 

نماینده IPC میزبانی كنیم.
رئیس انجمن پارادوومیدانی تاكید كرد: در هر صورت با 
پیگیری های صورت گرفته و بررسی كامل پیشنهاد ایران 
در فدراسیون جهانی پارادوومیدانی، مجوز برگزاری رقابت 
های بین المللی پرتاب های باشگاهی پارادوومیدانی به 
ایران داده شده است. بدین ترتیب اولین دوره مسابقات 
22 تا 25 اردیبهشت در تهران و مجموعه آفتاب انقلاب 

برگزار می شود.
وی تصریح كرد: برگزاری مسابقات بین المللی پرتاب 
های باشگاهی پارادوومیدانی حركت جدیدی در فدراسیون 
جهانی این رشته به حساب می آید. رقابت هایی كه تا 
یک ماه آینده در ایران برگزار می شود و اگر تائید نهایی 
فدراسیون جهانی را بگیرد وارد تقویم این فدراسیون می 
شود و در كنار رقابت های مربوط به تیم های ملی قرار می 
گیرد. یعنی بعد از آن، علاوه بر برگزاری مسابقات جهانی 
و بین المللی در رده های ملی، همه ساله شاهد برگزاری 

مسابقات بین المللی در سطح باشگاهی هم خواهیم بود.
هادی زاده در مورد شركت كنندگان در مسابقات بین 
المللی پرتاب های باشگاهی پارادوومیدانی گفت: با وجود 
اینکه اولین دوره رقابت ها را برگزار می كنیم اما شاهد 
استقبال خوبی بوده ایم، تا به امروز 100 ورزشکار در بخش 
زنان و 160 ورزشکار در بخش مردان در قالب تیم های 
باشگاهی از استان های مختلف برای شركت در مسابقات 
اعلام آمادگی كرده اند. از دیگر كشورها اما نماینده ای 

نداریم.
وی در مورد چرایی این موضوع كه مغایر با عنوان بین 
المللی بودن مسابقات است، گفت: زمان محدود بود، البته 
با این حال این امکان وجود داشت كه با رایزنی حداقل 
این رقابت ها داشته  نماینده در  از كشورهای همسایه 
باشیم اما از آنجایی كه هنوز این رقابت ها تائیدیه نهایی 
فدراسیون جهانی را ندارد، تصمیم بر این شد تا این دوره 
را صرفا با حضور نمایندگان ایران برگزار كنیم و در صورت 
تائید نهایی و وارد شدن در تقویم مسابقات فدراسیون 
جهانی، از دوره های بعد برای حضور نمایندگان دیگر 

كشورها هم برنامه ریزی شود.
»با این اوصاف درست است كه رقابت ها با عنوان بین 
المللی برگزار شود؟«، رئیس انجمن پارادوومیدانی در پاسخ 
به این پرسش گفت: مسابقات بین المللی است چراكه با 
حضور نماینده كمیته بین المللی پارالمپیک )IPC( برگزار 
می شود و ركورد ورزشکاران هم ثبت جهانی می شود. 

رقابت ها كاملا جنبه رسمی دارد.
وی یادآور شد: مسابقات بین المللی پرتاب های باشگاهی 
پارادوومیدانی در پرتاب های نیزه، وزنه، دیسک و كلاب و 
كلاس های مختلف آن برگزار می شود. همزمان رقابت 
های دو را هم خواهیم داشت اما این بخش از مسابقات 

نظارت نماینده IPC را ندارد.
هادیزاده همچنین با تاكید بر اینکه رقابت های بین المللی 
پرتاب های باشگاهی پارادوومیدانی حکم انتخابی تیم ملی 
برای مسابقات جهانی كه مهر در هند برگزار می شود 
را هم دارد، گفت: ورزشکارانی كه در ماده های مختلف 
بتوانند ركورد ورودی مسابقات را كسب كنند وارد تركیب 
تیم ملی برای مسابقات هند می شوند. مرحله دوم رقابت 
های انتخابی تیم ملی هم اوایل تیر برگزار می شود كه 

بازهم نماینده IPC در آن حضور دارد.

میزبانی ایران از مسابقات 
بین المللی پارادوومیدانی 

بدون حضور خارجی ها! تودور  ایگور  كه  است  معتقد  كاپلو  فابیو 
می تواند هدایت این تیم را در فصل آینده 

هم برعهده داشته باشد.
تیاگو  اخراج  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
در  ضعیف  نتایج  كسب  از  پس  موتا 
رقابت های سری آ ایتالیا و حذف از جام 
حذفی فوتبال ایتالیا باعث شد كه مدیران 

این باشگاه چند گزینه را برای حضور روی نیمکت این تیم در نظر داشته باشند و 
در نهایت با تودور به عنوان گزینه قطعی و نهایی به توافق رسیدند.

او نمی تواند  از رسانه ها و هواداران یووه معتقد هستند كه  این حال، بسیاری  با 
ادامه دهد و به احتمال زیاد  آینده  به حضورش روی نیمکت این تیم در فصل 
گزینه موقت برای هدایت آنها خواهد بود اما به نظر می رسد كه كاپلو نظر كاملا 

متفاوتی در این زمینه دارد.
این مربی سرشناس ایتالیایی به Radio Rai Gr Parlamento در این باره 
گفت: »برای یوونتوس، باید بفهمیم كه آنها می خواهند در چه مسیری حركت 
كنند اما اگر تودور موفق شود سهمیه  لیگ قهرمانان را بگیرد، فکر می كنم هنوز 
هم می تواند هدایت این یووه را ادامه دهد. او محیط را می شناسد، می داند برای 
خوب كار كردن چه چیزهایی لازم است و مهم تر از همه این كه بازیکنان از او 

پیروی می كنند. او می تواند مربی مناسبی برای شروعی دوباره باشد.«
كاپلو همچنین به تساوی 1-1 بین رم و یوونتوس در المپیکو اشاره كرد و اظهار 
داشت: »رم بسیار دقیق و منظم بود، رانیری به خوبی آنها را در زمین چیده بود، 
فوتبالی عمودی تر  تیمی كه سعی داشت  بستند،  یووه  را روی  تمام فضاها  آنها 
بازی كند. اما چون راهی پیدا نکرد، مجبور شد به مالکیت توپ نسبتاً بی ثمر تکیه 
كند. مثل همیشه، رم روی ضربات ایستگاهی خطرناک بود و در نهایت از یکی از 

بهترین ویژگی هایش برای جبران نتیجه استفاده كرد.«

تودور فصل بعد هم 
سرمربی یووه خواهد بود

قهرمانان ایران پادشاهان فوق سنگین جهان
از ابتدای قرن بیست ویکم قهرمانان ایرانی مدعیان اصلی دسته های سنگین 
وزن در كشتی، وزنه برداری و پاراوزنه برداری بودند.رقابت های اوزان سنگین 
كشتی، وزنه برداری و پاراوزنه برای ورزش ایران هیجان خاص دارد. وزن هایی 
كه از آن به عنوان یکی از شعارهای المپیک یاد می شود. بالاتر، سریعتر و 
قوی تر سه شعار مهم المپیک به شمار می روند و قوی بودن را می توان در 
رقابت های دسته فوق سنگین وزنه برداری و حتی تقابل قهرمانان در اوزان 
سنگین وزن كشتی مشاهده كرد جایی كه تماشاگران زیادی را به سالن  

بازی های المپیک می كشاند.
اما ریشه هیجان دسته های فوق سنگین برای ایران از چه 

زمانی آغاز شد؟
برای پاسخ به این سوال باید تقویم تاریخ را بیش از 2 دهه در رقابت های 
المپیک به عقب ببریم. آغاز قرن بیست ویکم میلادی همزمان با ظهور یکی 
از نوابغ ورزش جهان بود. در بازی های المپیک 2000 سیدنی و در حالی كه 
تمام نگاه ها به آندره چمركین و رونی ولر بود اما جوانی از ایران به سلطه 

بسیاری از بزرگان در دسته فوق سنگین وزنه برداری پایان داد.
حسین رضازاده در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در خصوص شیرین ترین خاطره 
خود از ادوار المپیک گفت: حضور و موفقیت در المپیک بهترین خاطره ای 
است كه همیشه در ذهن ورزشکار باقی می ماند. من در سیدنی با بزرگانی 
رقابت داشتم كه در دنیای فولاد سرد صاحب نام بودند. رونی ولر آلمانی، 
كیم تای هیون از كره جنوبی، سالم جابر قطری و آندره چمركین از روسیه از 
سرشناس ترین آنها بودند اما من توانستم با ركوردشکنی در المپیک به مدال 
طلا برسم. آن رقابت و مدال هنوز هم یکی از شیرین ترین خاطرات ورزشی 
من است.حسین رضازاده نامی بزرگ در تاریخ وزنه برداری ایران و جهان شد، 
نامی كه در بازی های المپیک 2000 سیدنی، وزنه برداری ایران را در كانون 
توجه جهانی قرار داد و تا پایان دوران خداحافظی، حریفی برای وی در دنیای 
فولاد سرد پیدا نشد. رضازاده سال 2000 و در المپیک سیدنی برابر دیدگان 
بزرگانی مانند چمركین روس و رونی ولر آلمانی مدال طلا را كسب كرد. 
وی تنها وزنه بردار ایرانی است كه 2 طلای المپیک را در كارنامه دارد.یکی از 
شاهکارهای رضازاده كسب نشان طلا و شکستن ركورد المپیک در سرزمین 
كانگوروها بود. وی در حالی به این عنوان مهم رسید كه پیش از این در 
مسابقات جهانی 1999 آتن مدال برنز و در بازی های آسیایی 1998 بانکوک 
نیز به مدال برنز رسیده بود.او در حالی توانست در سیدنی به عنوان قوی ترین 
مرد المپیک دست پیدا كند كه سال ها بعد در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اعلام 
كرد: با كسانی رقابت كردم كه مدت ها عکس آنان به بر دیوار اتاق من 
چسبیده بود اما توانستم از این بزرگان عبور كنم.رضازاده بعد از آن سال چهار 

مدال طلا جهان و یک مدال طلای دیگر از المپیک را صید كرد.
تاریخ سازی رضایی در سنگین وزن

نخستین مدال المپیک ایران در سنگین وزن كشتی آزاد را علیرضا رضایی در 
المپیک 2004 آتن كسب كرد. جایی كه وی با اقتدار به فینال رسید اما در دیدار 
نهایی به سد سخت آرتور تایمازوف كشتی گیر روسی الاصل ازبکستان برخورد 
و در نهایت یک مدال تاریخی را برای ورزش ایران كسب كرد. رضایی مدال 

برنز مسابقات جهانی 2003 نیویورک را نیز در كارنامه دارد.
این آزادكار خوش اخلاق كشتی ایران در مسابقات جهانی 2002 تهران 
جایگزین عباس جدیدی در تیم ملی شد اما در قرعه نخست به آیدن پولادچی 

تركیه ای باخت و نتوانست راهی مراحل حذفی شود.
پکن خالی از هرکول ایرانی نبود

نتایج كاروان ورزشی ایران در المپیک 2008 پکن چشمگیر نبود اما در 
پارالمپیک 2008 یکی از توان یابان ایران موفق شد عنوان قوی ترین مرد 
مسابقات را از آن خود كند. كاظم رجبی زاده پاراوزنه بردار ایرانی در پکن با 
مهار وزنه 265 كیلوگرمی به مقام قهرمانی و مدال طلای سیزدهمین دوره 

بازی های پارالمپیک 2008 پکن دست یافت.
بهداد مردی که از تالاخادزه عبور کرد

در آستانه اعزام كاروان ورزشی ایران به المپیک 2008 پکن خبری جامعه 
ورزش ایران را شوكه كرد. حسین رضازاده به خاطر مشکلات ناشی از كبد 
از حضور در المپیک انصراف داد تا رشید شریفی به عنوان نماینده ایران راهی 
سرزمین اژدها شود.تیم ملی وزنه برداری ایران بعد از سال ها دست خالی 
المپیک را ترک كرد اما این ناكامی مقطعی بود زیرا در بازی های المپیک 
2012 لندن پولادمردان دیگری از ایران به روی تخته رفتند كه خالق یکی 
از ماندگارترین قاب های ورزشی بودند. در لندن، بهداد سلیمی با اختلاف به 
مدال طلا رسید و سجاد انوشیروانی هم نقره كسب كرد.بهداد كه بسیاری وی 
را جانشین بزرگان فوق سنگین می دانستند در نهایت به 2 مدال طلای جهان 
رسید.اوج كار بهداد در المپیک 2016 ریو بود كه رقابت پایاپایی با تالاخادزه 
داشت و حتی در یکضرب از غول گرجستانی عبور كرد و با 216 كیلوگرم 
ركورددار المپیک شد. در دوضرب اما داوران با سلیمی مهربان نبودند و در 

نهایت با حذف از المپیک، خاطرات تلخی از آن المپیک در اذهان باقی ماند.
کمیل تاریخ سازی را تکمیل کرد

كاروان ایران از معدن المپیک لندن تا سال ها مدال طلا استخراج كرد. یکی از 
این مدال ها به كمیل قاسمی رسید كه به خاطر دوپینگ تایمازوف در جایگاه 
نخست قرار گرفت. با كسب این مدال نخستین طلای تاریخی ایران در دسته 
سنگین كشتی ضرب شد. كمیل اكنون در جمع 13 مرد طلایی المپیکی ایران 

در رشته كشتی قرار دارد.
قاسمی بعد از آن نیز مدال نقره المپیک 2016 ریو را به دست آورد تا یکی از 
پرافتخارترین قهرمانان ایران در آوردگاه المپیک لقب گیرد. وی نقره جهانی 

2014 تاشکند را نیز در كارنامه دارد.
ظهور سیامند در لندن

هركول خندان عنوانی بود كه به یکی از قوی ترین معلولان جهان داده شد 
معلولی كه از شهرستان اشنویه به ورزش معرفی اما شهرتی جهانی پیدا كرد. 
سیامند رحمان همان سطوره و فوق سنگین ورزش ایران بود كه توانست با 
2 طلای پارالمپیک و سه طلای جهانی به یک نام بزرگ در بین پولامردان 
تبدیل شود.اوج هنر سیامند در پارالمپیک 2016 ریو بود كه وزنه فوق تصور 
310 كیلوگرمی را مهار كرد تا حیرت جهانیان را برانگیزد. سیامند كه به دنبال 
هتریک طلا در بزرگترین آوردگاه پارالمپیکی بود در نهایت روز 11 اسفند سال 
1398 به خاطر ایست قلبی درگذشت.جانشین سیامند منصور پورمیرزایی بود 

كه موفق شد مدال فوق سنگین پارالمپیک توكیو را كسب كند.
بازگشت هیجان دسته فوق سنگین به ایران

المپیک توكیو برای سنگین وزن های ایران شرایط بسیار خاصی بود در توكیو 
علی داودی بعد از هشت سال مدال دسته فوق سنگین را برای ایران به ارمغان 
آورد. داودی جوان در رقابت با تالاخادزه گرجستانی این عنوان ارزشمند را 
كسب كرد و نشان داد كه می تواند میراث دار بزرگانی مانند سلیمی و رضازاده 
باشد. داودی در المپیک 2024 پاریس نیز حضور داشت اما عنوانی بهتر از 
چهارمی كسب نکرد او اكنون در اوج پختگی قرار دارد و بسیار باور دارند كه 

سکوی نخست المپیک 2028 برای این ملی پوش تهرانی است.در كنار داودی 
قهرمانانی مانند علیرضا یوسفی، آیت شریفی و رضا حسن پور حضور دارند كه 
برای حضور در رقابت های جهانی و المپیک تلاش می كنند. علیرضا یوسفی 
در آذرماه سال 1403 و در جهانی بحرین با مهار وزنه 262 كیلوگرمی عملا 

نشان داد عزم جدی برای رقابت با داودی را دارد.
زارع پادشاه کشتی شد

المپیک توكیو برای سلاطین سنگین وزن ایران شرایط بسیار خاصی داشت. 
در توكیو 2 قهرمان ایرانی نمایش بسیار خوبی در اوزان سنگین كشتی آزاد و 
فرنگی داشتند. امیرحسین زارع با كسب نشان برنز المپیک توكیو گام در مسیر 
كمیل قاسمی و علیرضا رضایی برداشت اما قرعه امین میرزازاده بسیار سخت 

بود جایی كه باید با رضا كایالپ ترک و لوپز كوبایی رقابت كند.
زارع بعد از كسب نشان برنز المپیک توكیو 2 طلا و یک برنز جهانی به دست 
آورد و همه انتظار مدال طلا از وی در المپیک 2024 داشتند اما روی یک 

غافلگیری به گنو پتریاشویلی گرجستانی باخت و به نقره بسنده كرد.
در كنار امیرحسین زارع یک جوان جویای نام دیگر حضور داشت كه نام وی 
با مدال های پرتکرار طلا در رده های سنی گره خورده است. به نظر می رسد 
كه امیررضا معصومی تنها آزادكاری است كه می تواند زارع را با چالش جدی 

مواجه كند.
قرعه سیاه میرزازاده

امین میرزازاده را می توان یکی از بدشانس ترین قهرمانان ایران لقب داد زیرا 
وی در 2 المپیک متوالی با قرعه سختی روبرو شد و دلاور گتوندی كشتی 

فرنگی پشت سد هنرنمایی غول كوبایی ماند.
میرزازاده كه در پیکارهای كشتی های المپیک توكیو خود را به عنوان یک 
پدیده در سنگین وزن معرفی كرد در مرحله دوم مسابقات وزن 130 كیلوگرم 
كشتی المپیک با قرعه میخائین لوپز افسانه ای مواجه شد و برابر این حریف 
نامدار باخت. وی در مسابقات شانس مجدد برابر رضا كایالپ ترک قرار گرفت 
و در نهایت به عنوان پنجم رسید.سه سال از تقابل لوپز و میرزازاده گذشت، 
امین توانسته بود با شکست قهرمان تركیه ای به نشان طلای جهان برسد اما 
قرعه مرگ بار دیگر به سراغ قهرمان ایرانیان آمد و میرزازاده در پاریس نیز 
حریف لوپز شد و سه بر یک باخت. میرزازاده در نهایت با كسب نشان برنز 
به كار خود پایان داد.لوپز در كارنامه ورزشی خود یک نشان طلا و یک نقره 
جهانی كسب كرده است.در كنار این غول سنگین وزن، فردین هدایتی و 

علی اكبر یوسفی حضور دارند كه مدعی رسیدن به دوبنده تیم ملی هستند.
امین زاده و تکرار مدال سیامند

غیبت سیامند رحمان در المپیک توكیو موجب شد تا مدال دسته فوق سنگین 
پاراوزنه برداری به كاروان ایران نرسد اما دوری ایران از سکوی نخست این 
وزن تنها سه سال به طول كشید و در نهایت احمد امین زاده در پاریس توانست 
با یک عملکرد بی نظیر بار دیگر هیجان این دسته را به نام ایران ثبت كند.در 
كنار امین زاده، مهدی صیادی نیز حضور دارد كه می تواند به عنوان مدعی اول 

این وزن خود را معرفی كند.
قهرمانان بی رقیب جهان

در كنار بزرگان المپیکی ایران هستند قهرمانانی كه در دسته های سنگین وزن 
كشتی و وزنه برداری افتخارآفرین بودند. بهادر مولایی دارنده نشان نقره جهان 
و سعید علی حسینی نایب قهرمان جهان و رشید شریفی قهرمان آسیا در 
رشته وزنه برداری عناوین چشمگیری كسب كردند.علیرضا سلیمانی دارنده 
نخستین مدال طلای ورزش ایران بعد از انقلاب در قهرمان جهان، علی اكبر 
یوسفی قهرمان جهان، رسول خادم دارنده طلای جهان و المپیک، عباس 
جدیدی دارنده نشان برنز جهان، فردین معصومی دارنده نشان نقره جهان و 
رضا سوخته سرایی دارنده نشان نقره جهان از مهمترین قهرمانان سنگین وزن 

ایران به شمار می روند.

سرخیو كانالس، هافبک اسپانیایی مونتری، 
می گوید از دعوای به وجود آمده با مارتین 

دمیکلیس پشیمان نیست.
به گزارش »ورزش سه«، سرخیو كانالس 
كه  درگیری ای  درباره   علنی  صورت  به  
است؛  كرده  صحبت  داشته  دمیکلیس  با 
هافبک  آسیب دیدگی  با  كه  حادثه ای 

اسپانیایی پس از شکستن درِ شیشه ای رختکن به پایان رسید و حواشی بسیار زیادی را 
برای او و تیمش به همراه داشت و مورد توجه بسیاری از رسانه ها قرار گرفت.

كانالس از طریق ویدیویی كه در شبکه های اجتماعی منتشر كرد، به  وضوح اعلام كرد 
كه بابت آنچه رخ داده، احساس گناه نمی كند. او گفت: »خیلی آرام هستم و از هیچ  چیز 

پشیمان نیستم. كار اشتباهی انجام ندادم. هرگز نخواسته ام به این تیم آسیب بزنم.«
بازیکن سابق رئال بتیس به دلیل بریدگی هایی در پای چپش، بازی مقابل شیواز را از 
دست داد اما تاكید كرد كه این اتفاق حاصل لحظه ای از ناامیدی جمعی بوده است 
و مشکل فردی خاصی در این میان وجود نداشته است.او در این باره توضیح داد: 
»متاسفانه در نتیجه  ناامیدی ای كه همه  ما وقتی اوضاع طبق میل مان پیش نمی رود 
تجربه می كنیم، گفت وگوی گروهی شدید اما سازنده ای داشتیم كه به  دلیل حادثه ای 
كه برای من پیش آمد، بیش از حد بزرگ جلوه داده شده است. مدتی  است دوران 
سختی را می گذرانم و حرف های زیادی زده شده است. از روی احترام سکوت كردم. 
همه از تعهد و علاقه  من به این تیم آگاه  هستند و به همین دلیل این ویدیو را منتشر 

می كنم تا به این ماجرا پایان دهم.«

ادعای هافبک اسپانیایی:
 دعوا با سرمربی اشتباه نبود

آگهی مزایده اتومبيل  
آگهی مزایده اموال منقول )خودرو(  

باستناد مواد 121 و 122 - آئين نامه اجرای مفاد اسناد 
رسمی لازم الاجراء یک دستگاه خودروی سواری پراید 
ایران 736 ج 66 متعلق  صبا به شماره پاک  52 - 
به آقای مهدی حاجی زاده فرزند محمد به شماره ملی 
0640593658 موجب پرونده اجرائی شماره  بایگانی 
ازدواج  سند  استناد  به  و  اداره  این   140301222
شماره 19373 مورخ 1395٫03٫02 ، دفترخانه ازدواج 
شماره 2 و طاق شماره  1 شهر بيرجند استان خراسان 
جنوبی پس از اباغ مفاد اجرائيه به متعهد و طی تشریفات 
قانونی در قبال موضوع مهریه خانم نازنين  کمالی راد 
فرزند حسن با شماره ملی: 0640698557 به شرح: 
انضمام  به  آزادی  بهار  طای  کامل  سکه  عدد  چهارده 
حقوق دولتی  متعلقه توقيف و به شرح ذیل ارزیابی و 
بازداشت گردیده است. چون متعهد پس از اباغ مفاد 
اجرائيه نسبت به پرداخت بدهی خویش  اقدامی ننموده 
، به درخواست بستانکار ضمن جلوگيری از نقل و انتقال 
خودرو مذکور و پس از توقيف آن از طریق پليس راهور 
و  انتقال به پارکينگ ثامن بيرجند. با معرفی زوجه برابر 
اجرا  مامور  منقول  اموال  بازداشت  صورتجلسه  مفاد 
مورخ  به شماره  140305008026013596  وارده 
بازداشت  مهریه  از  قسمتی  قبال  در   1403٫12٫20

دادگستری   رسمی  کارشناس  نظریه  بر  بنا  متعاقباً  و 
مورخ   140305008026013762 شماره  به  وارده 
1403٫12٫26 مورد بازداشت یک دستگاه خودرو پراید 
صبا مدل 1382 به رنگ سبز  یشمی، دوگانه سوز دستی 
به شماره پاک 52 - ایران 736 ج 66 دارای خط و خش و 
وضعيت ظاهری ضعيف اتاق دارای رنگ  خطر عقب سمت 
راست شکسته لاستيک مستعمل و موتوری مستعمل 
ولی آماده به کار ميباشد. همچنين وضعيت داخلی خودرو  
مرتب بوده و دارای زاپاس و ضبط و باند و قفل فرمان نيز 
ميباشد که با در نظر گرفتن جميع جهات و وضعيت ظاهری 
به مبلغ  نهصد و پنجاه ميليون ریال ) 950/000/000  
یافته  قطعيت  و  گردیده  بازداشت  و  ارزیابی  ریال(  
است. لذا بنا به درخواست زوجه در روز  یکشنبه مورخ 
1404٫01٫31 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره 
اجرای اسناد رسمی بيرجند واقع در خيابان پاسداران 
خيابان  شهيد طهماسبی ، جنب بيمارستان تامين اجتماعی 
شهيد رحيمی در قبال قسمتی از مهریه زوجه و حق 
الاجرای متعلقه از طریق  مزایده به فروش خواهد رسيد 
مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع ميگردد 
و اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه  به حساب سپرده 
شبای 13207955749  شماره  به  اداره  این  اجرائی 
واریز   شناسه  و   IR7001000040800
  935108500100000000003099800750

حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش  را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید 
در غير اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد  
نبوده و به حساب خزانه منظور خواهد شد. همچنين کليه 
بدهيهای احتمالی خودرو از جمله خافی عوارض ، ماليات 
که مبلغ  ان فعاً مشخص نيست بر عهده برنده مزایده 
ميباشد و حقوق دولتی به شرح ماده 40 - آئين نامه اجرا 
نقداً وصول خواهد گردید.  هرگاه زوج بعنوان متعهد 
تا قبل از تنظيم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت 
بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده  
خودداری ميگردد. این آگهی پس از تایيد نهایی در سایت 
سازمان محترم ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار 
آگهی در  روزنامه کثير الانتشار محلی است. چنانچه روز 
مزایده تعطيل رسمی اعام شود. مزایده در اولين روز 
اداری بعد از تعطيات درهمان ساعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.  
فضه رمضانی اسفدن - رئيس اداره اجرای اسناد رسمی 

بيرجند  
تاریخ انتشار : 1404/1/201

شناسه آگهی : 1906194

آگهی مزایده اتومبيل  
آگهی مزایده اموال منقول )خودرو(  

باستناد مواد 121 و 122 - آئين نامه اجرای مفاد اسناد 
رسمی لازم الاجراء یک دستگاه خودروی سواری پراید 
ایران 391 د 41 متعلق  صبا به شماره پاک  32 - 
به آقای مهدی حاجی زاده فرزند محمد به شماره ملی 
0640593658 موجب پرونده اجرائی شماره  بایگانی 
140301222 این اداره و به استناد سند ازدواج شماره 
19373 مورخ 1395٫03٫02 ، دفترخانه ازدواج شماره 
2 و طاق شماره  ا شهر بيرجند استان خراسان جنوبی پس 
از اباغ مفاد اجرائيه به متعهد و طی تشریفات قانونی در 
قبال موضوع مهریه خانم نازنين  کمالی راد فرزند حسن با 
شماره ملی: 0640698557 به شرح چهارده عدد سکه 
کامل طای بهار آزادی به انضمام حقوق دولتی  متعلقه 
توقيف و به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است. 
چون متعهد پس از اباغ مفاد اجرائيه نسبت به پرداخت 
بدهی خویش  اقدامی ننموده به درخواست بستانکار 
ضمن جلوگيری از نقل و انتقال خودرو مذکور و پس از 
توقيف آن از طریق پليس راهور و  انتقال به پارکينگ 
صورتجلسه  مفاد  برابر  زوجه  معرفی  با  بيرجند  ثامن 
شماره   به  وارده  اجرا  مامور  منقول  اموال  بازداشت 
 1403٫12٫20 مورخ   140305008026013596
بر  بنا  متعاقباً  و  بازداشت  از مهریه  قبال قسمتی  در 

نظریه کارشناس رسمی دادگستری  وارده به شماره 
 1403٫12٫26 مورخ   140305008026013762
مورد بازداشت یک دستگاه خودروی سواری پراید صبا 
مدل 1373  سفيد رنگ بنزین سوز به شماره پاک 32 
- ایران 391 د 41 دارای خط و خش و وضعيت ظاهری 
ضعيف اتاق دارای رنگ  لاستيک مستعمل و موتوری 
مستعمل ولی آماده به کار ميباشد که موتور تعویضی 
بوده ليکن مراحل قانونی آن انجام نشده است.  همچنين 
وضعيت داخلی خودرو مرتب بوده و دارای زاپاس و ضبط 
و باند و قفل فرمان نيز ميباشد که با در نظر گرفتن جميع  
جهات و وضعيت ظاهری به مبلغ هفتصد و پنجاه ميليون 
بازداشت  و  ارزیابی  ریال(    750/000/000 ( ریال 
گردیده و قطعيت یافته  است. لذا بنا به درخواست 
زوجه در روز یکشنبه مورخ 1404٫01٫31 از ساعت 9 
الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی  بيرجند 
واقع در خيابان پاسداران خيابان شهيد طهماسبی، جنب 
بيمارستان تامين اجتماعی شهيد رحيمی در قبال قسمتی 
از مهریه  زوجه و حق الاجرای متعلقه از طریق مزایده به 
فروش خواهد رسيد مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی 
شده فوق شروع می گردد و  اشخاص با تودیع ده درصد 
مبلغ پایه به حساب سپرده اجرائی این اداره به شماره 
 IR700100004080013207955749 شبای 
واریز  شناسه  و  

935108500100000000003099800750 حق 
شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف 
است ما به التفاوت  مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید 
در غير اینصورت مبلغ ده درصد مذکور  قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه منظور خواهد شد. همچنين 
کليه بدهيهای احتمالی خودرو از جمله خافی ، عوارض .  
ماليات که مبلغ آن فعاً ما مشخص نيست بر عهده برنده 
مزایده ميباشد و حقوق دولتی به شرح ماده 40 - آئين 
نامه اجرا نقداً  وصول خواهد گردید. هرگاه زوج بعنوان 
متعهد تا قبل از تنظيم صورتجلسه مزایده اقدام به 
پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار  نماید از انجام 
مزایده خودداری ميگردد. این آگهی پس از تایيد نهایی 
در سایت سازمان محترم ثبت قرار خواهد گرفت و به 
منزله  انتشار آگهی در روزنامه کثير الانتشار محلی است. 
چنانچه روز مزایده تعطيل رسمی اعام شود مزایده در 
اولين روز اداری بعد ازتعطيات در همان ساعت و مکان 

مقرر برگزار خواهد شد.  
فضه رمضانی اسفدن - رئيس اداره اجرای اسناد رسمی 

بيرجند  
تاریخ انتشار : 1404/1/201

شناسه آگهی : 1906208

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پژو 405جی.ال.ایکس.آی

ــور  ــماره موت ــران 38 ش ــلاک 77ل267 ای ــماره پ ــدل 1384 ش م
12484220138 شماره شاسی 13213982 به نام نصرالله رعنایی 
فرزندحسن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز سمند ال ایکس مدل1390

پلاک71ج637ایران 28
به نام محمود نوروزی

شماره موتور12489323253
شماره شاسی

NAAC91CC9BF851921
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

آگهی مفقودی
ــه  ــمیک مدل1389ب ــیگلت آس ــبز وكارت موتورس ــندوبرگ س س
ــه  ــور 1047406ب ــماره موت ــه ش ــلاک 29478-571ب ــما ره پ ش
ــود واز  ــری مفق ــد غظنف ــی125G8904735بنام نوی ــماره شاس ش

ــار ساقط است درجه اعتب

آگهی مفقودی
سند سفید موتورسیکلت پیشرو200 طرح بوكسر مدل 1403 
ــور 003712   ــماره موت ــران 858 ـ 51894 ش ــلاک ای ــماره پ ش
شماره تنه 05068 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

ــه  ــه ب ــماره 2719161 و گواهینام ــه ش ــده ب ــمند رانن كارت هوش
ــماره 0791120724  ــه ش ــی  ب ــماره 9401644324 وكارت مل ش
ــده و از درجه  ــود گردی ــا مفق ــان نی ــای رضا جه ــه آق ــق ب متعل

ــار ساقط می باشد. اعتب

 سند كمپانی وبرگ خودرو سواری سیستم رنو تیپ L90لوگان 
مدل 1392 رنگ سفید به شماره انتظامی 993د17ایران 49

شاسی  شماره  D240406و  موتور  شماره  وبه 
NAPLSRALDD1200093 به نام حمید رضا نیکبخت 

می باشد  ساقط  اعتبار  درجه  واز  گردیده  مفقود 
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  شماره  6977                                                                                                                                             

رئیس جمهور گفت: در راستای تحقق شعار سال 
و مردمی سازی اقتصاد، دولت بسته های تشویقی 
انرژی های  حوزه  در  سرمایه گذاری  برای  جذابی 
این  از  و  است  كرده  ارائه  و  طراحی  تجدیدپذیر 
خواهد  حمایت  ویژه  به صورت  سرمایه گذاری ها 

كرد.
ریاست  رسانی  اطلاع  پایگاه  از  ایرنا  گزارش  به 
جمهوری، جلسه پیگیری روند تسریع در احداث 
نیروگاه های برق خورشیدی صبح امروز دوشنبه به 
ریاست دكتر مسعود پزشکیان و با حضور جمعی از 
اعضای هیئت دولت و فعالان بخش خصوصی 

برگزار شد.
بودجه،  و  برنامه  سازمان  رئیس  جلسه،  این  در 
وزرای نیرو و صنعت، معدن و تجارت، رئیس كل 
بانک مركزی و جمعی از سرمایه گذاران دولتی و 
خصوصی، گزارش هایی تفصیلی از آخرین اقدامات 

انجام شده در حوزه مکان یابی، تأمین مالی، انعقاد قرارداد با پیمانکاران و 
تأمین پنل های خورشیدی ارائه كردند.

رئیس جمهور در این نشست ضمن قدردانی از اقدامات صورت گرفته 
با توجه به نو بودن ابعاد پروژه، تصریح كرد: آنچه برای ما اهمیت دارد، 
اجرای پروژه در زمان مقرر و به ویژه پیش از آغاز دوره اوج مصرف برق 

در فصل گرما است.

احداث  زمان بندی  جدول  فوری  تدوین  لزوم  بر  تأكید  با  پزشکیان 
نیروگاه ها، افزود: برنامه اجرایی نصب پنل ها و اتصال آن به شبکه توزیع 
باید هر چه سریع تر مشخص شود، دولت نیز در مسیر اجرای آن، نقش 

حمایتی و پشتیبانی خود را با تمام توان ایفا خواهد كرد.
با اشاره به ضرورت توسعه زیرساخت ها برای پیشبرد  رئیس جمهور 
اهداف صنعتی و اقتصادی كشور، گفت: اگر صنعت توسعه یابد، اما 
برق در دسترس نباشد، تولیدی شکل نخواهد گرفت و صنعت تعطیل 

خواهد شد. بنابراین اولویت ما باید تأمین زیرساخت های 
انرژی های  از  بهره گیری  طریق  از  به ویژه  حیاتی، 
تجدیدپذیر باشد، چرا كه این منابع، علاوه بر مزایای 
نیروگاه  احداث  در  بالاتری  از سرعت  زیست محیطی، 

نسبت به نیروگاه های فسیلی برخوردارند.
رئیس جمهور همچنین با تأكید بر ضرورت تسریع در 
فرآیند احداث نیروگاه ها و اصلاح رویه های زمان بر، به 
بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  و صمت،  نیرو  وزرای 
تسهیل  تا  داد  دستور  مركزی  بانک  كل  رئیس  و 
انرژی های  حوزه  فعالان  از  حمایت  و  سرمایه گذاری 
تجدیدپذیر را در صدر اولویت های كاری خود قرار دهند.

دولت  بلندمدت  برنامه ریزی  كرد:  تصریح  پزشکیان 
تجدیدپذیر  و  پاک  انرژی های  جایگزینی  به  معطوف 
زندگی مردم  تمامی شئون  در  با سوخت های فسیلی 
از جمله حمل ونقل، صنعت و سیستم های سرمایش و 
گرمایش متمركز شده و مقدمات این تغییر در حال انجام 

است.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به افزایش 70 درصدی تقاضا برای 
گذشته  ماه   6 در  تجدیدپذیر  انرژی های  بخش  در  سرمایه گذاری 
تاكید كرد: در راستای تحقق شعار سال و مردمی سازی اقتصاد، دولت 
بسته های تشویقی جذابی برای سرمایه گذاری در این حوزه طراحی و 
ارائه كرده و از این سرمایه گذاری ها به صورت ویژه حمایت خواهد كرد.

شدن  قطع  احتمال  كرد  اعلام  مجلس  انرژی  كمیسیون  عضو 
گسترده ی خطوط مخابراتی و اینترنتی كشور در تابستان وجود دارد.

تبلیغات
آسیب های  به  توجه  با  كرد  اعلام  مجلس  انرژی  كمیسیون  عضو 
وارد شده به باتری های دكل های مخابراتی، احتمال قطعی گسترده 

خطوط مخابراتی و اینترنتی در تابستان وجود دارد.
با  گفت وگو  در  مجلس  انرژی  كمیسیون  عضو  شهركی،  فرهاد 
و  مکرر  خاموشی های  وقوع  دلیل  »به  گفت:  »شفقنا«  خبرگزاری 
در  استفاده  مورد  باتری های  گذشته،  سال  در  برق  طولانی مدت 
دكل های مخابراتی سراسر كشور به شدت آسیب دیده اند. در صورت 
عدم تعویض این باتری ها تا قبل از فصل بهار، در تابستان با بروز هر 
گونه قطعی برق، احتمال قطعی گسترده خطوط مخابراتی و اینترنتی 

در نقاط مختلف كشور هم وجود خواهد داشت.«
به گفته این نماینده مجلس، شركت های تولیدكننده باتری در كشور 
از نظر فناوری و كیفیت تولید، برای شرایط خاصی مانند خاموشی های 

طولانی مدت آمادگی كافی را ندارند. شهركی ادامه داد: »آب و هوای 
گرم راندمان باتری ها را كاهش می دهد. از سویی، باتری های پیشرفته 
ناترازی  كنار  در  بنابراین  نمی شوند  تولید  داخل كشور  در  نیاز  مورد 

انرژی، احتمال قطعی گسترده خطوط تلفن همراه هم وجود دارد.«

عضو كمیسیون انرژی مجلس افزود: »در دهه ی گذشته، با وجود رشد 
5 تا 7 درصدی سالانه ی مصرف برق، تامین برق موردنیاز كشور با 
مشکل مواجه بوده است. در پیک مصرف امسال كمبود حداقل 20 
هزار مگاوات برق را تجربه كرده ایم و پیش بینی می شود این كمبود 
در سال جدید به 25 هزار مگاوات برسد. با این حال تلاش هایی برای 
استفاده از نیروگاه های تجدیدپذیر جهت جبران بخشی از این ناترازی 

صورت گرفته است.«
پایین  انرژی، راندمان  ناترازی  از اصلی ترین عوامل  او یکی  باور  به 
نیروگاه ها و تجهیزات است و تحریم ها نقش زیادی در این زمینه ایفا 
كرده و مانع به روزرسانی و خرید قطعات مورد نیاز شده است. شهركی 
بادی و  انرژی های تجدید پذیر  ایران در  بالای  داد: »پتانسیل  ادامه 
خورشیدی می توانست بخشی از این مشکل را در دهه ی گذشته حل 
كند اما نبودن سرمایه گذاری مناسب در این حوزه منجر به تشدید 

ناترازی شده و جبران آن در كوتاه مدت امکان پذیر نیست.«

كاهش امکان استفاده از نیروگاه های برق آبی، از مدار خارج شدن 
نیروگاه اتمی بوشهر و به پایان نرسیدن تعمیرات برخی نیروگاه ها 
احتمال بروز خاموشی در ماههای پیش رو و بویژه در ایام اوج مصرف 

برق را افزایش داده است.
آفتاب  نیوز :در روزهای اخیر در برخی مناطق كشور خاموشی هایی 
بروز كرد و این مسئله سبب شد مردم درباره تامین برق در ماههای 

پیش رو كه هوا نیز گرم می شود، نگران شوند.
در همین رابطه مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل توانیر در خصوص 
این خاموشی ها اعلام كرد: امسال به دلیل بروز خشکسالی ها امکان 
استفاده حداكثری از ظرفیت نیروگاه های برق آبی را نداریم و نسبت 
به سال گذشته فقط از یک سوم ظرفیت این نیروگاه ها برای تولید 

برق می توانیم استفاده كنیم.
برنامه  از  بخشی  آن  بر  علاوه  كرد:  خاطرنشان   توانیر  مدیرعامل 
تعمیرات نیروگاه ها به دلیل آنکه سال گذشته محدودیت هایی در 

سوخت داشتیم، به سال جاری موكول شده كه باید تعمیرات اساسی 
آنها انجام شود.

رجبی مشهدی گفت: حدود 30 درصد نیروگاه های كشور عمر بالایی 
دارند و حتما این تعمیرات باید برای آنها انجام شود.

نیروگاه اتمی بوشهر از مدار تولید خارج شد
اتمی  نیروگاه  برق  تولید  آنکه  برای  داشت:  اظهار  توانیر  مدیرعامل 

انجام  برای  نیروگاه  این  باشیم،  داشته  مرداد  و  تیر  در  را  بوشهر 
كه  آنجا  از  و  است  شده  خارج  مدار  از  سوخت  تعویض  عملیات 
ظرفیت تولید پاسخگوی نیازها نیست، شاهد بروز خاموشی هایی 

بودیم.
رشد بیش از 6 درصدی مصرف برق

ابتدایی  دوره  این  در  برق كشور  رشد مصرف  از  رجبی مشهدی 
بسیار  این رشد عدد  داد و گفت:  از 6 درصد خبر  بیش  به  سال 

بزرگی است.
همچنین عباس علی آبادی وزیر نیرو امروز با بیان اینکه با افزایش 
دما در نقاط مختلف كشور كه تا فصل تابستان به اوج خود خواهد 
رسید، ناترازی بزرگی میان ظرفیت تولید و مصرف برق كشور به وجود 
آمده است، خاطرنشان كرد: این به معنای آن است كه ناترازی برق در 

سال جاری از 20 هزار مگاوات عبور می كند.
با این اوصاف بروز خاموشی در شبکه برق در آینده و بویژه در زمان 

اوج مصرف دور از انتظار نخواهد بود.

رئیس مركز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت كشور با بیان اینکه 
اتباعی كه مرتکب جرم شده و در  برای  سیستم قضایی كشورمان 
زندان به سر می برند، اما جرائم خشن انجام نداده اند، تسهیلاتی در نظر 
گرفته است، افزود: این افراد به كشور افغانستان تحویل داده می شوند 

و ادامه محکومیتشان را در آنجا سپری خواهند كرد.
آفتاب  نیوز :

نادر یاراحمدی با اشاره به اینکه در سال گذشته بیش از یک میلیون 
نفر از اتباع غیر مجاز از كشور طرد شدند، اظهار كرد: از این تعداد 40 
درصدشان به صورت خود معرف و داوطلبانه از كشور خارج شده و 
به كشور افغانستان بازگشتند كه در این راستا از اقدامات سختگیرانه 

پلیس تشکر می كنیم. 
زن  نیز  آنها  عمده  كه  غیرمجاز  افراد  برای طرد  اینکه  بیان  با  وی 
اقدامات لازم صورت می گیرد،  احتیاط بیشتری  با  و كودک هستند 
تنها  نه  كه  دانست  افرادی  را  مدرک  فاقد  خارجی  اتباع  از  بسیاری 
هنجارشکن نیستند؛ بلکه در كشور مشغول به كار می باشند، اما، چون 

غیر مجاز تلقی می شوند باید به كشور خود بازگردند.

رئیس مركز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت كشور، اظهار كرد: 
به دلیل جمعیت بالای خانوار های مهاجرین افغانستانی و یارانه های 
مختلف حمل و نقل، سوخت و؛ كه برای آنها از سوی كشور ایران 
پرداخت می شود، هزینه بالایی را به كشور تحمیل می كند؛ این در 
حالیست كه متأسفانه از سوی سازمان های بین المللی به كشور ما 

كمکی نمی شود و درخواست ایران بازگشت اتباع افغانستانی غیر مجاز 
به كشورشان است، هرچند كه در این سال ها ما برخوردمان با اتباع 
خارجی به ویژه اتباع افغانستانی همچون مهمان بوده و پذیرای آنها 

در كشورمان بوده ایم. 
یاراحمدی در ادامه درباره تشکیل باند های جرائم از سوی برخی از 
اتباع خارجی و برخورد با این افراد نیز تصریح كرد: این افراد كسانی 
هستند كه در دسته افراد خلافکار قرار می گیرند و با توجه به اینکه 
اعمال قانون در كشور برای همه افراد مقیم كشور اعم از اتباع ایرانی 
و خارجی یکسان است، در صورت تخلف طبق قانون، پلیس با آنان 

برخورد خواهد كرد. 
رئیس مركز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت كشور با بیان اینکه 
اتباعی كه مرتکب جرم شده و در  سیستم قضایی كشورمان برای 
تسهیلاتی  نداده اند،  انجام  خشن  جرائم  اما  می برند،  سر  به  زندان 
و  ایران  راستای همکاری دو كشور  در  افزود:  است،  نظر گرفته  در 
افغانستان این افراد به كشور افغانستان تحویل داده می شوند و ادامه 

محکومیتشان را در آنجا سپری خواهند كرد.

الویری در گفت وگویی تأكید كرد: در داخل كشور، عواملی داریم كه 
دقیقا شبیه یک نفوذی عمل می كنند. این افراد آدم های متدینی 
هستند ولی كاری كه موساد با چند صد میلیون دلار علیه ایران 

انجام می دهد را بی جیره و مواجب انجام می دهند.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مرتضی الویری، شهردار اسبق 
تهران در گفت وگویی بیان كرد: در داخل كشور، عواملی داریم كه 
دقیقا شبیه یک نفوذی عمل می كنند. این افراد آدم های متدینی 
هستند ولی كاری كه موساد با چند صد میلیون دلار علیه ایران 

انجام می دهد را بی جیره و مواجب انجام می دهند.
بنابر روایت انتخاب، این چهره اصلاح طلب گفت: من به شدت در 
مورد نفوذ جریان اسرائیل در داخل كشور نگران هستم. احساس 
می كنم عواملی كار خود را انجام می دهند و برخی بی جیره و 
مواجب در همان مسیر قدم برمی دارند. این جریانی بسیار خطرناک 

است.
زمان  و  زمین  به  ما  كنید،  نگاه  شما  كرد:  اضافه  همچنین  او 
می گوییم به دنبال تروریزم نیستیم و به قواعد بین المللی پایبندیم، 
اما یک دفعه آقای رفیق دوست حرف هایی می زند كه این ترورها 

را ما انجام دادیم.
الویری تصریح كرد: من شوكه می شوم وقتی این چیزها را می بینم، 
احساس می كنم كه یک جریانی به دنبال این است كه فضا را 
ملتهب كند و یک مداخله خارجی صورت بگیرد و اتفاق خاصی 

بیفتد.
شهردار اسبق تهران خاطرنشان كرد: به نظر من، فضای خوبی 
وجود ندارد، منتها افرادی هستند كه كاری می كنند كه دقیقا یک 
نفوذی می تواند انجام دهد. این صحبت هایی كه آقای رفیق دوست 
كرد، اگر چند صد هزار دلار اسرائیل و موساد خرج می كردند تا 

چنین پدیده ای را شکل دهد، شاید به نتیجه ای نمی رسیدند.
او افزود: گاهی می گویم من فلانی را می شناسم، انسان متدینی 
است، اما كاری كه میکند را فقط یک عامل اسرائیل انجام میدهد.

سفیر رژیم صهیونیستی در اتیوپی از مقر اتحادیه اروپا اخراج شد.
به گزارش خبرآنلاین، رسانه ها گزارش كردند سفیر رژیم صهیونیستی 
در اتیوپی به دلیل مخالفت كشورهای شركت كننده در نشست سالانه، 

از مقر اتحادیه آفریقا اخراج شد.
به گزارش ایسنا، خبرنگار شبکه خبری الجزیره گزارش كرد »آبراهام 
سالن  از  دوشنبه  امروز  اتیوپی،  در  رژیم صهیونیستی  سفیر  نگوس«، 

ماندلا در مقر اتحادیه آفریقا اخراج شد.
اخراج سفیر پس از آن صورت گرفت كه تعدادی از كشورهای آفریقایی 
او در یک نشست سالانه درباره نسل كشی رواندا مخالفت  با شركت 

كردند.
حضور سفیر صهیونیستی در این سالن به طور ناگهانی صورت گرفت. 
گفت  الجزیره  به  نشست  این  در  شركت كننده  دیپلماتیک  منبع  یک 
هیئت هایی از چند كشور آفریقایی به حضور او اعتراض كردند و نشست 

تا زمان خروج او متوقف شد.
خبرنگار الجزیره گزارش داد اتحادیه آفریقا در حال تحقیق برای یافتن 

طرفی است كه از سفیر رژیم صهیونیستی دعوت كرده است.
در سال 2002 پس از تأسیس اتحادیه آفریقا، به دولت های غیرعضو 
ناظر  عضویت  است،  كشور  تعدادشان 87  كه  آفریقا  قاره  از  خارج  از 

اعطا شد.
در  و  یابد  حضور  آفریقا  اتحادیه  نشست های  در  می تواند  ناظر  عضو 
اولین كشوری كه  ندارد.  اما حق رأی  بحث های خاص شركت كند، 
وضعیت عضویت ناظر را دریافت كرد، سازمان آزادی بخش فلسطین در 
سال 1973 بود كه از حمایت قوی اكثر كشورهای آفریقایی برخوردار 

است.
در سال های اخیر، اسرائیل برای مقابله با نفوذ فلسطین، به دنبال كسب 
عضویت ناظر در اتحادیه آفریقا بوده و در سال 2021 موفق به كسب 
عضویت ناظر شد. اما بعداً با تصمیم كشورهای آفریقایی به دلیل نقض 
شروط منشور اتحادیه آفریقا در پذیرش عضویتش به عنوان ناظر به 

دلیل ادامه اشغال اراضی فلسطین، اخراج شد.

پزشکیان به آذربایجان می رود
نقل  به  اقتصادنیوز  گزارش  به 
ایلنا، رئیس جمهور به كشور  از 

آذربایجان سفر می كند.
 اسماعیل بقایی در رابطه تعیین 
سفیر در كشور آذربایجان گفت: 

در حال مشخص شدن است. سفر رئیس جمهور به باكو در دستور 
كار است، در خصوص زمانش در حال رایزنی و هماهنگی هستیم.

المالکی«  »نوری 
دولت  ائتلاف  رهبر 
هشدار  عراق  قانون 
تعویق  هرگونه  داد 
انتخابات  برگزاری  در 
آن،  لغو  یا  پارلمانی 
سرنگونی  به  منجر 

پارلمان و كشاندن عراق به ورطه تقسیم و فتنه خواهد شد.
به گزارش ایرنا به نقل از شفق نیوز، المالکی در همایشی در حمایت 
عده ای  اخیر،  روزهای  در  گفت:  عراق  در  انتخابات  برگزاری  از 
مطالبی درباره لغو یا تعویق در برگزاری انتخابات را مطرح می كنند 
این در حالی است كه انتخابات، یک وظیفه شرعی، انسانی، اخلاقی 

و راهی برای حاكمیت مردم بر امور خودشان است.
به  درباره  هیچ صحبتی  كرد:  تاكید  قانون  دولت  ائتلاف  رئیس 
تعویق انداختن انتخابات را نمی پذیریم زیرا هرگونه تعویق، باعث به 
پایان رسیدن دوره پارلمان خواهد شد و در این صورت، هیچ گونه 
توجیه قانونی برای ادامه فعالیت آن وجود نخواهد داشت؛ همچنین 
قانون اساسی به تعلیق درخواهد آمد؛ در نتیجه، سرنگونی پارلمان 
و انحلال و غیر فعال شدن مجلس، جز با حکم دستگاه قضایی 

ممکن نخواهد بود.
نوری المالکی خاطرنشان كرد: در كشور ما امکان برقراری وضعیت 
فوق العاده به مدت یک ماه با رأی دو سوم نمایندگان پارلمان وجود 
دارد كه این امر در زمانی كه كشور با یک بحران خطرناک مواجه 
باشد ممکن است و تاكنون یک بار این موضوع در كشور، اتفاق 

افتاده است.
رئیس ائتلاف دولت قانون تصریح كرد: انحلال، تعلیق یا به تعویق 
انداختن برگزاری انتخابات، عراق را در معرض تقسیم و فتنه قرار 
خواهد داد در نتیجه، تعویق در برگزاری انتخابات، زمینه خطرناكی 
برای تنش است و باید از طریق انتخابات از عراق و دموكراسی، 

محافظت كرد.

و شهروندان  مدارس  از  اخیر،  تحولات  به  توجه  با  آلمان  وزارت كشور 
خواسته است خود را برای وقوع سناریوی جنگ احتمالی آماده كنند.

به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم به نقل از روزنامه هندلزبلات، 
در اتحادیه اروپا حمله روسیه به خاک ناتو یک سناریوی واقع بینانه تلقی 

می شود.
در این شرایط وزارت كشور آلمان به شهروندان توصیه می كند كه خود 
را برای جنگ احتمالی آماده كنند و وسایل اضطراری را تهیه كنند. این 
وزارتخانه اعلام كرده است كه دانش آموزان نیز باید برای بدترین اتفاقات 

آماده باشند.
نانسی فایزر، وزیر كشور فدرال آلمان از آماده سازی جوانان در مدارس برای 
بحران ها و رویدادهای جنگی حمایت كرده است. سخنگوی این وزارتخانه 
در این باره گفت: با توجه به تحولات اخیر در وضعیت سیاست امنیتی، باید 
تمركز بیشتری بر حفاظت مدنی، از جمله در آموزش مدارس صورت گیرد.

رودریش كیزوتر، سیاستمدار امنیتی حزب دموكرات مسیحی هم آموزش 
بحران را برای دانشجویان پیشنهاد كرده است. وی در این باره گفت: 
ضروری است كه شرایط اضطراری تمرین شود، زیرا دانش آموزان به ویژه 

در مواقع اضطراری آسیب پذیر هستند و تحت تأثیر قرار می گیرند.
وزارت كشور آلمان خاطرنشان كرد كه ایالت های فدرال آلمان مسئول 

تعیین محتوای آموزشی در این باره در مدارس هستند.
»برای  اروپا  اتحادیه  كمیسیون  اخیر  ابتکار  از  همچنین  وزارتخانه  این 
آماده شدن برای بحران های مرتبط با جنگ« استقبال كرد و همچنین 
به شهروندان توصیه كرد كه آب، غذا و سایر كالاهای ضروری را ذخیره 
كنند. یک سخنگوی این وزارتخانه گفت: با عرضه حداقل 72 ساعته، می 

توان شرایط بحرانی موقت را به راحتی مدیریت كرد.
ارتش آلمان همچنین مانوری را در شهر هامبورگ به عنوان مركز مهمی 
برای انتقال نیروهای ناتو در صورت وقوع جنگ احتمالی با روسیه برگزار 

می كند.
به گفته كورت لئوناردز، فرمانده این عملیات سناریوی این رزمایش حمله 
روسیه به غرب است. در این مانور سربازان ناتو باید در مدت زمان بسیار 
كوتاهی از اروپای غربی به شرق منتقل شوند. هامبورگ با بندرش در این 

امر نقش اساسی دارد.
دولت فرانسه هم اخیرا اعلام كرده كه به منظور آمادگی شهروندان برای 
دوران جنگ احتمالی در آینده كتابچه ای را برای خانواده های فرانسوی 
تنظیم كرده و برای آن ها ارسال می كند.این كتابچه 20 صفحه ای قرار 
است تا تابستان برای خانواده های فرانسوی ارسال شود و بر اساس یک 

كتاب سوئدی ساخته و تنظیم شود.

الویری: در داخل کشور، عواملی داریم 
که شبیه یک نفوذی عمل می کنند
 جریانی به دنبال این است تا 
مداخله خارجی صورت بگیرد

اخراج سفیر اسراییل از
 مقر اتحادیه آفریقا

پزشکیان به آذربایجان می رود

نوری المالکی: تعویق یا لغو 
برگزاری انتخابات پارلمانی منجر 

به تقسیم عراق خواهد شد

توصیه وزارت کشور آلمان به 
شهروندان برای آمادگی وقوع جنگ

پزشکیان: از سرمایه گذاری در زمینه انرژی های تجدیدپذیر حمایت می کنیم

عضو کميسيون انرژی: 
با احتمال قطعی گسترده خطوط مخابراتی و اینترنتی در تابستان مواجهیم

قطع برق و خاموشی های گسترده در راه است؟

چند میلیون افغانستانی در ایران هستند؟

با  پیشگیری از مصرف مواد مخدر »یاریگران زندگی- مشارکت اجتماعی- پیشگیری از اعتیاد«  

نوجوان عزیز: در صورت هر گونه تعارف برای مصرف مواد مخدر و روان گردان ها با قاطعيت بگو  »نه« مصرف نمی کنم.

کاریکاتور
در غزه راه فراری وجود ندارد 


